
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

Pozvánka 

 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání 20.12.2021 

Místo konání: Divadelní sál MZŠ 

 

Začátek jednání: 14:00 hod. 

 

Navržený program jednání: 

Pořadí Věc 
Číslo 

materiálu 
Značka Předkládá 

1. Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů BJ/00487/2021 
 

Michala 

Brichová 

Milan Samec 

2. Volba mandátového výboru BJ/00488/2021 
 

Michala 

Brichová 

Milan Samec 

3. Volba návrhového výboru BJ/00489/2021 
 

Michala 

Brichová 

Milan Samec 

4. Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ 

Praha 21 

BJ/00490/2021 
 

Dana 

Kartousová 

Milan Samec 

5. Kontrola plnění usnesení BJ/00491/2021 
 

Dana 

Kartousová 

Zdeněk 

Růžička 

6. Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o 

pracovní činnosti s JUDr. Hanou Pelčákovou 

BJ/00532/2021 
 

Ing. Alena 

Majerová 

Ing. Šárka 

Zátková 

7. Aktualizace Statutu Fondu zaměstnavatele - 

Dodatek č. 2 

BJ/00559/2021 
 

Ing. Alena 

Majerová 

Ing. Šárka 

Zátková 

JUDr. Michaela 

Baranová 

8. Rozpočtová opatření č. 74 až č. 99: změny 

rozpočtu v roce 2021. 

BJ/00575/2021 
 

Milan Samec 

Ing. Jana 

Piknová 

9. Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2021 MČ 

Praha 21. 

BJ/00569/2021 
 

Milan Samec 

Ing. Jana 

Piknová 



10. Návrh na zrušení Fondu rezerv a rozvoje. BJ/00571/2021 
 

Milan Samec 

Ing. Jana 

Piknová 

11. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022. BJ/00588/2021 
 

Milan Samec 

Ing. Jana 

Piknová 

12. Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 

na rok 2022 včetně zásad pro hospodaření v 

období rozpočtového provizoria. 

BJ/00591/2021 
 

Milan Samec 

Ing. Jana 

Piknová 

13. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ 

Praha 21 do roku 2027. 

BJ/00589/2021 
 

Milan Samec 

Ing. Jana 

Piknová 

14. Zápis z jednání Finančního výboru 

Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 20 

BJ/00594/2021 
 

Ing. Karolína 

Šťastná 

Ing. Jitka 

Carbolová 

15. Zápis č. 18 z jednání Kontrolního výboru ZMČ 

Praha 21 ze dne 14.9.2021 

BJ/00525/2021 
 

Lenka Pilná 

Ing. Marie 

Kučerová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milan Samec v.r. 

starosta MČ Praha 21 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00487/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Michala Brichovázpracoval:
referent oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů

Důvodová zpráva

Zahájí pan starosta.
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 
 

Dne 07.12.2021
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00488/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Michala Brichovázpracoval:
referent oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Volba mandátového výboru

Důvodová zpráva

Mandátový výbor.
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 mandátový výbor ve složení:

 
 
 
 

Dne 07.12.2021
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00489/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Michala Brichovázpracoval:
referent oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Volba návrhového výboru

Důvodová zpráva

Návrhový výbor.
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 návrhový výbor ve složení:

 
 
 
 

Dne 07.12.2021
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00490/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Důvodová zpráva

Program jednání.
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) s c h v a l u j e
 program jednání 16. Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Navrh_programu_ZMC16

 
 

Dne 07.12.2021
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



 

 

Návrh programu 

 

 

Čas: 14:00 hod - 22:00 hod. V případě, že jednání ZMČ překročí 22:00 hodinu, bude jednání 

přerušeno a bude pokračovat následující den od 08:00 hod. 

 

18:00-18:45 Interpelace občanů 

18:45-19:30 Interpelace členů zastupitelstva 

 

 

 

1.   Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů 

2.   Volba mandátového výboru 

3.   Volba návrhového výboru 

4.   Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

5.   Kontrola plnění usnesení 

6.   Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou Pelčákovou 

7.   Aktualizace Statutu fondu zaměstnavatele - Dodatek č. 2 

8.   Rozpočtová opatření č. 74 - 99: změny rozpočtu v roce 2021 

9.   Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2021 MČ Praha 21. 

10. Návrh na zrušení Fondu rezerv a rozvoje. 

11. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022. 

12. Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2022 včetně zásad pro hospodaření v 

období rozpočtového provizoria. 

13. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2027. 

14. Zápis č. 20 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 1. 9. 2021 

15. Zápis č. 18 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 14.9.2021 

  

  

 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00491/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Zdeněk Růžičkapředkládá:
místostarosta MČ Praha 21

 
Dana Kartousovázpracoval:
vedoucí oddělení kanceláře starosty

 
 

Věc: Kontrola plnění usnesení

Důvodová zpráva

V příloze 02 jsou vygenerovány splněné úkoly, v příloze 03 je vygenerován jeden úkol s žádostí
o prodloužení termínu do 30.6.2022.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 informaci o kontrole plnění usnesení

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Splnene_ukoly

 
Příloha č.3: 03_Trvajici_ukol

 
 

Dne 07.12.2021
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 



Přehled úkolů 
 

Městská část Praha 21   

 _______________________________________________________________________________________________  

Generováno: 09.12.2021 11:52 Vytiskl: Dana Kartousová, ODB_KS_VFM_ORG - organizator Strana: 1 / 1 
Celkový počet záznamů tisku: 2 

02_Splněné úkoly 
 

 

Termín Zpracovatel/Držitel Splněno Jednání Úkol 

27.09.2021 ODB_KS_VFM_ORG (organizator virtual) 09.11.2021 ZMČ14 Uk/00204/2021 
 
Úkol z ZMČ14, č.usnesení ZMČ14/0187/21, ze dne 28.06.2021, bod 1,VĚC: Návrh na jiné využití 
peněžních prostředků participativního rozpočtu 2021 
 

Zadání 

ukládá 

RMČ, aby připravila na příští jednání ZMČ podklady pro návrh finanční pomoci 

 

Řešení 

Splněno. RMČ předložila informaci o poskytnutí pomoci. 

 
Termín Zpracovatel/Držitel Splněno Jednání Úkol 
20.12.2021 ODB_KT_FM_TAJ (Ing. Šárka Zátková) 

ODB_KS_VFM_ORG (organizator virtual) 

05.11.2021 ZMČ15 Uk/00280/2021 

 
Úkol z ZMČ15, č.usnesení ZMČ15/0198/21, ze dne 27.09.2021, bod 2,VĚC: Námitka k zápisu z 
minulého jednání ZMČ14 Praha 21 
 

Zadání 

ukládá 

tajemnici ÚMČ Praha 21 doplnění názvu bodu ze záznamu 

 

Řešení 

Splněno. Námitka k zápisu je vypořádána a přiložena k zápisu z jednání ZMČ14. 

 

 



Přehled úkolů 
 

Městská část Praha 21   

 _______________________________________________________________________________________________  

Generováno: 07.12.2021 14:47 Vytiskl: Dana Kartousová, ODB_KS_VFM_ORG - organizator Strana: 1 / 1 
Celkový počet záznamů tisku: 1 

03_Trvající úkol 

 

 

Termín Zpracovatel/Držitel Nesplněno Jednání Úkol 

31.12.2021 RMC_FM_MIST1 (Zdeněk Růžička)  ZMČ5 Uk/00253/2019 
 
Úkol z ZMČ5, č.usnesení ZMČ5/0074/19, ze dne 02.09.2019, bod 4,VĚC: Zrušení Dopravního generelu, 
Generelu cyklistické dopravy 
 

Zadání 

ukládá 

RMČ Praha 21 připravit novou koncepci dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21 

 

Řešení 

26.2.2020 Žádám o prodloužení termínu úkolu do 31.12.2021. MČ Praha 21 na základě doporučení Dopravní 
komise Rady MČ Praha 21 zpracovala návrh na úpravu dopravního režimu v nejpalčivější oblasti ul. Chmelická, 
Toušická, Chotěnovská, Chabeřická, Třebětínská. Dopravní značení bylo odsouhlaseno Policií ČR, stanoveno, 
osazeno, probíhá vyhodnocování projektu. 16.3.2020 ZMČ8 schválilo prodloužení termínu do 31.12.2021. V rámci 
Covidové situace došlo ke zdržení příprav, žádáme o prodloužení termínu do 30.6.2022. 

 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00532/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Ing. Šárka Zátkovápředkládá:
tajemnice Úřadu městské části Praha 21

 
Ing. Alena Majerovázpracoval:
vedoucí odboru kanceláře tajemníka

 
 

Věc: Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou
Pelčákovou

Důvodová zpráva

Žádám Zastupitelstvo MČ Praha 21 o udělení souhlasu s uzavřením opětovné Dohody o pracovní
činnosti pro období 1.1.2022 - 31.12.2022 s JUDr. Hanou Pelčákovou, radní MČ Praha 21, s náplní
práce: oprávněná úřední osoba pro projednání přestupků v oddělení přestupků, předsedkyně
přestupkové komise a zpracování rozhodnutí v přestupkovém řízení. Souhlas ZMČ Praha 21 je
nutný pro uzavření nové dohody s ohledem na § 89 odst. 1 písm. r) zák. č. 131/200 Sb., o
hlavním městě Praze, v platném znění.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 návrh tajemnice ÚMČ Praha 21 na uzavření Dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou

Pelčákovou
 
 
 

2) s o u h l a s í
 s uzavřením Dohody o pracovní činnosti pro období 1.1.2022 - 31.12.2022 s JUDr. Hanou

Pelčákovou s náplní práce: oprávněná úřední osoba pro projednání přestupků v oddělení
přestupků, předsedkyně přestupkové komise a zpracování rozhodnutí v přestupkovém řízení

 
 
 
 

Dne 10.11.2021
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
Ing. Šárka Zátková

tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00559/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Ing. Šárka Zátkovápředkládá:
tajemnice Úřadu městské části Praha 21

 
Ing. Alena Majerovázpracoval:
vedoucí odboru kanceláře tajemníka

 
JUDr. Michaela Baranovázpracoval:
právník

 
 

Věc: Aktualizace Statutu Fondu zaměstnavatele - Dodatek č. 2

Důvodová zpráva

Na základě pověření Rady MČ Praha 21 předkládám zastupitelstvu ke schválení Dodatek č. 2 ke
Statutu Fondu zaměstnavatele.

V rámci Dodatku č. 2 je navrženo navýšení příspěvku zaměstnavatele na stravování zaměstnanců
formou stravenek na 125,- Kč. Příspěvek na stravování se poskytuje, pokud zaměstnanec
vykonává práci alespoň 3 hodiny v daném kalendářním dni v místě výkonu práce sjednaném v
pracovní smlouvě.

Ostatní ustanovení Statutu Fondu zaměstnavatele zůstávají beze změn.
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 návrh Dodatku. č. 2 Statutu Fondu zaměstnavatele a návrh na navýšení příspěvku na

stravování pro zaměstnance formou stravenek na 125.- Kč
 
 
 

2) s c h v a l u j e
 navýšení příspěvku na stravování pro zaměstnance formou stravenek na 125.- Kč

 
 
 

3) s c h v a l u j e



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 Dodatek č. 2 Statutu Fondu zaměstnavatele s účinností od 1.1.2022
 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Usneseni_RMC

 
Příloha č.3: 03_Navrh_dodatku_c._2_ke_Statutu_Fondu_zamestnavatele_navrh

 
Příloha č.4: 04_Statut_Fondu_zamestnavatele

 
 

Dne 25.11.2021
 
 

Ing. Šárka Zátková
tajemnice Úřadu městské části Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00575/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Rozpočtová opatření č. 74 až č. 99: změny rozpočtu v roce 2021.

Důvodová zpráva

Zastupitelstvu MČ Praha 21 jsou předkládána rozpočtová opatření č. 74 až č. 99: změny rozpočtu
v roce 2021 na vědomí.

Rozpočtová opatření č. 74 až č. 78: změny rozpočtu v roce 2021 byla schválena usnesením
RMČ79/1185/21 ze dne 21.9.2021.

Rozpočtové opatření č. 79: změna rozpočtu v roce 2021 bylo schváleno usnesením
RMČ80/1189/21 ze dne 24.9.2021.

Rozpočtová opatření č. 80 až č. 81: změny v rozpočtu v roce 2021 byla schválena usnesením
RMČ81/1202/21 ze dne 5.10.2021.

Rozpočtová opatření č. 82 až č. 87: změny rozpočtu v roce 2021 byla schválena usnesením
RMČ82/1211/21 ze dne 19.10.2021.

Rozpočtová opatření č. 88 až č. 89: změny rozpočtu v roce 2021 byla schválena usnesením
RMČ83/1232/21 ze dne 26.10.2021.

Rozpočtová opatření č. 90 až č. 95: změny rozpočtu v roce 2021 byla schválena usnesením
RMČ84/1243/21 ze dne 5.11.2021.

Rozpočtová opatření č. 96 až č. 98: změny rozpočtu v roce 2021 byla schválena usnesením
RMČ85/1262/21 ze dne 16.11.2021.

Rozpočtové opatření č. 99: změna rozpočtu v roce 2021 byla schválena usnesením RMČ86/1306
  /21 ze dne 30.11.2021.

 
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 Rozpočtová opatření č. 74 až č. 99: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s přiloženými

tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.
 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_RO_c_74_az_99_zmeny__R2021

 
 

Dne 06.12.2021
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



Rozpočtová opatření č. 74 až č. 99: změny rozpočtu 2021 schválené RMČ P21

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

74

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční

účelové dotace ze SR z MPSV ve výši 300,0 tis. Kč na

podporu registrovaných sociálních služeb na území hl.

města Prahy pro rok 2021 - druhá splátka v kap. 05 -

Zdravotnictví a sociální oblast a ve výdajích ve stejné

výši v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast v

ODPA 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a

podpora samostatného bydlení. (Číslo dokladu 2091 -

září).

změna R

Přijetí neinv. účelové dotace ze SR z MPSV na

registrované sociální služby II. splátka 2021 231 63 30 4137 13305 0500 300 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 43 51 5011 13305 0500 224 200,00

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 231 43 51 5031 13305 0500 55 600,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 231 43 51 5032 13305 0500 20 200,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

75

Zvýšení příjmů a zvýšení výdajů rozpočtu - Příjem

dotace z HMP na podporu aktivit v oblasti pomoci

lidem bez domova na lokální úrovni o částku 70,0 tis.

Kč v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče, a ve

výdajích ve stejné výši v ODPA 4319 - Ostatní výdaje

související se sociálním poradenstvím na nákup služeb

na Projekt Sociální začleňování a prevence -

Křižovatka. (Zaúčtováno do období září 2021 - číslo

dokladu 3078).

změna R

Příjem dotace z HMP na projekt Sociální začleňování a

prevence - Křižovatka 2021 231 63 30 4137 81 0500 70 000,00
Projekt Sociální začleňování a prevence - Křižovatka -

nákup ostatních služeb 231 43 19 5169 81 0500 542 70 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

76

Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MŠMT z OP

VVV v rámci výzvy Podpora škol formou projektů

zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ III

na akci EU - Šablony III MŠ Sluníčko, Polesná, ORG

15548 ve výši 331 980,- Kč (pro RO zaokrouhleno na

332,0 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství mládež a sport a

ve výdajích zaslání částky 165 990,- Kč (pro RO

zaokrouhleno na 166,0 tis. Kč podíl SR a 165 990,- Kč (

pro RO zaokrouhleno na 166,0 tis. Kč) podíl EU formou 

neinvestičního příspěvku MŠ Sluníčko, Polesná, v kap.

04 - Školství mládež a sport.(Č. dokladu 2092 - září

2021).

změna R

Přijetí neinv. učelové dotace ze SR z MŠMT na EU -

Šablony III MŠ Sluníčko, Polesná 231 63 30 4137 33063 0400 0015548 332 000,00

Neinv. příspěvek EU -Šablony III MŠ Sluníčko 50 % podíl

ze SR 231 31 11 5336 103133063 0400 0015548 166 000,00
Neinv. příspěvek EU -Šablony III MŠ Sluníčko 50 % podíl

z EU 231 31 11 5336 103533063 0400 0015548 166 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

77

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - zvýšení výdajů v

kapitole 07 - Bezpečnost v ODPA 5512 - Požární

ochrana - dobrovolná část na poskytnutí finančního

daru na transparentní účet SDH Praha Újezd nad Lesy

ve výši 20,0 tis. Kč na dofinancování pořízení

slavnostní vlajky k oslavě 95. výročí založení místního

sboru dobrovolných hasičů snížením výdajů v kapitole

10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Ostatní činnosti

jinde nezařazené z nespecifikovaných rezerv ve stejné

výši.

změna R

Finanční dar SDH Praha Újezd nad Lesy na pořízení

slavnostní vlajky 231 55 12 5222 0700 20 000
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -20 000

Stránka 1 z 7



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

78

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - zvýšení výdajů -

poskytnutí daru na sbírkový účet Charity Kroměříž na

pomoc rodinám zemřelých hasičů po výbuchu

rodinného domku v Koryčanech dne 15.9.2021  ve výši 

20,0 tis. Kč v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče 

v ODPA 4343 - Soc. pomoc osobám v souvislosti s

živelní pohromou nebo požárem snížením výdajů v

kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Ostatní

činnosti jinde nezařazené z nespecifikovaných rezerv

ve stejné výši.

změna R Finanční dar na sbírkový účet Charity Kroměříž 231 43 43 5492 0500 20 000
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -20 000

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

79

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí dotace ze

SR z MF na úhradu výdajů v souvislosti s konáním

voleb do PS PČR v roce 2021 ve výši 268,0 tis. Kč v

kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v kapitole 09

- Vnitřní správa v ODPA 6114 - Volby do Parlamentu

ČR ve stejné výši . (Číslo dokladu 2101 - září).

změna R Příjem dotace ze SR z MF na volby do PS PČR 2021 231 63 30 4137 98071 0900 268 000,00

Ostatní osobní výdaje 231 61 14 5021 98071 0900 225 800,00

Nákup ostatních služeb 231 61 14 5169 98071 0900 18 300,00

Pohoštění 231 61 14 5175 98071 0900 5 100,00
Nákup materiálu 231 61 14 5139 98071 0900 18 800,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

80

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů na

údržbu a úklid zeleně, komunikací a veřejných prostor

v kapitole 08 - Hospodářství v ODPA 3639 - Komunální

služby a územní rozvoj jinde nezařazené ve výši 311,3

tis. Kč snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa

z ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené z

nespecifikovaných rezerv ve stejné výši.

změna R Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 311 300,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -311 300,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

81

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů

rozpočtu v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v

ODPA 3111 - Mateřské školy ve výši 50,9 tis. Kč na

poskytnutí neinvestičního příspěvku na provoz (na

dokrytí navýšených odpisů v roce 2021) pro 1. MŠ

Čentická snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní

správa z ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené z

nespecifikovaných rezerv ve stejné výši.

změna R

Poskytnutí neinvestičního příspěvku na provozní výdaje -

odpisy 1. MŠ Čentická 231 31 11 5331 0400 301 50 900,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -50 900,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

82

Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MŠMT z OP

VVV v rámci výzvy Podpora škol formou projektů

zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ III

na akci EU - Šablony III MŠ Sedmikráska, Lišická, ORG

15568 ve výši 371 902,- Kč (pro RO zaokrouhleno na

371,9 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství mládež a sport a

ve výdajích zaslání částky 185 951,01 Kč (pro RO

zaokrouhleno na 185,9 tis. Kč) podíl SR a 185 950,99

Kč ( pro RO zaokrouhleno na 186,0 tis. Kč) podíl EU

formou neinvestičního příspěvku MŠ Sedmikráska,

Lišická, v kap. 04 - Školství mládež a sport, v ODPA

3111 - Mateřské školy a na akci EU - Šablony III 1.

Mateřská škola, Čentická , ORG 15579 ve výši 185 302,-

Kč (pro RO zaokrouhleno na 185,3 tis. Kč ) v kapitole

04 - Školství, mládež a sport a ve výdajích zaslání

částky 92 651,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 92,7 tis.

Kč podíl SR a 92 651,- Kč (pro RO zaokrouhleno 92,6

tis. Kč ) podíl EU formou neinvestičního příspěvku 1.

Mateřské škole, Čentická, v kap. 04 - Školství, mládež

a sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy. (Č. dokladu

2104 - říjen 2021).

změna R

Přijetí neinv. účelové dotace ze SR z MŠMT na EU -

Šablony III MŠ Sedmikráska, Lišická 231 63 30 4137 33063 0400 0015568 371 900,00

Stránka 2 z 7



Neinv. příspěvek EU -Šablony III MŠ Sedmikráska Lišická 

50 % podíl ze SR 231 31 11 5336 103133063 0400 0015568 185 900,00
Neinv. příspěvek EU -Šablony III MŠ Sedmikráska,

Lišická  50 % podíl z EU 231 31 11 5336 103533063 0400 0015568 186 000,00

změna R

Přijetí neinv. učelové dotace ze SR z MŠMT na EU -

Šablony III 1. MŠ, Čentická 231 63 30 4137 33063 0400 0015579 185 300,00

Neinv. příspěvek EU -Šablony III 1.MŠ, Čentická 50 %

podíl ze SR 231 31 11 5336 103133063 0400 0015579 92 700,00
Neinv. příspěvek EU -Šablony III 1.MŠ, Čentická, 50 %

podíl z EU 231 31 11 5336 103533063 0400 0015579 92 600,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

83

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením finančních

prostředků z výsledků hospodaření předchozích

účetních období - Zvýšení výdajů rozpočtu celkem o

částku 1 700,0 tis. Kč v kapitole 03 - Doprava, v ODPA

2212 - Silnice a to o částku 1 000,0 tis Kč na opravy

silnic a v ODPA 2219 - Ostatní záležitosti pozemních

komunikací o 700,0 tis. Kč na opravu chodníků

zapojením finančních prostředků v kapitole 10 -

Pokladní správa z výsledků hospodaření předchozích

účetních období ve výši 1 700,0 tis. Kč. Záměr

schválen na RMČ dne 5.10.2021.

změna R Opravy a udržování silnic 231 22 12 5171 0300 1 000 000,00

Opravy a udržování chodníků 231 22 19 5171 0300 700 000,00
Zapojení finančních prostředků z výsledků hospodaření

předchozích účetních období 231 8115 1000 1 700 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

84

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením finančních

prostředků z výsledků hospodaření předchozích

účetních období - Zvýšení výdajů rozpočtu celkem o

částku 290,0 tis. Kč na nákup materiálu, nákup

ostatních služeb a opravy a udržování v kapitole 08 -

Hospodářství, v ODPA 3639 - Komunální služby a

územní rozvoj jinde nezařazené, v ORG 719

zapojením fin. prostředků z výsledků hospodaření

předchozích účetních období v kapitole 10- Pokladní

správa ve stejné výši. Záměr schválen na RMČ

5.10.2021.

změna R Nákup materiálu j.n. 231 36 39 5139 0800 719 100 000,00

Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 719 40 000,00

Opravy a udržování 231 36 39 5171 0800 719 150 000,00
Zapojení fin. prostředků z výsledků hospodaření

předchozích účetních období 231 8115 1000 290 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

85

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením výsledků

hospodaření předchozích účetních období z dotace

HMP z VHP a jiných technických herních zařízení -

Zvýšení výdajů v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch,

v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a

sdělovacích prostředků ve výši 165,0 tis. Kč na

vánoční výzdobu 2021 v Újezdě nad Lesy zapojením

výsledků hospodaření předchozích účetních období z

dotace HMP z VHP a jiných tech. herních zařízení v

kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné výši. 

změna R

Vánoční výzdoba 2021 v Újezdě nad Lesy - nákup ost.

Služeb 231 33 99 5169 98 0600 73 165 000,00
Zapojení výsledků hospodaření z předchozích účetních

období z dotace HMP z VHP a jiných techn. herních

zařízení 231 8115 98 1000 165 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

86

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí investiční

účelové dotace z HMP na akci Obnova vozového

parku služebních vozidel MČ P21 v kapitole 09 -

Vnitřní správa ve výši 1 281,3 tis. Kč a ve výdajích na

akci Obnova vozového parku služebních vozidel MČ

Praha 21 v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 -

Činnost místní správy ve stejné výši. (Číslo dokladu:

3092 - říjen 2021).

změna R Příjetí účelové investiční dotace z HMP 231 63 30 4251 84 0900 008168500000 1 281 300,00
Akce - Obnova vozového parku služebních vozidel MČ

Praha 21 - Dopravní prostředky 231 61 71 6123 84 0900 008168500000 1 281 300,00

Stránka 3 z 7



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

87

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí investiční

účelové dotace z HMP na akci Vybudování

přepážkového pracoviště na ÚMČ - opatření proti

šíření COVID - 19 ve výši 1 500,0 tis. Kč v kapitole 09 -

Vnitřní správa a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní

správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy ve stejné

výši na výše uvedenou akci. (Číslo dokladu: 3093 -

říjen 2021).

změna R Příjetí účelové investiční dotace z HMP 231 63 30 4251 127 0900 0081693000000 1 500 000,00
Akce - Vybudování přepážkového pracoviště na ÚMČ -

opatření proti šíření COVID - 19 231 61 71 6121 127 0900 0081693000000 1 500 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

88

Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MŠMT z OP

VVV v rámci výzvy Podpora škol formou projektů

zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ III

na akci EU - Šablony III MŠ Rohožník, Žárovická, ORG

15587 ve výši 302 604,- Kč (pro RO zaokrouhleno na

302,6 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství mládež a sport a

ve výdajích zaslání částky 151 302,01 Kč (pro RO

zaokrouhleno na 151,3 tis. Kč podíl SR) a 151 301,99

Kč ( pro RO zaokrouhleno na 151,3 tis. Kč) podíl EU

formou neinvestičního příspěvku MŠ Rohožník,

Žárovická, v kap. 04 - Školství mládež a sport.(Č.

dokladu 2108- říjen 2021).

změna R

Přijetí neinv. učelové dotace ze SR z MŠMT na EU -

Šablony III MŠ Rohožník, Žárovická 231 63 30 4137 33063 0400 0015587 302 600,00

Neinv. příspěvek EU -Šablony III MŠ Rohožník 50 %

podíl ze SR 231 31 11 5336 103133063 0400 0015587 151 300,00
Neinv. příspěvek EU -Šablony III MŠ Rohožník 50 %

podíl z EU 231 31 11 5336 103533063 0400 0015587 151 300,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

89

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí účelové

neinvestiční dotace ze SR z MPSV na realizaci

projektu Školní obědy dostupné pro každé dítě VI

financované z OP potravinové a materiální pomoci ve

výši 18 944,10 Kč (pro RO zaokrouhleno na 18, 9 tis.

Kč) pro MZŠ Polesná, ORG 0015602 v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní školy

a ve výdajích zaslání neinvestičního účelového

příspěvku MZŠ Polesné v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport, v ODPA 3113 ve stejné výši, rozděleno

v rozpočtu na podíl EU 16,10 tis. Kč a podíl SR 2,8 tis.

Kč. Číslo dokladu 2118 - zaúčtováno do období říjen

2021. 

změna R

Přijetí neinv. účelové dotace pro MZŠ Polesná na Školní

obědy dostupné pro každé dítě VI 231 63 30 4137 13014 0400 0015602000000 18 900,00

Zaslání neinvestičního příspěvku MZŠ Polesné z dotace

MPSV a EU na Školní obědy dostupné pro každé dítě VI -

podíl EU 231 31 13 5336 120513014 0400 0015602000000 16 100,00
Zaslání neinvestičního příspěvku MZŠ Polesné z dotace

MPSV a EU na Školní obědy dostupné pro každé dítě VI -

podíl SR 231 31 13 5336 120113014 0400 0015602000000 2 800,00

RO číslo:Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

90

Zvýšení výdajů rozpočtu a zapojení výsledků

hospodaření předchozích účetních období z dotace

HMP z VHP a jiných techn. herních zařízení -

Poskytnutí neinvestičních příspěvků zřízeným

příspěvkovým organizacím (MŠ a MZŠ) v celkové výši

205,0 tis. Kč na nákup hraček, didaktických pomůcek,

sportovních potřeb, a to po 10,0 tis. Kč na každou

třídu v MŠ a po 5,0 tis. Kč na odd. ve šk. družině - v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3111 -

Mateřské školy a 3113 - Základní školy zapojením

výsledků hospodaření z předchozích účetních období z

dotace HMP z VHP a jiných techn. herních zařízení v

kapitole 10 - Pokladní správa. Záměr schválen na

jednání RMČ 19.10.2021.

změna R

Neinvestiční příspěvek pro 1. MŠ Čentická - na hračky a

didaktické pomůcky 231 31 11 5331 98 0400 55301 30 000,00

Neinvestiční příspěvek pro MŠ Sedmikráska - na hračky

a didaktické pomůcky 231 31 11 5331 98 0400 56302 50 000,00

Neinvestiční příspěvek pro MŠ Rohožník - na hračky a

didaktické pomůcky 231 31 11 5331 98 0400 57099 30 000,00

Neinvestiční příspěvek pro MŠ Sluníčko - na hračky a

didaktické pomůcky 231 31 11 5331 98 0400 58304 40 000,00

Stránka 4 z 7



Neinvestiční příspěvek pro MZŠ Polesná - na hračky a

sportovní potřeby 231 31 13 5331 98 0400 59303 55 000,00

Zapojení fin. prostředků z výsledků hospodaření

předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a

jiných techn. herních zařízení 231 8115 98 1000 205 000,00

RO číslo:Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

91

Zvýšení výdajů rozpočtu a zapojení výsledků

hospodaření předchozích účetních období z dotace

HMP z VHP a jiných techn. herních zařízení -

Poskytnutí neinvestičního příspěvku na provoz (z

důvodu výpadku příjmů z úplaty) pro MŠ

Sedmikráska, Lišická ve výši 132,6 tis. Kč v kapitole 04

- Školství, mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské

školy zapojením výsledků hospodaření z předchozích

účetních období z dotace HMP z VHP a jiných techn.

herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa.

Záměr schválen na jednání RMČ 19.10.2021.

změna R
Neinvestiční příspěvek na provoz pro MŠ Sedmikráska 

231 31 11 5331 98 0400 302 132 600,00

Zapojení finančních prostředků z výsledků hopodaření

předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a

jiných techn. herních zařízení 
231 8115 98 1000 132 600,00

RO číslo:Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

92

Zvýšení výdajů rozpočtu a zapojení výsledků

hospodaření předchozích účetních období -

Poskytnutí investičních příspěvků MŠ Rohožník,

Žárovická na dofinancování projektů

spolufinancovaných z grantů HMP ve výši 166,0 tis. Kč

na projekt Vodní kaskáda a ve výši 114,5 tis. Kč na

projekt Tvořivá hromada v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy

zapojením výsledků hospodaření předchozích

účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa ve

stejné výši.

změna R

Investiční příspěvek na projekt Vodní kaskáda pro MŠ

Rohožník 231 31 11 6351 0400 99 166 000,00

Investiční příspěvek na projekt Tvořivá hromada pro

MŠ Rohožník 231 31 11 6351 0400 99 114 500,00

Zapojení finančních prostředků z výsledků hopodaření

předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a

jiných techn. herních zařízení 
231 8115 1000 280 500,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

93

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí

sponzorského daru ve výši 20,0 tis. Kč od společnosti

FILM MAKERS s.r.o. na účelové využití na vánoční

výzdobu 2021 v MČ Praha 21 v Újezdě nad Lesy - v

kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3399 -

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků, v ORG Slavnosti obce a ve výdajích ve

stejné kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, v ODPA -

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků a ve stejném ORG a ve stejné výši 20,0 tis.

Kč. 

změna R

Finanční sponzorský neinvestiční dar na vánoční

výzdobu 2021 v MČ Praha 21 v Újezdě nad Lesy 231 33 99 2321 0600 73 20 000,00

Nákup ostatních služeb 231 33 99 5169 0600 73 20 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

94

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v

kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2219 - Ostatní

záležitosti pozemních komunikací ve výši 120,0 tis. Kč

na vybudování BUS zastávky Rohožnická z

participativního rozpočtu, snížením výdajů v ODPA -

Nespecifikované rezervy na participativní rozpočet v

kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné výši. 

změna R Akce z partic. rozpočtu Bus zastávka Rohožnická 231 22 19 6121 119 0300 802 120 000,00

Nespecifikované rezervy na participativní rozpočet 231 64 09 5901 1000 778 -120 000,00

Stránka 5 z 7



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

95

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením výsledků

hospodaření předchozích účetních období - Zvýšení

výdajů na zimní údržbu v MČ Praha 21, v kapitole 08 -

Hospodářství v ODPA 3639 - Komunální služby a

územní rozvoj jinde nezařazené ve výši 307,4 tis. Kč

zapojením výsledků hospodaření předchozích

účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa ve

stejné výši.

změna R Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 307 400,00
Zapojení výsledků hospodaření z předchozích účetních

období 231 8115 1000 307 400,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

96

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů

rozpočtu v kapitole 07 - Bezpečnost, v ODPA 5512 -

Požární ochrana dobrovolná část, na zajištění opravy

hasičské cisterny CAS 32 Tatra 815 JSDH Újezd nad

Lesy ve výši 80,0 tis. Kč snížením výdajů v kapitole 10 -

Pokladní správa v ODPA 6409 - Ostatní činnosti jinde

nezařazené ve stejné výši. Záměr schválen na RMČ

5.11.2021.

změna R Opravy a udržování 231 55 12 5171 0700 80 000,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -80 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

97

Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením výsledků

hospodaření předchozích účetních období - Zvýšení

výdajů v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, v ODPA

3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků na poskytnutí finančního daru na

uspořádání adventního koncertu Cimbálové muziky

spolku Vamos 66, z.s. ve výši 15,0 tis. Kč zapojením

výsledků hospodaření předchozích účetních období z

dotace HMP z VHP a jiných techn. herních zařízení z

roku 2020 do roku 2021 ve stejné výši v kapitole 10 -

Pokladní správa.

změna R

Poskytnutí finančního daru spolku Vamos 66, z.s. na

adventní koncert Cimbálové muziky 231 33 99 5222 98 0600 15 000,00
Zapojení finančních prostředků z výsledků hospodaření

předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a

jiných technických herních zařízení z roku 2020 do roku

2021 231 8115 98 1000 15 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

98

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů

rozpočtu v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6114 -

Volby do Parlamentu ČR, na ostatní osobní výdaje

související s konáním voleb ve výši 70,0 tis. Kč

snížením výdajů rozpočtu v kapitole 09 - Vnitřní

správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy, z

položky ostatní osobní výdaje ve stejné výši.

změna R Ostatní osobní výdaje - volby do PS ČR 2021 231 61 14 5021 0900 70 000,00
Ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 0900 -70 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

99

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu, zapojení finančních

prostředků - Zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 06 -

Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3399 - Ostatní

záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků o

částku 50,0 tis. Kč, v ORG Slavnosti obce na konání

novoročního ohňostroje 2022 ve spolupráci s MČ

Praha - Běchovice na nákup ostatních služeb a o

částku 50,0 tis. Kč na poskytnutí neinvestičního

finančního daru MČ Praha - Běchovice na realizaci

novoročního ohňostroje 2022 a přijetí finančního

účelového daru z ČS a.s. ve výši 50,0 tis. Kč na

novoroční ohňostroj 2022 a zapojení finančních

prostředků z výsledků hospodaření předchozích

účetních období z dotace HMP z VHP a jiných

technických herních zařízení ve výši 50,0 tis. Kč. Záměr

schválen na RMČ 30.11.2022.

změna R Přijetí daru od ČS a.s. na novoroční ohňostroj 2022 231 33 99 2321 0600 73 50 000,00

Nákup ostatních služeb 231 33 99 5169 0600 73 50 000,00

Stránka 6 z 7



Zapojení finančních prostředků z výsledků hospodaření

předchozích účetních období z VHP a ostatních herních

zařízení z dotace HMP z roku 2020 převedené do roku

2021 231 8115 98 1000 50 000,00
Poskytnutí daru na transparentní účet MČ Praha -

Běchovice na novoroční ohňostroj 2022 231 33 99 5321 98 0600 73 50 000,00

Zpracovala: Ing. Jana Piknová, 2.12.2021

Stránka 7 z 7



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00569/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2021 MČ Praha 21.

Důvodová zpráva

V souladu se všemi platnými zákony, směrnicemi a pokyny z MHMP a českými účetními standardy,
je vypracováno čtvrtletně Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21.

K 30.9.2021 byly vykázány příjmy po konsolidaci ve výši 98 183 801,01 Kč, tj. plnění k
upravenému rozpočtu na 82,82 %. Celkové výdaje po konsolidaci byly vykázány ve výši 87 032
795,20 Kč tj. plnění vůči upravenému rozpočtu na 45,72 %. Z toho běžné výdaje po konsolidaci
72 833 339,69 Kč (plnění na 60,77 %) a kapitálové výdaje 14 199 455,51 Kč (plnění na 20,14 %).

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci bylo vykázáno přebytkové a to ve výši 11 151 005,81 Kč.

Výsledek hospodaření hlavní činnosti byl vykázán ve výši 3 689 947,18 Kč, výnosy byly 74
939 150,34 Kč a náklady ve výši 71 249 203,16.

Ve vedlejší hospodářské činnosti byly docíleny výnosy ve výši 7 659 518,02 Kč a náklady ve
výši 4 476 986,82 Kč  a z toho vyplývající výsledek hospodaření před zdaněním ve výši 3 182
531,20 Kč.

Předkládaný materiál byl odsouhlasen na jednání RMČ dne 5.11.2021 usnesením RMČ84/1242/21
a zaslán Finančnímu výboru zastupitelstva k projednání.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí roku 2021

včetně všech příloh.
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Plneni_rozpoctu_1-3.Q.2021_MC_P21_podepsane_Redigovano

 
 

Dne 06.12.2021
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

IČO: 00240923

STAROKLÁNOVICKÁ 260

PRAHA 9 — Újezd nad Lesy

Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1 . - 3. čtvrtletí 2021

K 30. 9. 2021 byly vykázány příjmy po konsolidaci celkem ve výši 98 183 801,01 Kč, tj.

plnění k upravenému rozpočtu na 82,82 %, ztoho:

daňové příjmy [ti 1) na 90,87 % (vlivem plnění dani z majetku a plnění místních a správních

poplatků),

nedaňové příjmy jtř.2) na 91,48 % (vlivem příjmů z vlastní činnosti — především platby za

pečovatelskou službu, z kladného úročení bankovních účtů, přijaté sankční platby, dále přijaté

vratky neinvestičního příspěvku na provoz za rok 2020 z 1. MŠ Čentická a vratka příspěvku

na předflnancování projektu 2 OP PPR z 1. MŠ Čentická),

přijaté transfery (If. 4) na 81,80 %. (z investičních a neinvestičních transferů mezi HMP a MČ

Praha 21 a MČ Koloděje - Pečovatelská služba).

Celkové výdaje po konsolidaci byly vykázány ve výši 87 032 795,20 Kč (tj. plnění vůči

upravenému rozpočtu na 45,72 %), z toho:

běžné yy'daje: 72 833 339,69 Kč (plnění na 60,77 %),

kapitálové Údaje: 14 199 455,51 Kč (plnění na 20,14 %).

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci bylo vykázáno přebytkové a to ve výši

11 151005,81 Kč. Kdocílenému plnění došlo především vlivem dosažení očekávaného

plnění příjmů a nižšího čerpání běžných výdajů než plánovaného a především také nižšího

čerpání kapitálových výdajů, kdy se ve druhém čtvrtletí zahájilo čerpání z jak nových tak

pokračujících investičních akcí především po zapojení ponechaných prostředků z dotací HMP

z roku 2020 a předchozích let (finanční vypořádání bylo schváleno na konci března 2021) a

získaných nových dotací pro rok 2021. Ve třetím čtvrtletí pokračuje realizace investičních

akcí a již se začíná fakturovat.

Výsledek hospodaření hlavní činnosti byl vykázán ve výši 3 689 947,18 Kč, výnosy byly

74 939 150,34 Kč (především vlivem výnosů z transferů) a náklady ve výši 71 249 203,16

Kč.

Plnění příjmů k upravenému rozpočtu dle jednotlivých kapitol:

ORJ 02 — Městská infrastruktura — příjmy z dotace z HMP ve výši 2 350 000,- Kč _ plnění

na 100 % upraveného rozpočtu.

ORJ 03 »— Doprava — nenarozpočtovaný příjem ve výši 500,- Kč za náhradu škody.



/

ORJ 04 — Školství, mládež a sport _ plnění příjmů 99,99 % — investiční agneivnvestiční přijaté

transfery ZHMP a 2 OP EU a vratka pfedfinancgvéniVOP PPR z 1. MS Centická. Přijatá

dotace na dokrytí mzdových nákladů z HMP pro MS a ZS.

ORJ 05 — Zdravotnictví a soc. péče * plnění příjmů celkem na 93,84 %, ztoho plnění

vlastních příjmů (z poskytovaných služeb) na 77,94 %, vlivem příjmů z pečovatelské služby

(obědy senioři, pečovatelská služba, rozvoz Koloděje). Přijaté dotace celkem * plnění na

98,10 % (účelová neinvestiční dotace z HMP i ze státního rozpočtu z MPSV, dotace na výkon

pěstounské péče, účelová investiční dotace na Rekonstrukci zdravotního střediska Rohožník).

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — plnění příjmů celkem na 62,44 %, z toho vlastní příjmy

35,12 % (příjmy z knihovny, příjmy z Ujezdské akademie — v roce 2021 nerealizovány) a

dotace z HMP na 100,0 % (dotace pro místní lidovou knihovnu na nákup knih).

ORJ 07 — Bezpečnost — plnění příjmů na 100 % - přijetí dotace z HMP pro JSDH Újezd nad

Lesy na provoz jednotky.

ORJ 08 — Hospodářství — nulové plnění příjmů

ORJ 09 — Vnitřní správa — plnění na 104,30 % Kč * nenarozpočtované přijaté sankční

platby a ostatní drobné nedaňové příjmy a neinvestiční dotace z HMP pro OSPOD, dotace na

Zkoušky odborné způsobilosti a dotace na volby do PS Parlamentu CR 2021.

ORJ 10 — Pokladní správa - příjmy celkem jsou plněny na 77,78 %, ztoho daňové příjmy

na 90,87 % (především vlivem prozatímního nenaplnění daní zmajetku 91,85 %, správní

poplatky na 77,97 %, místní poplatky na 164,48 %), nedaňové příjmy na 146,45 % (zahrnují

především příjmy z úroků, které se od 1.9.2021 navýšily a vratky nečerpaných programových

a individuálních dotací z roku 2020 ). Přijaté transfery (dotace) plnění a převody z vlastních

mimorozpočtových účtů na 76,06 % k upraveného rozpočtu.

Plnění výdaiů k upravenému rozpočtu dle jednotlivých kapitol:

Plnění běžných údajů:

ORJ 02 — Městská infrastruktura * plnění výdajů celkem na 49,37 %, ztoho v oddílu 23 *

Vodní hospodářství je plnění na 79,66 % a voddílu 37 * Ochrana životního prostředí na

48,36 %.

ORJ 03 — Doprava — oddíl 22 — plnění výdajů celkem na 78,59 %, nejvíce bylo vynaloženo

na položky nákup ostatních služeb (zimní údržba silnic) a opravy a udržování silnic a na

konzultační a poradenské služby (studie a odborné zprávy) a opravy a udržování chodníků.

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění výdajů na 76,09 %, z toho oddíl 31 — Vzdělávání

I. na 76,33 % (největší plnění - zaslané neinvestiční příspěvky zřizovaným MŠ A ZŠ, nájem

detašovaného pracoviště MŠ Sedmikráska Hulická) oddíl 34 — Tělovýchova a zájmová

činnost vykazuje plnění na 73,55 % (výdaje na energie na multifunkčním hřišti Čentická,

údržba a opravy dětských hřišť, pořízení dezinfekčních stojanů a laviček na hřiště, nájem

hřiště Psí plácek, poskytnuté programové dotace v oblasti sportu a volnočasových aktivit,

individuální poskytnuté dotace).



ORJ 05 — Zdravotnictví a soc. péče — plnění výdajů na 53,81 %, a to vlivem plnění oddílu

35 - Zdravotnictví — plnění 36,80 % (prevence před drogami, alk. a nikotinem pro MZŠ

Polesná preventivní program pro žáky) a oddílu 43 — Soc. péče a pomoc v soc. zabezpečení na

53,57 % (osobní asist., pečovatelská služba — plnění na položce nákup ostatních služeb —

stravné pro seniory, pohonné hmoty, z dotací z HMP a MPSV do sociální oblasti — výdaje na

čerpání plánovaných mzdových nákladů, školení, PHM).

ORJ 06 — Kultura a cestovni ruch — plnění výdajů na 46,62 %, a to v oddíle 33 - Kultura,

církev a sděl. prostředky na 45,38 %, a to za činnosti knihovnické, čerpáno dále 2 položky

Slavnosti obce, výstavní a muzejní činnost, sekce pro občanské záležitosti. Pořízeny

knihobudky z OP EU a SF ŽP , v oddíle 34 — Tělovýchova a zájmová činnost čerpáno zatím

100 % (Programové dotace pro neziskové & podob. organizace pro rok 2021 — vyplaceny

v narozpočtované výši).

ORJ 07 — Bezpečnost * plnění výdajů na 63,79 %, ztoho oddil 52 — Civilní připravenost na

krizové stavy * 78,60 %, zapojena dotace z HMP z roku 2020 na opatření v souvislosti

s šířením nemoci COVlD-19. V oddílu 55 — Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

dochází k čerpání výdajů na 51,07 %, čerpáno na položkách DDHM, nákup materiálu a nákup

služeb, PHM a energií v budově Hasičské zbrojnice Újezd nad Lesy, školení a vzdělávání.

ORJ 08 — Hospodářství - plnění výdajů oddíl 36 na 65,97 %, komunální služby a územní

rozvoj vykazují plnění na 58,59 % (opravy a udržování, nákup ostatních služeb, konzultační,

poradenské a právní služby), správa a údržba MČ P21 — Nádvorní četa — plnění rozpočtu na

85,74 % - nejvíce čerpání nákup materiálu, nákup ostatních služeb, opravy a udržování, PHM

a DDHM a služby školení a vzdělávání (řidičské průkazy traktor).

ORJ 09 — Vnitřní správa — plnění výdajů na 57,09 %, ztoho: oddíl paragraf 6112 -

Zastupitelstvo obce — plnění na 68,84 %, oddíl paragraf 6171 — Činnost místní správy -

největší položky - platy zaměstnanců v pracovním poměru — plnění na 61,78 % za měsíc

prosinec 2020 až srpen 2021, ostatní osobní výdaje na 44,55 %, Tisk Újezdského zpravodaje

— plnění na 59,82 %, Informační technologie - plnění na 38,25 %. GDPR ochrana osobních

dat plnění na 67,01 %, náklady na kopírky — 67,55 %, administrace přeložky 1/12 — 17,47 %.

Oddíl paragraf 3900 — Místní agenda plnění na 11,61 %,

ORJ 10 — Pokladní správa — plnění výdajů na 28,77 %, z toho největší výdaje oddíl paragraf

6320 — Pojištění funkčně nespecifikované na 88,80 % (pojištění majetku a havarijní poj.),

oddíl 64 — Ostatní činnosti — neúčelové nespecifikované rezervy zůstatek k čerpání

1405 900,- Kč a pro participativni rozpočet připraveno ve výdajích ] 800 000,— Kč na

konkrétní projekty — byly započaty prvotní práce na vítězných projektech z participativního

rozpočtu, zaslán dar 120,0 tis. postiženým obcím po tornádu.

Plnění kapitálových výdaiů:

ORJ 02 — Městská infrastruktura — vykazuje plnění na 6,68 % (investiční akce Park

Zbyslavská již zahájena, probíhají stavební a dokončovací práce, Pítka v MČ realizují se,

fmalizuje se připojení na vodu a úprava terénu v okolí pítek , zapojení finančních prostředků

na konci března 2021, získány dotace na nové investiční akce a to Revitalizace Ježkova parku

- zahájila se realizace, mobiliář vybrán , Revitalizace mokřadu Dubinská- zahájeny projekční

práce).



ORJ 03 — Doprava — plnění na 43,74 % (Rekonstrukce komunikace—v ul. Domanovická

zhotovena studie, vul. Hulická — zpracovává se projekt a inženýring, v ul. Nadějovská —

hotová studie, v ul. Zlivská a Zbýšovská — zpracovává se studie, BUS přístřešek Rápošovská -

zrealizováno, cyklotrasa Oplanská — Staroúj ezdská — zpracovává se studie).

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění na 34,88 % ( Dětská hřiště - prvky na hřiště ,

nová Boulderová stěna— zrealizována zdotace z VHP , hřiště Druhanická nákup herního

prvku, Budova MŠ Sluníčko — probíhá výstavba dle smlouvy, Rekonstrukce tělocvičen a

interiérů v MZŠ * royhodnuto o dofinancování a dokončení vzduchotechniky vtělocvičně

MZŠ Polesnána podzim 2021 — realizuje se).

ORJ 05 — Zdravotnictví a sociální oblast - plnění na 3,66 % - Rekonstrukce zdravotní

středisko Rohožník, získána dotace na Rekonstrukci střediska ve výši 2 000 000,- Kč a došlo

k finalizaci projektu na rekonstrukci kotelny, bude se realizovat výběrové řízení na

dodavatele.

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — plnění na 74,05 %, investiční akce Betonový sokl

s pamětní deskou slavnostně odhalen.

ORJ 07 — Bezpečnost — nenarozpočtovány kapitálové výdaje.

ORJ 08 — Hospodářství - nenarozpočtovány kapitálové výdaje

ORJ 09 — Vnitřní správa — vykazuje plnění 56,26 % (Bezbariérový úřad MČ Praha 21—

dotace ZHMP zapojena na konci března 2021, zahájena realizace akce vybraným

dodavatelem, programové vybavení IT — O % plnění, výpočetní technika 0 % plnění,

nakoupcny 4 ks elektromobily, nakupuje se potřebná technika k administraci přeložky 1/12

včetně veřejného projednání).

ORJ 10 - Pokladní správa — plnění 100,04 %, narozpočtována vratka dotací z finančního

vypořádání 5 HMP — vráceny nedočerpané investiční dotace.

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (upravený rozpočet —

zapojení !ýsledků hospodaření předcházejících účetních období do rozpočtu běžného

roku) — položka 8115 financování — viz samostatná příloha — tabulka.

Stav finančních prostředků k 30.9. 2021 u peněžního ústavu:

 

Základní běžný účet 100 993 419,81 Kč

Dotace EU 818 165,20 Kč

Transparentní účet 2 708 956,67 Kč

Fond rezerv a rozvoje 15 576 623,12 Kč

Fond zaměstnavatele l 150 106,50 Kč

Depozitní účet I 892 838,47 Kč

Celkem: 123 140 109.77 Kč
 

Hodnocení vct_il_eiší hospodářské činnosti MČ Praha 21



K 30. 9. 2021 byly ve vedlejší hospodářské činnosti docíleny výnosy ve výši 7 659 518,02

Kč, náklady ve výši 4476 986,82 Kč a ztoho vyplývající výsledek hospodaření před

zdaněním ve výši 3 182 531,20 Kč.

Stav finančních prostředků VHČ k 30. 9. 2021 u peněžního ústavu:

Běžný účet 39 504 313,72 Kč

Celkem: 39 504 313,72 Kč      
Vypracovala: Ing. Jana Piknová — vedoucí finančního odborur 8.10.2021

Schválil: Milan Samec — starosta MČ Praha 21

mm;;vzczn;

 



Mč Praha 21

Příloha k dokumentu Zhodnocení plnění za 1. - 3. čtvrtletí 2021

Financování (položka 8115) - Změna stavu krátkodobých prostředků z kapitoly 10 - Pokladní správa na bankovních účtech za 1- 3. čtvrtletí 2021

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

Číslo dokladu či ORJ ve

R0 Název rozpočtového opatření částka v Kč výdajích U2

Převedení, zapojení finančních prostředků z předcházejících účetních období

do rozpočtu roku 2021

doklad č. 10 Financujici (vyrovnávající) položka schváleného rozpočtu na rok 2021 13 774 000,00 1000

R0 č. 9 BUS přístřešek Rápošovská 200 000,00 0300

RO č. 10 Boulderová stěna 391 600,00 0400 98

RO č. 11 Venkovní stojany na desinfekci sportoviště a hřiště v MČ Praha 21 36 000,00 0400 98

R0 č. 15 Vybavení hřiště Druhanická 330 000,00 0400 98

R0 č. 23 Nevyčerpane' účelové dotace z roku 2020, 2019 zapojené do roku 2021:

Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ 1 318 700,00 0400 90

Projekt adaptační strategie na změnu klimatu - Pitka v MČ 1 500 000,00 0200 90

Projekt adaptační strategie na změnu klimatu - Park Zbyslavska 5 000 000,00 0200 90

Budova MŠ Sluníčko 34 400 300,00 0400 90

Bezbariérový úřad MČ Praha 21 2 691 500,00 0900 90

Opatření v souvislosti s šířením nového typu koronaviru 254 200,00 0700 127

Údržba zeleně v MČ — Výsadba stromů 738 000,00 0200 118

RO č. 25 DDHM — Kompostéry pro občany (předfinancování projektu z OP EU a SFŽP) 1 420 600,00 0200

RO č. 26 Projekt otevírání hřišť- spolufinancování 50 % výdajů 100 000,00 0400 98

RO č. 28 DH DM - Mobiliář k pumptrackové dráze 75 000,00 0400 98

RO č. 33 Opravy a udržování silnic 2 000 000,00 0300

R0 č. 36 Finanční dar Mladé Běchovice 5 000,00 0400 98

R0 č. 37 Finanční darJR Running Sport — štafetový běh Kladno - Lidice — Ležáky 2 000,00 0400 98

Roč. 38 Účelová dotace Kangsim Dojang na sportovně zábavný den 25 000,00 0400 98

RD č. 39 Účelová dotace Kangsim Dojang na extraligový turnaj 25 000,00 0400 98

RO č. 44 Nákup služeb - komunální služby - údržba zeleně a ploch v MČ Praha 21 376 000,00 0800

Obnova vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21 - předfinancování

RO č. 45 dotace 3 562 700,00 0900

R0 Č. 48 Finanční vypořádání 2020 416 700,00 1000 13011, 98193

Dar transparentní účty obce postižené tornádem (Hrušky, Lužice, Mikulčice,

R0 č. 52 Moravská Nová Ves) 120 000,00 1000

R0 č. 56 Vratka účelového transferu 1. MŠ Čentická » Venkovní učebna projekt EU -1 021 600,00 0400

R0 č. 57 Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ 2 005 000,00 0400

R0 č. 58 Příspěvek na Montessori vzdělávání MZŠ Polesná 120 000,00 0400 98

RO č. 61 Dotace spolku Školní sportovní klub 45 000,00 0400 98

RO č. 63 Opravy a udržování chodníků 1 050 000,00 0300

RO č. 64 Pojištění elektrovozidel 100 000,00 1000

RO č. 71 Slavnosti obce (ohňostroj) 50 000,00 0600 98

RO č. 73 Správní exekuce nákup služeb 700 000,00 0900

Celkem k 30.9.2021 71 810 700,00

Financování z výsledků hos odaření předchozích účetních období bez UZ celkem 24 286 700,00

Zpracovala' Jana Prknová

18.10.2021

   
 



Městská část Praha 21

Vyúčtování účelových prostředků poskytnutých MČ v r. 2021 2 prostředků hl. m. Prahy na pol. 4137- neinvestiční dotace

tab. MHMP č. 3A)

v Kč (na 2 desetmísta)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

usn. Úprava rozpočtu Skutečnost Vráceno Vyčerpáno k 30.9.

e. RO ZHMP Účel ORG 02 pol 4137 pol. 4137 (pol. 5347) 2021

12

12

Celkem UZ 12 — FRDB neinv. 12 0.00 0.00 0,00 0.00

3008 24/41 MLK 81 66 900,00 66 900.00 66 244,80

3033 27/37 JSDH provoz a opravy 81 115 000.00 115 000.00 46 194.50

3031 27/3 ZOZ 81 100 000.00 100 000.00 83 700.00

3049 28/28 Revitalizace izolační zeleně u sídliště Rohožnik 81 500 000.00 500 000,00 0.00

3078 29/106 Sociální začleňování a prevence - Křižovatka 81 70 000.00 70 000,00 0,00

81

Celkem UZ 81 81 851 900.00 851 900.00 0,00 196 139,30

3064 28/82 Mzdové prostizaméstn. škol a školzařizení 96 2 419 800,00 2 419 800.00 2 419 800.00

96

96

Celkem uz 96 96 2 419 800.00 2 419 800.00 0.00 2 419 800.00

108

108

Celkem UZ 108 108 0.00 0,00 0.00 0.00

3002 23/26 Podpora registr. soc. služeb poskyt. občanům HMP na rok 2021 115 321 000.00 321 000.00 0.00

3014 25/59 Program pfi.prevence ve školách 115 68 100.00 68 100,00 68 100,00

3015 25/63 Program prev.soc,vy|ouéeni a otevhřišt 115 100 000.00 100 000.00 74 436,00

3016 25/64 Program celom.podpory vzdél 115 50 000.00 50 000,00 50 000,00

3032 27/33 Zeleň do zahrady MŠ Sedmikráska 115 100 000.00 100 000.00 100 000.00

115

Celkem UZ115 115 639 100.00 639 100.00 0.00 292 536.00

127 0.00 0,00

127

Celkem UZ 127 127 0,00 0,00 0.00 0.00

130

130

Celkem UZ 130 130 0.00

Celkem účelové neinv. dotace z rozpočtu HMP 3 910 800,00 3 910 800,00 0,00 2 908 475,30      
 

  Sestavil, tel.: Ing. Jana Piknova, 281012

Datum a podpis: 18.10.2021

 

  Schvaluje: Ing. Kristýna Kopecká

Datum a podpis:
18.10.2021
 

 



Městská část Praha 21

Vvúčtování účelových prostředků poskytnutých MČ v r. 2021 z prostředků hl.m.Prahv na pol. 4251- investiční dotace

tab. MHMP č. 3B)

v Kč (na 2 desetmista)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Úprava

usn. rozpočtu Skutečnost Vráceno Vyčerpáno k

č. Ro ZHMP Účel ORG Úz pol. 4251 pol. 4251 pol. 6363 30.9.2021

12 0.00

12

mezisoučet UZ 12 FRB 12 0.00 0.00 0.00 0.00

3004 24/19 Budova MŠ Sluníčko (rez. 2021) 81245 84 9 500 000,00 9 500 000.00 99 858,88

3049 28/28 Revitalizace Ježkova parku 81838 84 500 000.00 500 000,00 0.00

3049 28/28 Revitalizace mokřadu Dubinská 81639 84 1 350 000.00 1 350 000,00 54 450,00

84

84

mezisoučet UZ 84 11 350 000.00 11 350 000.00 0.00 154 308.88

3032 27/33 Osvěžení do MZŠ 116 100 000,00 100 000.00 100 000.00

3032 27/33 MŠ Rohožnik tvořivá hromada a král. nora.. 116 150 000.00 150 000.00 150 000,00

3032 27/33 Vodni kaskáda 116 100 000.00 100 000,00 100 000,00

mezisoučet ÚZ 116 inv. Granty 116 350 000.00 350 000.00 0.00 350 000.00

Rekonstr. zdravotniho střediska Rohožník — COVID

3023 26/22 očkování 81560 127 2 000 000,00 2 000 000.00 91 476.00

mezlsoučet ÚZ 127 lnv. COVID 127 2 000 000,00 2 000 000.00 0.00 91 476.00

130 0,00

mezisoučet UZ 130 inv. COVID 130 0.00 0,00 0.00 0.00

Celkem účelové inv. dotace 13 700 000.00 13 700 000,00 0.00 595 784.88       
 

 

Sestavil. tel.: lng. Jana Piknová, 281

Datum a podpis: 18.10.2021    Schvaluje: lng. Kristýna Kopecká

Datum a

podpis: 18.10.2021

 



Městská část Praha 21

Vyúčtování účelových prostředků poskytnutých MČ z rozpočtu HMP v r. 2020

a ponechaných k využití v roce 2021 (včetně změn účelu ponechaných prostředků)

(případně předchozích letech)

tab. MHMP č. 3C)

 

v Kč (na 2 deset.místa)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

usn.

ZHMP v Skut. ponecháno Vráceno v Vyčerpáno k

R.O. r. 2021 Účel ORG úz Uprava rozpočtu na r. 2021 průběhu r. 2021 30.9. 2021

3010 25/20 Bezbariérový úřad MČ Praha 21 81208 90 2 691 500,00 2 691 450,00 9 680,00

3010 25/20 Budova MŠ Sluníčko 81245 90 34 400 300.00 34 400 324,00 5 737 039,48

3010 25,20 Projekty "Adaptacnl strategie na zmenu klimatu" - Pítka v MČ 81393 90 1 500 000.00 1 500 000,00 117 249,00

Projekty "Adaptační strategie na změnu klimatu" - Park

3010 25/20 Zbyslavská 81413 90 5 000 000,00 5 000 000.00 385 748,00

3010 25/20 Rekonstrukce tělocvičen a internetů MZŠ 80949 90 1 318 700.00 1 318 712,99 825 008.72

90

Celkem ponechané inv. prostředky 44 910 500,00 44 910 486,99 0,00 7 074 725,20           
(rez.2019)/‘ poskytnuto z rezervy pro MC na rok 2019 - viz, Pravidla, příp. (rez.2018)/* poskytnuto z rezervy pro MC na rok 2018 atd.

usn.

ZHMP v

R.O. r. 2021

3010 25/20

Účel

Opatření v souvislosti s šířením nového koronaviru

3010 25120 Údržba zeleně v MC - stromů

Celkem ponechané neinv. prostředky

  

 

Sestavil, tel.: Ing. Jana Piknová, tel. 28101293

Datum a podpis: 18.10.2021
 

254 200,00

738 000,00

992 200,00

Skut. ponecháno

na r. 2021

254 241

738 049,22

992 290,61

 

 

Schvaluje: Ing. Kristýna Kopecká

Datum a podpis: 18.10.2021
 

V

Vráceno v

r. 2021

0,00

 

m

Vyčerpáno k

30.9.2021

203 127

92 323

295 450.54

 



Městská část Praha 21

Čerpání účelové dotace poskytnuté MČ z odvodu z VHP a jiných TZ - "LG. 2021

(02 98)

Podpora nestátních neziskových orqanizací

v Kč (na 2 desetmista)
 

 

 

 

  
 

převod z minuly'ch let 499 730,00

podpora činnosti nestátních neziskových organizací

působících na území městských částí hl. m. Prahy, vratky z mlnulych let

které zajišťují dlouhodobě organizovanou sportovní

výchovu mládeže registrované v jednotlivých poskytnuto v roce 2021 x

nestátních neziskových organizacích

CELKEM 499 730,00

Vyčerpáno v I|I.Q.2021 celkem 102 000.00  
Podgora sportu - kap. 04

v Kč (na 2 desetmísta)
 

 

 

 

   

převod z minulých let 1 161 408,02

vratky z minulých let

spon

poskytnuto v roce 2021 323 500,00

CELKEM 1 484 908,02

Vyčerpáno v |Il.Q.2021 celkem 841 340,20  
Podgora oblastí kap 04, 05, 06

v Kč (na 2 desetmísta)
 

 

 

 

  
 

 

 

 

  

převod z minulých let 977 407,14

vratky z minulých let

kultura, školství, zdravotnictví a sociální oblast

poskytnuto v roce 2021 323 500,00

CELKEM 1 300 907.14

kap. 04 celkem 150 000.00

kap. 05 celkem 0.00

kap. 06 celkem 89 625,80

Vyčerpáno v I|I.Q.2021 celkem 239 625,80

Vyčerpáno v "LG. 2021 celkem ÚZ 98 1 182 966,00  
Vypracoval: Ing. Jana Piknová

Schválil: Ing. Kristýna Kopecká

 

Datum: 18.10.2021

 

 

 



Licence: MC27 XJIGBB14 /A (29042020 14:08 / 202103091505)

 

 

BILANCE PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU

za čtvrtletí lll. I 2021

(v tis. Kč)

Období: 09/2021

IČO: 00240923

Název:

před konsolidaci na úrovni města

Městská část Praha 21

, v r

Úřad Městske casti

UCS:

NS: 00240923

00240923 MČ Praha 21

HČ MČ Praha 21

 

Polož

ka

Název seskupení položek Rozpočet

schválený

Rozpočet

upravený

Skutečnost Úpravy

rozpočtu za

lll.čtvrtletí

%

plnění

k RS

%

plnění

k RU

 

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
 

111X Daně z příjmů fyzických osob — kraj
*tttti **.ktt

 

111X Daně z příjmů fyzických osob — obec
***ůi* ***ů**

 

CELKEM Daně z příjmů fyzických osob
****h* **t***

 

112X Daně z příjmů právnických osob - kraj
útiůit ******

 

112X Daně z příjmů právnických osob - obec
***ůiů *ůiů**

 

CELKEM Daně z příjmů právnických

osob

***ňůů Řůi***

 

1211 Daň z přidané hodnoty - kraj
****i* ***itt

 

1211 Daň z přidané hodnoty - obec
**wwwt ůii*t*

 

CELKEM Daň z přidané hodnoty
***iii **i*i*

 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec
ii***i initt—

 

133x Poplatky a odvody v oblasti životního

prostředí

***t*t *iitti

 

1 34X Mistni poplatky z vybraných činnosti a

služeb

340,00 340,00 559,24 164,48 164,48

 

135x Správní poplatky 2 500,00 2 500,00 1 949,22 77,97 77,97
 

138X Daně,popl.a jiná peněžplnění v

obl.hazardnich her

áktůit **kůúi

 

151x Dané z majetku 7 399,00 7 399,00 6 795,87 91,85 91.85
 

170X Ostatní daňové příjmy
***ttt *****ů

   DANOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1)  10 239,00  10 239,00  9 304,32   90,87  90,87

 

 

19. 10. 2021 14:26:25 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. 0. strana 1 / 4

 



Licence: MC21 XJIGBB14 /A (29042020 14.08 /202103091505)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
         
 

 

BILANCE RŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 09 I 2021 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

Ill.čtvrtletí k RS k RU

211x Příjmyz vlastní činnosti 1 222,00 1 222,00 913,87 74,78 74,78

212x Odvody přebytků organizací s přímým "***" "**"

vztahem

213x Příjmy z pronájmu majetku “**" “**“

214x Přijmy z úroků a realizace finančního 10,00 10,00 50,89 508,90 508,90

majetku

221x Přijaté sankční platby 88,12 “**“ “**"

222X Př.vratkytransf.a ost.příjmy z 1 021.60 1 078.36 1 021.60 “**“ 105.56

fin.vyp.předch.let

231x Příjmy z prodeje krátka drobného "**“ “**“

dlouhodmajetku

232x Ostatni nedaňové příjmy 50.00 74,00 60,26 120.52 81,43

24XX Přijaté splátky půjčených prostředků "**" "**“

NEDANOVE PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 282,00 2 327,60 2 191,51 1 021.60 170,94 94,15

311x Přijmy z prodeje dlouhodobmajetku “**“ “**“

(kromě drobného)

312x Ostatni kapitálové příjmy "**" "**“

320x Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního "**“ "**“

majetku

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)

v L A s T N í P Ř ÍJ M Y (třídy 1+2+3) 11 521,00 12 566,60 11 495,83 1 021,60 99,78 91,49

1910.2021 14:26:25 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r, 0. strana 2/ 4



Licence: MC21 XJIGBB 14 / A (29042020 14308 / 202103091505)
 

 

BILANCE PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 Ičo:

úřad Městské části k období 09/ 2021 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MC Praha 21

Polož Název ses kupení položek Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

|||.čtvrtletí k RS k RU
 

***iůů ***ii-Qc

411x Neinvestpřijate transod veř.rozpočtů ústř.

úrovně
 

**ttit *****i

4121 Neinvestpřijate transfery od obcí
 

t***** ***i**

4122 Neinvestpřijaté transfery od krajů
 

.*kůii ******

4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní

úrovně
 

útůwkt ******

4131, Převody z vlastfondů hosp.(podnikate|ské)

2 činnost
 

4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ 78 720,00 90 955,50 71 678,54 2 206,10 91,06 78,81

HMP
 

iiitii ***tkt

415x Neinvestpřijaté transfery ze zahraničí
 

****t* ****i*

415x Neinvestpřijaté transfery ze státních fin.

aktiv
 

***iůů *útiůů

421x Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední

úrovně
 

*atiat *wttti

422x |nv.přijaté transfery od veř.rozp.územní

úrovně
 

****ů* ***ii*

423x Invpřijaté transfery ze zahraničí
 

aiu—** *ůikkt

424x |nv.přijaté transfery ze státních finančních

 

 

 

aktiv

4251 Investiční převody mezi vi. HMP a MČ 15 023,50 15 009,44 "**“ 99.91

HMP

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 78 720,00 105 979,00 86 687,98 2 206,10 110,12 81,80

Ú H R N P Ř ÍJ M 0 (třídy 1+2+3+4) 90 241,00 118 545,60 98 183,80 3 227,70 108,80 82,82      
 

||. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
 

 

 

 

 

 

 

    
5XXX Běžné výdaje | 100 465,00 [ 119 859,20 | 72 833,34 | 3 705,50 | 72,50 | 60,77

z toho:

5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MC 503,30 524,96 “**“ 104,30

HMP

6XXX Kapitálové výdaje 3 550,00 70 497,10 14 199,46 2 570.60 399.98 20,14

ztoho:

6363 investiční převody mezi vl. HMP a MČ 106,80 106,84 "**" 100,04

HMP

Ú H R N v Ý D A J ú (třídy 5+6) 104 015,00 190 356,30 87 032,80 6 276,10 83,67 45,72

ro 2 díl P říí m ů a V 1? d ai ů 13 774,00- 7181070- 11151,01 3 048,40- 80,96- 15,53-      
 

 

19.10.2021 14:26:25 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. 0. strana 3/4



Licence: MC21 XJ/GBB 14 /A (29042020 14.08 / 202103091505)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

  

BILANCE RŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 09 I 2021 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 ucs; 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Schválený Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka rozpočet upravený rozpočtu za plnění plnění

|lI.čtvrtletí k RS k RU

|Il. FINANCOVANÍ

8XX1 Vydané dluhopisy

8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů “**" “**"

8XX3 Přijaté půjčené prostředky “**" “**“

8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených “**“ “***“

prostředků

8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. 13 774.00 72 832,30 4 070,00

letech

8XX5 Rezerva ňnančních prostředků 1 021,60— 1 021,60-

8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních 13 774,00 71 810,70 11 157.61- 3 048.40 8100— 15,54-

účtech (součet)

8XX7 Aktivní operace řízení likvidity — příjmy “**“ “**“

8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje “*"“ "**“

89XX Opravné položky k peněžním operacím 6,60 "**" "**“

]CELKEM FINANCOVÁNÍ j 13774.001 71 s1o,7o| 11151011 3048,40[80.96—|15,53-

jKONTROLNl SOUČET | 0,001 0,00j 0,00j o,00| ]  
 

 

19. 10. 2021 14:26:25 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spo/„ s r. 0. strana 4 / 4



Licence: MC2 1 XQ1GBZK9 /8 (29042020 74:08/201706081501)

 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE

ROZPOCTOVYCH KAPITOL

 

 

před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí III. l 2021

(v tis. Kč)

Období: 09/2021

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

IČO:

Názeví Městská část Praha 21

Uřad Městské části

UCS: 00240923 MČ Praha 21

NS: HČ MČ Praha 21

ZÁVĚRECNÁ REKAPITULACE

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost [ Úpravy % %

schválený upravený i rozpočtu za plnění plnění

„ lIl.čtvrtletí k RS k RU

C E L K E M PŘÍJMY 90 241,00 118 545,60 98 183,79 3 227,70 108,80 82,82

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce "**" “*"“

ORJ 02 — Městská infrastruktura 2 350,00 2 350,00 "**“ 100.00

ORJ 03 - Doprava 0,50 "**“ “'"“

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 17 274,80 17 272,21 1 353,60 “**" 99,99

ORJ 05 — Zdravotnictví a sociální oblast 1 210,00 5 342,70 5 013,44 410,10 414,33 93,84

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 92,00 158,90 99.21 107,84 62,44

ORJ O7 - Bezpečnost 115,00 115,00 "**" 100.00

ORJ 08 - Hospodářství “**“ “**“

ORJ 09 - Vnitřní správa 2 857,90 2 980.91 1 464,00 "**" 104,30

ORJ 10 - Pokladní správa 88 939,00 90 446.30 70 352,52 79,10 77,78

C E L K E M BÉŽNÉ VÝDAJE 100 465,00 119 859,20 72 833,35 3 705,50 72,50 60,77

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce “**" "**"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 2 100.00 4 667,60 2 304,21 1 10,00- 109,72 49,37

ORJ 03 - Doprava 4 799.00 8 149.00 6 404,38 1 050.00 133,45 78,59

ORJ O4 - Školství, mládež a sport 14 724,00 20 656,00 15 717.20 506.00 106.75 76.09

ORJ 05 — Zdravotnictví a sociální oblast 1 410,00 3 562,70 1 916,96 430,10 135,95 53,81

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 749.00 1 290.10 601,44 320,00 80,30 46,62

ORJ 07 - Bezpečnost 269,00 927,30 591.49 120.00 219,88 63,79

ORJ 08 - Hospodářství 3 318,00 4 083,00 2 693.62 81,18 65.97

ORJ 09 - Vnitřní správa 68 036.00 72 696,30 41 503,06 2 015,40 61,00 57,09

ORJ 10 - Pokladní správa 5 060,00 3 827.20 1 100.99 626.00— 21.76 28.77

18.10.2021 11:52:57 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. 0. strana 1/ 3

 



Licence: M021 XQ1GBZK9 / B (2904202014108 /201706081501)
 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí III./2021

tis. Kč)

Iv!

Méstska cast Praha 21

Úřad Městské části Fin k období 09/ 2021

před konsolidaci na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

ZÁVEČNÁ RI;I_(APITULACĚ

UCS: 00240923 MČ Praha 21

IČO: 00240923

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

      
  
 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

IIl.čtvrtIetí k RS k RU

c E L K E M KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 550,00 70 497,10 14 199,46 2 570,60 399,98 20,14

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce “**“ “**“

ORJ 02 - Městská infrastruktura 8 350,00 ! 557,45 “**" 6,68

ORJ 03 - Doprava 1 350,00 1 749.00 765,08 34,00 56,67 43.74

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 650.00 50 191.10 8 991,26 2 336,60 “**" 17,91

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 500,00 2 500,00 91.48 \ 18,30 3.66

ORJ 06 - Kultura a cestovni ruch 96.00 71 ,09 "***“ 74,05

ORJ 07 - Bezpečnost “'““ “*“"

ORJ 08 ' HOSPOdářSÍVÍ
***—** ***-***

ORJ 09 - Vnitřní správa 1 050.00 7 504,20 3 616.26 200.00 344.41 48.19

ORJ 10 - Pokladní správa 106,80 106,84 ""“ 100,04

C E L K O V É V Ý D A J E 104 015,00 190 356,30 87 032.81 6 276.10 83.67 45.72

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce “**“ “**“

ORJ 02 - Městská infrastruktura 2 100.00 13 017.60 2 861.66 110,00- 136,27 21,98

ORJ 03 - Doprava 6 149.00 9 898.00 7 169.46 1 084.00 116.60 72,43

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 15 374.00 70 847.10 24 708.46 2 842.60 160.72 34,88

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 1 910.00 6 062.70 2 008.44 430.10 105.15 33,13

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 749,00 1 386.10 672.53 320.00 89,79 48,52

ORJ 07 - Bezpečnost 269,00 927,30 591.49 120,00 219,88 63,79

ORJ 08 - Hospodářství 3 318.00 4 083.00 2 693.62 81.18 65.97

ORJ 09 - Vnitřní správa 69 086,00 80 200,50 45 119,32 2 215.40 65.31 56.26

ORJ 10 - Pokladni správa 5 060.00 3 934.00 1 207.83 626.00- 23.87 30.70

c E L K E M FINANCOVÁNÍ 13 774,00 71810.70 6,60 3 048,40 0,05 0,01

Z TOHO:

ORJ 01 — Rozvoj obce “““ “““

ORJ 02 - Městská infrastruktura 7 238,00 “***“

ORJ 03 ~ Doprava “““ “““

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 35 894.00 "**“

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast “**“ "*““

ORJ 06 - Kultura a cestovni ruch "“" “““

ORJ O7 - Bezpečnost 254.20 "***"

ORJ 08 - Hospodářství “““ “**“

ORJ O9 - Vnitřní správa 2 691.50 6,60 “**“ 0.25

ORJ 10 - Pokladní správa 13 774,00 25 733,00 3 048.40

Změna stavu peněžních prostředků (pouze skutečnost)+ 11 157.60-

KONTROLNÍ SOUČET T 0.00] 0,00 0,02- 0,00

18.10 2021 11.5257 Zpracováno systémem GleS GORDIC spol. s r. 0. strana 2/3

 



Licence.“ MC21 XQ1GBZK9 / B (29042020 14.08 /201706081501)
 

+) Rozpočet položky 8XX5 je v jednotlivých kapitolách

 

18.10.2021 11:52:57 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. 0. strana 3 / 3



1

Licence: MC21 (ginischI M) XCRGUVUA/ VUA1 {14022019 14:07/201902181217)
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

' , 0000ALV0711F

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 09 I 2021

IČO: 00240923

Název: Městská část Praha 21

Uřad Městské části

UCS: 00240923 MČ Praha 21

Číslo SynClŽli' Běžné období Minulé období

položky Název položky do; Hlavni činnost Hospodářská činnost Hla vní činnost Hospodářská činnost

1 2 a 4

A NÁKLADY CELKEM 71 249 203,16 4 476 986,82 110 221 755,83 6 089 621.95

I. Náklady z činnosti 70 964 009,06 4 478 985.82 93 275 034,88 6 052 881.95

1. Spotřeba materiálu :50 2 044 505,59 13 958,12 3183 091,98 19 285.40

2. Spotfeba energie Ši) 411 652,83 -48 785.68 1 078 050.58 489 669.55

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek ŠD

4. Prodané zboži ŽO 111 929.19 4 376.82 3 999.00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 20

6. Aktivace oběžného majetku $0

7. Změna stavu zásob vlastní výroby ŠD

8. Opravy a udržování ž1 6 642 027.11 1 974 656.31 10 220 517.68 2 276 067.70

9. Cestovné 21 11 983.00 15 234.00

10. Náklady na reprezentaci g1 121 813.66 201 643.57

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb g1

12. Ostatní služby :1 9 148 799.98 569 115.28 11 599 907.97 809 064.01

13. Mzdové náklady 52 27 682 080.00 1 441 727.00 36 509 415.00 1 811 674,00

14. Zákonné sociální pojištění 22' 9 041 011,00 487 032.00 11 878 597.00 611 809.00

15. Jiné sociální pojištění 22 73 979.00 5 766.00 146 922.00 7 999,00

16. Zákonné sociální náklady 32 175 326.43 103 884.46

17. Jiné sociální náklady ŠZ 570 375,00 609 705.01

18. Daň silniční ?S

19. Daň z nemovitosti ŽS 9.00 9.00

20. Jiné daně a poplatky 33 115 939,00 10 500.00

22. Smluvni pokuty a úroky 2 prodleni :54

23. Jiné pokuty a penále 24

24. Dary a jiná bezúptatná předání 354 80 914.30 119 348.00

25. Prodaný material i4

26. Manka a škody 54

7

15.10.2021 12:59:54 Zpracováno systémem GlNlS Enierprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 1 /3



Licence; MC21 (gínrsmc21 M) XCRGUVUA /VUA1 (14022019 14:07/201902181217)
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OOOOAL V0711F

Číslo SyněŽg Běžné obdobi Minulé obdobi

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 8 A

27. Tvorba fondů 34 2 693 000.00 2 493 000.00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 55 9 354 431,65 11 497 719,24

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek ŽS

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek Žč

31. Prodané pozemky i5 14 26000

32. Tvorba a zúčtování rezerv g5

33. Tvorba a zúčtování opravných položek ŽS 31 931,34 98 115.57 -171 398.39

34. Náklady z vyřazených pohledávek $5 180 444,00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 35 2 265 804,31 31 505,00 3 057 790.36

36. Ostatní náklady z činnosti Š4 386 505,67 3,79 447 115,64 -0,32

ll. Finanční náklady 1 931,09 1 458.38 36 740,00

1. Prodané cenné papíry a podíly ŽS

2. Úroky 56

2

3. Kurzové ztráty 26 1 931,09 1 458.38

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou ŽB 36 740.00

5, Ostatní finanční náklady '56

9

Ill. Náklady na transfery 283 263,01 16 945 262,57

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery Š7 283 263,01 16 945 252,57

V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů 59

2. Dodatečné odvody daně z příjmů ŽS

B VÝNOSY CELKEM 74 939150,34 7 659 518.02 111 410 053,50 9 704 989,67

I. Výnosy z činnosti 5 251 659,24 7 643 794,86 7 221 270,68 9 613 120,85

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků :30 35 217.36 12 521.76

2. Výnosy z prodeje služeb 30 913 872,00 358 156,41 1 250 421.00 470 122.17

3. VýnOSy z pronájmu go 7 229 878,35 9 352 054,29

4. Výnosy z prodaného zboží ŽO 1 490,50 4 847,51

5. Výnosy ze správních poplatků 20 1 991 217.00 1 596 874.00

6. Výnosy z místních poplatků 20 480 786,67 931 429,75

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů S0

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení :54 7 688.28

10. Jiné pokuty a penále 34 125 000.00 790 500,00

11. Výnosy z vyřazených pohledávek g4

12. Výnosy z prodeje materiálu g4

15. 10. 2021 12:39:54 Zpracováno systémem GINIS Enferprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2 / 3



Licence: MC21 (ginism021 M) XCRGUVUA /VUA1 (14022019 14:07/207902181217)

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

OOOOALV0711F

Číslo Synteti Běžné období Minulé období

cký

položky Název položky účet Hlavnl činnost Hospodářská činnost Hlavnl činnost Hospodářská činnost

1 2 3 l

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 64

5

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 64 1 700,00

pozemků 6

15. Výnosy z prodeje pozemků 64 14 260,00

7

16. Čerpání fondů 64 1 542 893,50 2 493 000.00

8

17. Ostatní výnosy z činnosti 64 197 890,07 19 052,24 159 045,93 250 073.16

9

||. Finanční výnosy 44 650,60 15 723,16 204 700,54 91 868,82

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 66

1

2. Úroky 66 44 650.60 15 723.16 204 700,54 91 868,82

2

3. Kurzové zisky 66

3

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 66

4

5. Výnosy z dlouhodobého ňnančního majetku 66

5

6. Ostatní finanční výnosy 66

9

IV. Výnosy z transferů 62 846 974,38 96 663 992,60

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 67 62 846 974.38 96 663 992,60

2

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 6 795 866,12 7 320 089,68

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 68

1

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 68

2

3. Výnosy ze sdílené dané z přidané hodnoty 68

4

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 68

5

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 68 6 795 866.12 7 320 089,68

6

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 68

8

c VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 3 689 947,18 3 182 531,20 1 188 297,67 3 615 367,72

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období — 3 689 947,18 3 182 531,20 1 188 297,67 3 615 367,72

Okamžik sestavení (datum, čas): 15.10.2021, 12:39:54

Podpis statutárního orgánu: Milan Samec Podpis odpovědné osoby za účet ictví: Mgr. Vítězslava Baginová

l'-

15. 10.2021 12:39:54 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 3 / 3



Plnění p_lánu - rok 2021

0000240923 MC Praha 21 VHC

IAKLADY
 

U A U UZ Text

 

Ptám

2021
 

Plnění plánu SQ

 
2021

 
Komentář k plánu na rok 2021

 
 

 

SPOTREBA MATERIALU_BYTY

SPOTREBA MATERIALU_KANCELAR

SPOTŘEBA MATÉŘTALU_OSTAT'NI

 

20 000.00

s 000.00

0,00

0,00

 

""SPOTREBAMATERIALUPOLICIEHULICKA

""SPOTREBAMATERIALU_ŽŠ"

SPOTŘEBA MATERIALU_NEBYTOVÉ PROSTORY 2 000.00

 

0.00
 

 

SPOTREBA MATERIALU_LEVEL 20 000.00 B 565.00

 

spó'Tří'ÉaA MATERIALUJDEAL LUX

 

SPO'TREBA MÁTERTALU_SKÁÚTT,"THěP

 

SPOTREBA IIII'A'T'E'hIALUJI'fi'BITOV”

0.00

HČ.

 

  75 000.00 13 958.12

 

 

 

30 000,00 10 751.28

 

 

'1'2 0150

'1'2'""'0'1"5'0""""

'J'žmů'i'šůw

'J"2'""'0"2'00""'

SPOTREBA ENERGILNEBYTOVÉ PROSTORY

SPOTREBAENERGILZdravoInIstredIsko

5 000. 00

SPOTŘEBAENERGILpozemky

17 99640
nepronajata’ polovina stánku Rohožník + tenisové k,
 

42 034.00

 

iuzm'Spotfebaenergie 555 000.00 -46 785.68

dohadné položky

společné prostory + volné prostory - duhadné pol.

 

 

'I'£1"""0'1"0'0

)4 0150

»: PRODANÉ ZBOŽÍ

PŘODANE ZBOZI 0,00 0.00

 'TuristřckéviŽilky"HŠ;prodei

""0§'00

0.00

831 000,00

" 0.00

0,00

-32 827.56

 

OPRAVY A UDRZOVANI_BYTY 1 100 000,00

 

 

279 266.00

 

OPRAVY_OSTATNI

OPRAVY A UDRZOVANI_NOVOSIBRINSKA 573'"

0.00

80 315, 00

OPRAVY A UORžOVÁNLNEBYTOVÉ PROSTORY

“OPRAVYA'UDRZOVANLPOLICIEHULICKÁ

 

OPRÁVÝ'Á'UDRZOVANT_LÉVEL

""'čš'íŘÁVÝ'Á'Ub'Ř'žó'VÁ'N'CŽ'E'rě'ú'ěiň'í"ši'řěčíš$<'č'"""""""'"“"""""""'1"čó'0'óč',0'0

9 980, 08

'3'"23 140,0"2

 

37375057

 

OSTATNI SLUŽBY_SKAUTI A MéP

I'1"""0'2'§'1'"""""

10 000.00

1 400 000,00

11011.00

5 397,00

 

\TWOpravya udrzovam

Cestovne VHC

OSTATNÍ SLUZBY_8YTY

4 500000.00

30060.00

"'1 974 858.31

20 034.78

“Opraval.d...'

 

 

  

 

PRAVNÍ SLUŽŠÝ“

POPLATKY BANKY

100 000,00

 

""ŘÚ'ETUŘÁ;'óš'fÁT'N'í'ŠEUŽĚY"""""'"

 

""0"s"7'."s'L'U'zÉiÝ'\'}H'0"TELEFONY

...-"ZPRAVODAJ

10 000,00

70 000100"

5 000.00

 

""OSTATNTs'L'UŽ'B'Ý';“ěóL'T'člE HULIČmKÁ

““OSTATNTŠLÚŽ'BY'_ŽŠ

   

 

    

  

    

   

' Ostatní slůžby

MZDYOONZAMĚSTNANCI

MOON"nezameslnanm

0'""'0"2'3§""'MZDY_NAHRADY

"HŠ-0m-000'.00

MOSTATNISLUZBYPOZEMKY

90 000.00

5 000.00

23 595.00

 

"0,00

7 289.'35'"""'

TELOCVICNA ENERGIE
 

'1'0' 000'.00

MIT-1500000

 

"mě435.99

00001.60

50 941.85

19 6-74 .21

4.. .7065.00
"O„00 Ikon-truly,prohlldkya. (evil-eVTZpodzlm

PODÍL VHČ 2 NÁKLADÚ VČ. REDAKCE 20%

.např:skoleni

kontroly, prohlídky a revize VTZ

 

"7'11""270.05

70 431.91

12 623.00

0.00

k0ntroly. prohlídky a revize VTZ posudek gastro

kontroly, prohlídky a revize vn

  

inzerce votných NP - časem:

  

  
 

5 165 000.00

2 000 000 00

 

569'"1"1'5'.'2'1'3'""

2 543 771.59

1 381 730 00

  

  

   

 

1 £107.00

 

{1'"""IUI'é'c'I'B'Qé"r'ié'Ié'I'a'HV'""""'

:4 0074 ZDRPOJISTENIZAMESTNANCÚ

 

 

2 '1' 5 000.00

180 000.00

1441 727.00

130 224.00

   

9%.



 

EX“"'0075"'Šóč.POJISTENI ZAMESTNANCL'J 496 000,00 350 006.00 71,94 24 80%

'z'ií""'2akonnesocualm'popsIém 676 000.00 467032.00 72,05 """""""

'z'šm'óó'věmKOOPERATIVA_POJIŠTENI 10 000,00 5 766.00""""" 57 66

1'5 Jiné sociální pojištění 10 000.00 5 766.00 57.66

'a" 2 036 000,00 1 934 525.00 GB 21

32 0000 Daň z nemovnosu 10,00 9,00 00,00

's'ž""Bě'ňÉ'ňě'r'ňólfi'tEšli'"""""m' ........................... 10.00 9009000

30 0000 JlNÉ DANĚ-Á POPLATKY """0.00 000000

'3'0""'ó'1'0š""'iiě'0"ž'iá'ř'ěšíodu nerňěšlllč'šií 0,00 0,00 0,00

38001480UDN|POPLATKY2000000000000

iš"""J'lň'é"iiá'ňě'á'ščblšiky """"""" 2000000 000000

I 20010.00 9.00 0.04

I2 0000 00000000 0.00 0.00 0,00

 

 
 

 

 

 

 

   

 
 

  

 

I2 0000 Jiné poll'ů'iý'ěhenále """""""" 0,00 0,00 0,00

12 Jiné pokuty a penále """"""""" 0.00 0.00 0.00

10 0016 "FÍÁ'LEŘOVE WŘOVNANI """""" 0,00 3,79 0,00 """"""""""

19 Ostatní náklady z činnosli
0,00 D 00 000W 

l 0,00 3,79 0.00

34 0000 PRODANE POZEMKY 0,00 0,00 0,00"

se mmTvorbaazumvamopranychpolozek000000000

 

)70000Nakladyzvyrazenychpohtedavek 0.0.0" 0'00 0,00

  

1'0 0221""'i<1510ady z DDM Level 0,00 0.00 0,00

5 Odpisy. rezervy a opravné položky 0,00 31 505,00 0,00

{21" 0000 Náklady z přecenění RH 0.00 0.00 0.00

;“'"'"Nš'k'láčiý'ž'šř'ecenění RH 0,00 0.00 0.00

 

 

áklady celkem s 652 010,00 4 476 986.82 51.75

'ÝNOSY

1 AU uz Text PLAN PLNÉNÍ PLÁNU %

2021 3Q 2021 Komentář k plánu na rok 2021

  

   

11 0020 PRODEJ DŘEVA 0.00 3521755000

I1 Výnosy z prodeje """""" 0,00 35 217,35 0 00

lz 0000 INZERCE VE ZPRAVODAJI 100 000.00 177 906.00 98 B4

íž'w'ii'óší""'ŘĚ'ŘCÁ'MÁ'ÉĚVĚL...........................................................................................5060.00 .......................... 0.00 0,00

)2 0090 KOPIROVANIPROVEREJNOST7000003250414643

12009100AL0VÁNFUČEBNlc 0:00" 000000

12 "0105"'“WNČ'ŠĚÚŘÚEŽÁŠÝÁVĚRW""""“""" 3 600,00...... 0,00"""""" 0.00

12 01ssau10matnauzdenky5130000000000

120191VYN05YVECNAB§EMENA5000000000000

12 0152"*"ÚÁL'óŽÉN'í'íNŽÍ'ŠÍÉ—I'W 50 000.00 17-, 000.00 354,00 """

řádný výnos

 

 

 

 

 

 

    

 

    

  

    

  

0,00 0,00 0.00
300600,00 “'"“ššé"1'56,41 119.15

6 000 000,00

  

 

ná' m se platímlx ročně
 

VÝNOSY z PRONÁJMU_NEBYTOV

1'3 "'"61'5'1'""'W'Nó'šVž"ňŘó'N'/'llíM'L'LČÁŘ'Á'Z 2 950.00 2 232.00

13 0171 WNoš'Y'z PRONAJMU_zs_MEDISAL “ 99 700,00 se 473,00

I'S""'0'1'7'2'""'VYN0$Yz PRONAJMU_zs_LINK-MED 93 000,00 75 288,00

 

  
 

 

ukončení néjmu k 31.8.2021

13 0113 VYNOSYZ PRONAJMU_zs_"F'Ee'NKOVA 57 000,00 """"21'2 750,00

íš"'"0'1'7li""'WNosvzPRONAJMU_25_HAVRANKoš/'X'“ 152300100“ 114 390.00

iš“"0175“'WN'ó'Š'Ý'Ž'liŘ'óNÁNUIŽŠEÝNĚ'k'ó'íóčlě'"'""'"'""""“"““"40'500'00 36 375,00
10""“0'1'7š""'WNBŠÝ"z'"l='='ŘčNÁJM'UIž'šNš-Lěšňí'iě'k'éíňšě'""'""""""""""""""""'1'2'0'160"0'0'9075000

íš'""0'1'7"7'""WNBŠÝ'Ž"Ř'ŘČ'NÁJM'UZŽŠJÁ'É'ÚEÚŘ'""'"'"'"'"'""""""""""""""""' "'0"00000

130178WNOSYZPRONAJMUZSPREVEDIG1152001000040000

1'53'""'0'1'70"'"WNOSYzPRONAJMUžšVOKOUNOVA30000001599000

íš""'0'1'šó""'vvmosvzPRONÁJMUPOZEMKY 5324000059700155

iii """0101 WNdŠVŽ'FRONAJMU_zs_DOLEJSOVA 04 000,00 27 000,00
........................................................................... „,

13 0102 VÝNOSY z PRONAJMU_zs_STASTNA logopedie 0,00 9 527,00

1'5""'01a§""WNOSYz'PRONAJMU_zs_0puk JAS 0,0"0'"""""""""" 1 500,00"

130184VYNOSYZPRONAJMU_ZS_RTGHrabovsky000519700

l30185VYNOSYZPRONÁJMU_ZS_NejedIych|rurgle0009929000013

  

   

 

ulevaCOVId14/2021

většina nalmu placena 1x ročně

úmrtí — ukončení nájmu

 
 

Isrnlouva' 0d. _1_.9"..2021, původní Medisal
 

sml0u_va 0d _1_9_2021:puvodmMedlsal

smlouva od 1. 9. 2021 původní Medisal



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33 0186 VYNOSY 2 PRONAJMU_ZS_oéni Svorcová 0,00 3 115,00 0,00 smlouva od 1.9,2021,60;}6dn1Med1sa1

)3 0190 WNOSY z PRONAJMU_ANTENY 400 000,00 49415702 121,04 většina nájmu placena 1x ročně

)3 0204 Výnosy z pronájmu LEVEL Drábová 0,00 0,00 000 místo pronájmu využívá HČ _ hudebka

)3 0205 VYNOSY z PRONAJMU_LEVEL_BANKOMAT CSOB 20 60000 21 500,00 75,00

33 0208 VYNOSY 2 PRONAJMU_LEVEL_DDM 750 000,00 552 500,00 75,00

33 0250 Výnosy 2 pronájmu IDEAL LUX 0,00 0,00 0,00

33 0280 VYNOSY z PRONAJMU_'H'ROBOVA MISTA 60 000,00 54 550,00 107,58

53 Výnosy z pronájmu 9 075 150,00 7 229 878,35 79,66

04 0100 PRODEJ ZBOZI KNIHY 2 500,00 750,00 30,00

04 0150 PRODEJ ZBOZI VIZITKY 1 000,00 79,34 7,93

04 0200 PRODEJ ZBOZI HRNKY 0,00 0,00 0,00

04 0201 PRODEJ 213021 VRATNE KELIMKY 0,00 661,16 0,00 budou se dokupovat

34 3 500,00 1 490,50 42-59

9 9 380 250,00 7 624 742,62 81-29

41 0000 POKUTY A PENALE 0,00 0,00 0,00

41 0015 POKUTY A UROKY 0,00 0,00 0,00

41 Smluvní pokuty a úroky 2 prodlení 0,00 0,00 0,00 lllllllllll

45 0000 PRODEJ BYTÚ 0,00 0,00 0,00

45 0079 PRODEJ DDHM 0,00 0,00 0,00

46 Výnosy z prodeje DHM kromě pozemků 0,00 0,00 0,00

47 0180 VYNOSY 2 PRODEJE POZEMKY 0,00 0,00 0,00 """"""""

47 VYNOSY z PRODEJE POZEMKY 0,00 0,00 0,00

49 0000 OSTATN! VYNOSY 0,00 19 051,03 0,00 exekuce _ Mada „Ř

49 001s HALEROVE VYROVNANI 0,00 1,21 0,00

49 0024 OSTATNÍ VYNOSY - JINE 0,00 0,00 0,00

49 0027 PŘEDBEZNA DP_2020 0,00 0,00 0,00 """"""""""

49 0150 Neby10vé prostory 0,00 0,00 000

_ 0,00 19 052,24 """""""0",'óó"'

4 0,00 19 052,24 "WW-"5.53

62 0017 UROK 5 000,00 15 723,15 314,45

52 ' Úroky 5 000,00 15 723,15 """""314,45"

54 0190 VÝNOSY 2 PŘECEĚNÍ RH_POZEMKY 0,00 0,00 000

0,00 0,00 """""""0,00'"

'ýnosy celkem 9 385 250,00 7 559 518,02 8161

lospodéf‘sky' výsledek 733 240,00 3 182 531,20
    

)alum: 13110.202l

’ypracovala: Lenka Pilná

’cdouci Odboru VI—IČ: .larosl   

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00571/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Návrh na zrušení Fondu rezerv a rozvoje.

Důvodová zpráva

Zastupitelstvo MČ Praha 21 dne 21.6.2010 schválilo Statut Fondu rezerv a rozvoje usnesením
248/10 za účelem stanovení zásad použití a hospodaření s prostředky Fondu rezerv a rozvoje. S
ohledem na nutnost předfinancovat v rozpočtu MČ Praha 21 pro rok 2022 pokračování financování
především výstavby nové budovy MŠ Sluníčko a nové kotelny ve Zdravotním středisku Rohožník,
do doby schválení finančního vypořádání s hlavním městem Prahou, kdy bude možné zapojit do
rozpočtu roku 2022 nedočerpané účelové dotace na pokračující akce, navrhuje finanční odbor
uvolnit peníze z Fondu rezerv a rozvoje, tak aby se daly dle potřeby flexibilně použít v rozpočtu
roku 2022 a dále tento fond rozhodnutím zastupitelstva MČ Praha 21 zrušit. V době, kdy není
naplňován tento fond dle Statutu novými příjmy, ztratilo vedení takovéhoto fondu význam a
naopak využití jeho prostředků umožní MČ spolufinancovat či předfinancovat plánované akce.
Zrušení Fondu rezerv a rozvoje je dle Zákona o hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb., dle § 89
(1) i) plně ve vyhrazené pravomoci Zastupitelstva MČ Praha 21. Zůstatek finančních prostředků
ke dni 31.10.2021 je 15 581 940,90 Kč. Fond se navyšuje každý měsíc o kreditní úroky a jsou z
něj placeny bankovní poplatky za vedení separátního běžného účtu.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 informaci k Fondu rezerv a rozvoje a návrh na jeho zrušení.

 
 
 

2) s c h v a l u j e
 zrušení Fondu rezerv a rozvoje a jeho zůstatek převést do výsledků hospodaření minulých

účetních období. 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Statut_Fondu_rezerv_a_rozvoje

 
 

Dne 06.12.2021
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



rl

J

Městská část Prah a 21
Úrao městské části

Staroklánovická 260, 19o 16 Praha o - Ú1ezd nad Lesy

Statut Fondu rezerv a rozvoje

Obsah: Čl. t
Čt. z
Čl. e
Čt. +
Čt' s
Čl. o

Úvodní ustanovení
Účel Fondu rezerv a rozvoje
Tvorba Fondu rezent a rozvoje
PouŽití Fondu rezerv a rozvoje
Správa Fondu reze^t a rozvoje
Závěrečná ustanovení

Rozdělovník tajemník úřadu
vedoucí Fo

Schválil Zastupitelstvo MČ Praha 21 dne21.6'2010
usnesením č. 248110

Účinnost od: 22.6.2010



-

Statut Fondu rezerv a rozvoje

Čt. t

Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo Městské části Praha 2l zÍidilo dle $ 89 odst l písm. j) zákona
č. l3ll2000 Sb., o hlavním městě Praze , ve znění pozdějších předpisů a v souladu s $ 5

zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších
předpisů, fond s názvem ',Fond tezeÍv a rozvoje". Za účelem stanovení zásad použití
a hospodaření s prostředky Fondu rezery a rozvoje schvaluje Zastupitelstvo městské části
Praha 2l tento Stafut Fondu rezeÍv a rozvoje.

Čl.z

Účel Fondu rezerv a rozvoje

Fond rezerv a rozvoje je mimorozpočtový peněŽní fond Městské části Praha 2l,který
slouŽí k financování výdajů spojených zejména s finančně náročnými projekty nebo
nepředpokládan;imi projekty, které nelze krý rozpočtovými příjmy běŽného roku.

čl. s

Tvorba Fondu rezeÍy a rozvoje

l) Zdrojem fondu rezerv a rozvoje mohou bý zejména:
- přebýky hospodaření městské části z minulých let,
- příjmy běŽného roku, které nejsou určeny k vyuŽití v běŽném roce,
- daryúčelově neurčené'
- přtjmy, které k l5.l2. příslušného roku kryjí nevyčerpaný zůstatek kapitol

schváleného rozpočtu městské části na příslušný rok.

2) o tvorbě Fondu rezerv a rozvoje v daném roce rozhoduje vneomezené ýši od 1.l.
do 14.12. zastupitelstvo městské části a od 15.12. do 3l.l2. rozpočtovým opatřením
Rada městské části Praha 21.

ct.4

PoužitíFondu rezew a rozvoje

o použití Fondu rezeÍv arozvoje rozhoduje zasfupitelstvo městské části.

cl.5
Správa Fondu rezerv a rozvoje

1) Prostředky Fondu rezerv a rozvoje se ukládají a sledují na samostatném bankovním
účtu. Správu fondu zabezpečuje Finanční odbor Městské části Praha 2l,kteý rovněŽ



-

zodpovídá zaučtování, převody finančních prostředků a kontrolu schváleného pouŽití
Fondu rezerv a rozvoje.

2) Nevyčerpané finanční prostředky Fondu rezerv a rczvoje v běžnérn roce zůstávají
ve fondu a převádějí se do dalšího roku v rámci schvalování závěrečného účtu městské
části.

v
cr.6

Závérečná ustanovení

l) Tento Statut byl schválen Zasfupitelstvem městské části Praha 2l dne 2|.6.2010
usnesením č.248l|0

2) Statut nabyváplatnosti a účinnosti dne22.6.2010.

Y Praze dne 30.3.2010

Andrea Vlásenková
starostka Městské části Praha 2l

2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00588/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022.

Důvodová zpráva

Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022 byl předložen k odsouhlasení na jednání Rady MČ Praha
21 (viz usnesení RMČ ze dne 30.11.2021). Zastupitelstvu je předkládán návrh rozpočtu na rok
2022 ke schválení jako schodkový o objemu rozpočtu příjmů ve výši 95 741,00 tis. Kč a objemu
rozpočtu výdajů ve výši 124 474,20 tis. Kč. Schodek rozpočtu je vyrovnán položkou financování.
tj  zapojení přebytku hospodaření minulých účetních období ve výši 28 733,20 tis. Kč, v podobě
závazných ukazatelů rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 a v příloze č. 2 k usnesení.

Očekávaná skutečnost čerpání finančních prostředků k 31.12.2021 bude přímo úměrná ve vztahu
k upravenému rozpočtu, kdy došlo v průběhu roku 2021 k nárůstu finančních prostředků, jednak
vlivem přijatých dotací (neinvestičních a investičních z HMP i SR), jednak i částečným zapojením
vlastních zdrojů z minulých let. Pokud dojde k nedočerpání prostředků z dotací z HMP, bude MČ
Praha 21 požadovat převedení a zapojení zbylých prostředků z dotací  do rozpočtu roku 2022 při
finančním vypořádání dotací s HMP za rok 2021.

Návrh rozpočtu MČ Praha 21 včetně plánu VHČ a bytového hospodářství byl po odsouhlasení RMČ
P21 zaslán k projední ve Finančním výboru ZMČ Praha 21.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) s c h v a l u j e
 "Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2022", který je schodkový o objemu rozpočtu příjmů ve výši

95 741,00 tis. Kč a objemu rozpočtu výdajů ve výši 124 474,20 tis. Kč, v podobě závazných
ukazatelů rozpočtu v příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usenesení.
Do rozpočtu na rok 2021 jsou položkou 8115 - financování zapojeny nevyčerpané finanční
prostředky z výsledků hospodaření předcházejících účetních období ve výši 28 733,20 tis.
Kč.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
 
 

2) s c h v a l u j e
 Plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů 9 490,01 tis.

Kć a objemu výnosů 10 287,57 tis. Kč a z toho vyplývajícícm hospodářským výsledkem ve
výši 797,56 tis. Kč.

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_Zavazne_ukazatele_MCP21_2022_Priloha_1

 
Příloha č.3: 03_Zavazne_ukazatele_PO_2022_Priloha_2

 
Příloha č.4: 04_Bilance_rozpoctu_MC_P21_2022

 
Příloha č.5: 05_Komentar_k_NR_MC_P21_2022_na_jednani_RMC

 
Příloha č.6: 06_Rozpoctove_kapitoly__MCP21_2022

 
Příloha č.7: 07_Plan_VHC_na_rok_2022_Redigovano

 
 

Dne 06.12.2021
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2022 
Závazné ukazatele rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022 
Bilance příjmů a výdajů 
Podle odvětvového třídění rozpočtové skladby (paragrafy) (v tis. Kč) 

Kapitola (ORJ) Název skupin a podskupin 
Schválený 

rozpočet 

na rok 2021 

Očekávaná 
skutečnost k 
31.12.2021 

Návrh rozpočtu 
na rok 2022 

rozdíl mezi SR 
2022 a NR 2021 Paragrafy Rozpočtové příjmy 

Schválený 

rozpočet 

na rok 2021 

Očekávaná 
skutečnost k 
31.12.2021 

Návrh rozpočtu 
na rok 2022 

rozdíl mezi SR 
2022 a NR 2021 

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 10 239,00 10 239,00 10 249,00 10,00 
Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 282,00 2 327,60 1 532,00 250,00 
Přijaté transfery (součet za třídu 4) 78 720,00 109 639,00 84 252,00 5 532,00 

Příjmy skupiny 1 + 2 + 4 90 241,00 122 205,60 96 033,00 5 792,00 

Financování 13 774,00 79 315,70 28 441,20 14 667,20 

Zdroje celkem 104 015,00 201 521,30 124 474,20 20 459,20 

Kapitola Paragrafy Výdaje 

02 - Městská infrastruktura 
23 Vodní hospodářství 150,00 150,00 150,00 0,00 
37 Ochrana životního prostředí 1 950,00 4 517,60 1475,00 -475,00 

Běžné výdaje 2 100,00 4 667,60 1 625,00 -475,00 
Kapitálové výdaje 0,00 8 350,00 150,00 150,00 

03 - Doprava 
22 Doprava 4 799,00 9 849,00 4 824,00 25,00 

Běžné výdaje 4 799,00 9 849,00 4 824,00 25,00 
Kapitálové výdaje 1 350,00 1 749,00 2 390,00 1 040,00 

04 - Školství, mládež a sport 
3111 Předškolní zařízení 4 940,00 7 102,80 6 731,00 1 791,00 
3113 Základní škola 8 653,00 12 716,10 9 389,00 736,00 

34 Tělovýchova a zájmová činnost 1131,00 1 766,70 1 346,00 215,00 
Běžné výdaje 14 724,00 21 585,60 17 466,00 2 742,00 
Kapitálové výdaje 650,00 50 191,10 13 213,00 12 563,00 

05 - Zdravotnictví a sociální péče 
35 Zdravotnictví 50,00 50,00 50,00 0,00 
43 Soc.péče a pomoc a spol.čin.v soc.zab. 1 360,00 3 476,70 1 360,00 0,00 

Běžné výdaje 1 410,00 3 526,70 1 410,00 0,00 
Kapitálové výdaje 500,00 2 500,00 1 600,00 1100,00 

06 - Kultura a cestovní ruch 
33 Kultura, církev a sdělovací prostředky 719,00 1425,80 1 089,00 370,00 
34 Zájmová činnost a rekreace 30,00 29,30 30,00 0,00 

Běžné výdaje 749,00 1455,10 1 119,00 370,00 
Kapitálové výdaje 0,00 96,00 0,00 0,00 

07 - Bezpečnost 
52 Civilní připravenost na krizové stavy 5,00 428,30 5,00 0,00 
55 Požární ochrana a integ.zách.sys. 264,00 499,00 605,00 341,00 

Běžné výdaje 269,00 927,30 610,00 341,00 
Kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 - Hospodářství 
36 Bydlení.komun.služby a územ.rozvoj 3 318,00 4 684,30 4 689,00 1371,00 

Běžné výdaje 3 318,00 4 684,30 4 689,00 1 371,00 
Kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 - Vnitřní správa 
6112 Zastupitelstvo obce 4 700,00 4 700,00 4 550,00 -150,00 
6171 Činnost místní správy 63 157,50 66 533,80 62 681,70 -475,80 
3900 Ostatní činnost - Místní agenda 21 178,50 893,50 391,50 213,00 
6114 Volby do PS ČR 2021 0,00 268,00 0,00 0,00 

43 
Osobní asistence a péč. služba a 
podpora sam. bydlení 0,00 301,00 0,00 

Běžné výdaje 68 036,00 72 696,30 67 623,20 -412,80 

Kapitálové výdaje 1 050,00 10 285,50 4 150,00 3 100,00 

10 - Pokladní správa 
61 Činnost místní správy 0,00 120,00 0 
63 Finanční operace 460,00 6 413,30 605,00 145,00 
64 Ostatní činnosti 4 600,00 2 317,70 3 000,00 -1 600,00 

Běžné výdaje 5 060,00 8 851,00 3 605,00 -1455,00 

Kapitálové výdaje 0,00 106,80 0 0,00 

Běžné výdaje celkem 100 465,00 128 242,90 102 971,20 2 506,20 

Kapitálové výdaje celkem 3 550,00 73 278,40 21 503,00 17 953,00 

Výdaje celkem 104 015,00 201 521,30 124 474,20 20 459,20 

Zpracovala: Ing. Jana Piknová 01.11.2021 



Městská část Praha 21 Příloha č. 2 k usnesení ZMČ 
Návrh příspěvků pro PO na rok 2022 
Návrh závazných ukazatelů pro zřízené příspěvkové organizace 
rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022 

v Kč 
Název příspěvkové organizace ICO Návrh neinvestičního příspěvku na provoz na rok 2022 

Masarykova základní škola Polesná 1690 47608579 9 389 000,00 
1. MS Centická 2222 49371665 860 000,00 
MŠ Sedmikráska Lišická 1502 49367820 920 000,00 
MŠ Rohožník Žárovička 1653 63832372 996 000,00 
MŠ Sluníčko Polesná 1690 75113961 700 000,00 

správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová, 1.11.2021 



Městská část Praha 21 

Návrh rozpočtu na rok 2022 (v tis. Kč) 
B i l a n c e r o z p o č t u MČ Praha 21 na r. 2022 

Schválený O č e k á v a n á Návrh 
Položka Název seskupení položek rozpočet skutečnost rozpočtu 

Rozpočtové příjmy na rok 2021 2021 na rok 2022 
1341 Poplatek ze psů 220,00 220,00 220,00 
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 100,00 100,00 100,00 
1345 Poplatek z ubytovacích kapacit 20,00 20,00 30,00 
1361 Správní poplatky 2 500,00 2 500,00 2 500,00 
1511 Daň z nemovitosti pro naplnění fondu 200,00 200,00 643,00 
1511 Daň z nemovitosti 7 199,00 7 199,00 6 756,00 

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 10 239,00 10 239,00 10 249,00 
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 222,00 1 222,00 1 212,00 
2141 Příjmy z úroků 10,00 10,00 300,00 
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20,00 20,00 10,00 
2229 Ostatní přijaté vratký transferů 0,00 1021,60 0,00 
2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 30,00 30,00 10,00 

Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 282,00 2 303,60 1 532,00 
4112 Neinvest.přijaté transfery ze stát.rozp.-souhrn.dot.vztah 16 229,00 16 229,00 16 521,00 
4131 Převod z vlastních fondů VHČ MČ P21 0,00 0,00 5 000,00 
4137 Neinvestiční přijaté transfery od obcí (MHMP) 60 511,00 60 511,00 62 151,00 
4137 Neinvestiční přijaté transfery od obcí (MHMP) -1/12 1 900,00 1 900,00 500,00 
4137 Ostatní přijaté neinvestiční dotace 0,00 13 114,20 0,00 
4137 Ostatní neinvest.přijaté transfery od rozp.územ.úrovně 80,00 80,00 80,00 
4251 Ostatní investiční přijaté dotace 0,00 17 804,80 0,00 

Přijaté transfery (součet za třídu 4) 78 720,00 109 639,00 84 252,00 
4134 Převody z rozpočtových účtů 2 693,00 2 693,00 3 143,00 
4139 Ostatní převody z vlastních fondů 2 693,00 2 693,00 3 143,00 

Konsolidace příjmů 5 386,00 5 386,00 6 286,00 
Příjmy celkem 95 627,00 127 567,60 102 319,00 
Příjmy po konsolidaci 90 241,00 122 181,60 96 033,00 

8115 Financování ze zdrojů min.let 13 774,00 79 339,70 28 441,20 
Zdroje celkem včetně financování 104 015,00 201 521,30 124 474,20 
Výdaje 

5xxx Běžné výdaje 100 465,00 128 242,90 102 971,20 
6xxx Kapitálové výdaje 3 550,00 73 278,40 21 503,00 

Výdaje celkem 104 015,00 201 521,30 124 474,20 
Ostatní činnosti 

5342 Převody vlastním fondům 2 693,00 2 693,00 3 143,00 
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 693,00 2 963,00 3 143,00 

Konsolidace výdajů 5 386,00 5 656,00 6 286,00 
Výdaje celkem včetně konsolidace 109 401,00 207 177,30 130 760,20 
Výdaje po konsolidaci 104 015,00 201 521,30 124 474,20 

01.11.2021 



 Městská část Praha 21 

 

Komentář k návrhu rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022 
  

 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022 je předkládán k odsouhlasení na jednání 

Rady MČ Praha 21 a ke schválení  Zastupitelstvem MČ Praha 21,  jako schodkový v objemu 

rozpočtu příjmů ve výši 96 033,0 tis. Kč, objemu rozpočtu výdajů ve výši 124 474,2 tis. Kč, 

schodek rozpočtu je vyrovnán položkou financování tj. zapojení přebytku hospodaření minulých 

účetních období ve výši 28 441,2 tis. Kč , v podobě závazných ukazatelů rozpočtu MČ Praha 21 

na rok 2022,  které jsou uvedeny v příloze č. 1 a v příloze č. 2 k usnesení.  Očekávaná skutečnost 

čerpání finančních prostředků k 31. 12. 2021 bude přímo úměrná ve vztahu k upravenému 

rozpočtu, kdy došlo v průběhu roku 2021 k nárůstu finančních prostředků, jednak vlivem 

přijatých dotací (především investičních účelových dotací z MHMP a SR), jednak i zapojením 

vlastních zdrojů z minulých let. Pokud dojde k nedočerpání prostředků z dotací z MHMP, bude 

MČ Praha 21 požadovat převedení do roku 2022 při finančním vypořádání dotací s MHMP za rok 

2021. 

   

 

Příjmová stránka návrhu rozpočtu na rok 2022 vychází z posledně známých stanovených 

ukazatelů, jedná se o „Finanční vztahy k městským částem hl. m. Prahy z rozpočtu  hl. m. Prahy  

na rok 2022“  (Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2181 ze dne 6.9.2021 a  návrh, který bude předložen 

na Zastupitelstvo HMP dne 16.12.2021). Pro MČ Praha 21 vykazuje tento ukazatel meziroční 

index (2022/2021) 102,7 %, tj. o 2,7 % vyšší finanční vztah než roce 2021. V rámci 

odsouhlasených finančních vztahů HMP vůči jednotlivým MČ byl navržen Zastupitelstvu HMP i 

mimořádný transfer pro MČ Praha 21 v souvislosti s územním řízením stavby přeložky I/12 

Běchovice – Úvaly ve výši 500,0 tis. Kč pro rok 2022, tak jako v letech 2020 ( 2 170,0 tis. Kč) a 

2021 (1 900,0 tis. Kč). 

 Finanční  vztah k městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy je pro rok 2022 stejně jako 

pro rok 2021 konstruován shodně pro všechny městské části hl. m. Prahy a výchozí objem FV 

k městským částem je rozdělen podle těchto kritérií a vah: počet obyvatel městské části (váha 

30%), rozloha území MČ (váha 10%), počet dětí MŠ a žáků ZŠ, jejichž zřizovatelem je MČ (váha 

30%), výměry zeleně v péči MČ (váha 20%) a plochy vozovek na území MČ, které jsou ve správě 

městské části (váha 10%). Princip tzv. minimálního  finančního vztahu na l obyvatele městské 

části  byl uplatněn v návrhu rozpočtu MHMP na rok 2022 ve výši 3,0 tis. Kč. Současně byl pro 

eliminaci velkých výkyvů, vyvolaných přechodem na novou konstrukci FVz v roce 2016, 

uplatněn princip maximálního FVz na jednoho obyvatele MČ před dorovnáním na minimální 

úroveň předchozího roku ve výši 5,5 tis. Kč. V souladu s Pravidly pro stanovení FVz k MČ na 

rok 2022 schválenými usnesením RHMP č. 1457 ze dne 14.6.2021 již není finanční vztah  

k jednotlivým MČ dorovnáván na minimální úroveň FVz roku předchozího.  

Kompenzací zrušeného příspěvku na školství ze státního rozpočtu je již od roku 2014 

neinvestiční příspěvek na školství z Magistrátu hl. m. Prahy. Pro rok 2022 je navržen ve shodné 

výši jako pro rok 2021 tj. 3,2 tis. Kč na dítě v MŠ a žáka v ZŠ, jejichž zřizovateli je MČ HMP. 

Na základě sdělení MHMP nedojde již k úpravě výše příspěvku s ohledem na přepočet na aktuální 

počet žáků  v ZŠ a MŠ k 30.9.2021 v zahajovacích výkazech, ale bude se pracovat s počty žáků 

k 30.9. předchozího kalendářního roku tj. s počtem žáků k 30.9.2020. 

  

Dalším stanoveným ukazatelem a nedílnou součástí příjmové stránky rozpočtu MČ na rok 2022 

je dotace ze státního rozpočtu na částečnou úhradu výdajů spojených s výkonem státní správy a 

nepodléhá finančnímu vypořádání se SR za rok 2022.  Tento příspěvek byl navrhnut do rozpočtu 

Hlavního města Prahy pro MČ Praha 21 ve výši 16 521,0 tis. Kč, v této výši je uveden i v návrhu 

rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022. 

 



2 

 

Pro rok 2022 se v rozpočtu počítá s příjmovou položkou převody z vlastních fondů z VHČ a to 

ve výši 5 000,0 tis. Kč.  

 

Při sestavování dalších příjmových položek vycházela MČ ze schváleného rozpočtu na rok 2021, 

z dosažené skutečnosti k 31. 10. 2021 a k očekávanému plnění rozpočtu k 31. 12. 2021.   

Příjmy v hlavní činnosti tvoří pouze malou část příjmové stránky rozpočtu, a to 12,77 %. Jedná 

se o příjmy daňové (10,70 %) a nedaňové (1,60 %).  

 

 Výdajová stránka návrhu rozpočtu na rok 2022 vychází ze schváleného rozpočtu na rok 

2021, s přihlédnutím ke skutečnému čerpání rozpočtu k 31. 10. 2021, v návaznosti na realizovaná 

rozpočtová opatření v průběhu roku 2021 a k předpokládanému vývoji v následujícím období do 

konce roku 2021.  V rozpočtu jsou zohledněny požadavky správců jednotlivých kapitol a 

požadavky zřízených příspěvkových organizací. Návrh výdajové stránky rozpočtu odpovídá 

možnostem zdrojů pro rok 2022.  Většina požadavků byla zohledněna, nicméně byly ovlivněny 

příjmovou stránkou rozpočtu. V některých případech došlo k upřesnění těchto požadavků, 

případně po konzultaci k jejich úpravě nebo k ponechání na úrovni schváleného rozpočtu na rok 

2021. Vzhledem k výši rozpočtu, a především k výši transferů z HMP a ze SR nelze financovat 

větší kapitálové výdaje z rozpočtu MČ Praha 21, proto o prostředky na investiční akce budeme 

žádat formou dotací HMP. Součástí návrhu rozpočtu jsou rozpracované investiční akce, které 

probíhají dle schválených smluv a kde jejich realizace bude probíhat i v prvních měsících roku 

2022 a kdy nebude možné čerpat příslušné dotace z HMP. Čerpání dotací je umožněno až po 

finančním vypořádání s HMP a po jeho schválení a současně po schválení zapojení 

nedočerpaných dotací do rozpočtu roku 2022, což lze očekávat na konci března 2022. 

     

 V kapitole 02 – Městská infrastruktura – pod oddílem ochrana životního prostředí jsou 

požadovány neinvestiční výdaje pro vodní hospodářství, odvádění a čištění odpadních vod - 

opravy kanalizací a dále požadavky na péči o vzhled obce a veřejnou zeleň. Na tuto činnost jsou 

požadovány finanční prostředky na položky - nákup materiálu j.n. (sáčky na psí exkrementy, 

nákup košů, pytlů na sběr odpadů, drobné zeleně atd.), drobný hmotný dlouhodobý majetek, 

konzultační, poradenské a právní služby.  Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň zahrnuje veškerou 

údržbu zeleně, např. sekání trávy, vyhrabání listí, údržbu živých plotů a keřových porostů, 

odborné prořezy stromů, odbornou péči o dřeviny, pletí, výsadby a jejich údržbu, hnojení, 

osazování truhlíků a jejich údržbu, odborné posudky, odvoz a likvidaci odpadu apod. Do výdajů 

jsou zahrnuty i výdaje na akci Den země 2022. Navržené neinvestiční finanční prostředky jsou 

sníženy  o  475,0 tis. Kč oproti roku 2021 a odpovídají požadavkům pro rok 2022. Náklady na 

sekání trávy, které byly i částečně dříve zahrnuty v této kapitole byly nově přesunuty do kapitoly 

08 - Hospodářství.  

V této kapitole jsou připraveny v investičních výdajích finanční prostředky pro vybudování 

jednoho zdvojeného kontejnerového stání. 

 

 

 V kapitole 03 – Doprava – v neinvestičních výdajích byly zvýšeny finanční prostředky o 

25,0  tis. Kč tj. na obdobnou úroveň jako v roce 2021 na opravu silnic a chodníků. V rozpočtu je 

též požadována položka konzultační, poradenské a právní služby a položka nákup ostatních služeb 

(především zimní údržba silnic a chodníků).  

V návrhu rozpočtu investičních (kapitálových) výdajů byly zahrnuty finanční prostředky na 

zpracování a dokončení studií a projektových dokumentací připravovaných investičních akcí 

„Rekonstrukce komunikace v ul. Hulická“, „Rekonstrukce komunikace v ul. Nadějovská“, 

„Rekonstrukce komunikace v ul. Zlivská“, „Rekonstrukce komunikace v ul. Zbýšovská“ a 

v celkové výši 1 990,0 tis. Kč. Dále jsou zde připraveny finanční prostředky na projektové a 

stavební práce na přístřešku u autobusové zastávky BUS Rohožnická směr centrum, financované 

z participativního rozpočtu. 



3 

 

 

 V kapitole 04 – Školství, mládež a sport - běžné výdaje vykazují oproti roku 2021 nárůst 

o 2 527,0 tis. Kč.  

V oddílu 31 – Vzdělávání – plánovaný nárůst o 1 791,0 tis. Kč. Neinvestiční provozní příspěvky 

zřízeným příspěvkovým organizacím jsou stanoveny z podkladů těchto příspěvkových organizací 

(ZŠ a MŠ). Zřizovatel vycházel z předložených požadavků, z dosažené skutečnosti k 30. 9. 2021 

a též přihlížel k předpokládanému čerpání k 31. 12. 2021 a ke stavu fondů jednotlivých 

příspěvkových organizací a k čerpání a plnění rozpočtů během letošní koronavirové pandemie.  

Mezi běžnými výdaji je též zahrnuto nájemné za detašované pracoviště MŠ Lišické v ulici Hulická 

1535 ve výši 240,0 tis. Kč. Dále v oddílu 31 – Vzdělávání je zahrnuta položka na opravu a 

udržování ve výši 3 000,0 tis. Kč a to na opravu elektroinstalace v objektu MŠ Sedmikráska 

v Lišické ulici. Dále jsou nárokovány neinvestiční výdaje v oblasti tělovýchovy a zájmové 

činnosti (Oddíl 34), kde je požadován nárůst o 215,0 tis. Kč, kdy je zohledněn aktuální stav 

dětských hřišť a sportovišť. Neinvestiční programové dotace spolkům – (dřívější Granty) jsou 

požadovány ve výši 470,0 tis. Kč, což odpovídá zaměření a čerpání programových dotací dle roku 

2020 i 2021..  

V návrhu rozpočtu investičních (kapitálových) výdajů je navržena částka 150,0 tis. Kč na dětská 

hřiště s ohledem na možnosti rozpočtu 2022 a zároveň i k zohlednění letošních investic do 

kapitálových výdajů v kapitole 04. Dále je do rozpočtu zapojen kapitálový výdaj na akci „ Budova 

MŠ Sluníčko“ ve výši 9 200,0  tis. Kč na financování výstavby investiční akce „Budova MŠ 

Sluníčko“ do doby finančního vypořádání z HMP za rok 2021, kdy bude možné zapojit zdroje 

z účelové dotace HMP. Současně kapitola zahrnuje i náklady na investiční akci z participativního 

rozpočtu a to Víceúčelové hřiště Rohožník z participativního rozpočtu. 

 

 V kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast – jsou požadovány finanční prostředky na 

běžné výdaje ve shodné výši jako v roce 2021. Jsou rozpočtovány neinvestiční výdaje v oddílu 35 

Zdravotnictví – každoročně jsou zahrnovány do rozpočtu výdaje na protidrogovou prevenci  - ve 

výši 50,0 tis. Kč (a v průběhu roku ještě přichází dotace z MHMP na protidrogovou prevenci 

místní úrovni a též pro školství). Oddíl 43 – Sociální služby a společné činnosti v sociálním 

zabezpečení a politice zaměstnanosti – vykazuje stejné částky jako pro rok 2021. Dále se 

v kapitole financují další náklady, kde je narozpočtována stejná výše výdajů jako v roce 2021 a 

to nákup materiálu na pořádání výstav, velikonoční a vánoční dílnu, aktivní odpoledne, ples 

seniorů, finanční prostředky na grafiku pro kalendáře, vystoupení hudebníků na akcích, pohoštění 

na akcích, odměny pro účastníky soutěží a věcné dary, jako vánoční balíčky pro seniory a drobné 

dárky pro účastníky soutěží. Dále je v návrhu rozpočtu zahrnuta položka nákup ostatních služeb 

na terénní sociální program realizovaný občanským sdružením ve výši 50,0 tis. Kč.  

V kapitálových výdajích jsou zahrnuty finanční prostředky ve výši 1 600,0 tis. Kč na Rekonstrukci  

zdravotního střediska na Rohožníku na předfinancování kotelny, než bude možné zapojit 

účelovou dotaci z HMP v březnu 2022.  

 

V kapitole 06 – Kultura a cestovní ruch – požadován v obdobné výši jako v roce 2021 Kč, a to 

v oddílu 33 – Kultura, církev a sdělovací prostředky – v oblasti knihovnické (místní knihovna) 

kdy požadované neinvestičních výdaje se zvyšují o 35,0 tis. Kč především na nákup knih. V 

ostatních záležitostech kultury je zahrnuta výstavní a muzejní činnost – požadované finanční 

prostředky jsou mírně snížené dle skutečnosti roku 2021.  Dále je do návrhu rozpočtu v oblasti 

volnočasových aktivit zahrnuta Újezdská akademie volného času ve plánovaných výdajů 51,0 tis. 

Kč obdobně jako v roce 2021. Položka „Slavnosti obce“ zahrnuje pořádání společenských akcí –  

posvícení, oslavy výročí obce, adventní rozsvícení stromu apod. a jsou požadovány finanční 

prostředky ve výši 535,0 tis. Kč. V položce Komise pro sociální a občanské záležitosti (vítání 

nových občánků, dary k životním výročím, oslava svátku matek, apod.) činí výdaje 124,0 tis. Kč 

stejně jako v roce 2021. V oddílu 34 - Zájmová činnost a rekreace jsou zahrnuty neinvestiční 

výdaje na programové dotace spolkům (dříve granty), které  byly sníženy na částku 30,0 tis. Kč 



4 

 

podle předpokládaného typu programové dotace, kdy většina je zahrnuta v kapitole 04. Tyto 

dotace potom podléhají finančnímu vypořádání s MČ Praha 21 po skončení kalendářního roku. 

Kapitálové výdaje nejsou v této kapitole rozpočtovány.  

 

 

 V kapitole 07 – Bezpečnost – v běžných výdajích dochází ke zvýšení o 341,0 tis. Kč oproti 

roku 2021 s ohledem na nutnost realizovat opravy hasičských aut a zohlednit navýšené náklady 

na energie v budově hasičárny a nákup potřebného vybavení pro hasiče. V oddílu 55 jsou zahrnuty 

neinvestiční výdaje pro požární ochranu a integrovaný záchranný systém jak ze zdrojů MČ Praha 

21, tak i z budoucí dotace z HMP, která je poskytována v průběhu roku formou změny rozpočtu 

(rozpočtové opatření). Nově od roku 2021 v oddílu 52 – Krizová opatření byla vytvořena 

rozpočtová položka na krizová opatření dle požadavků zákonných předpisů.  

Kapitálové výdaje nejsou v této kapitole rozpočtovány. 

 

 V kapitole 08 – Hospodářství dochází k navýšení neinvestičních výdajů o 1 521,0 tis. Kč 

především na údržbu zeleně v okolí komunikací a veřejných prostranství. Z této kapitoly budou 

v rámci komunálních služeb financovány veškeré opravy a udržování majetku a objektů v MČ 

Praha 21, včetně nákladnějších oprav a údržby v budovách vypůjčených zřízeným příspěvkovým 

organizacím.  

Výdaje na pracovní četu jsou snížené o 80,0 tis. Kč a to z důvodu očekávaných úspor na PHM 

vzhledem k nákupu elektromobilů..  V ostatních položkách v oblasti komunálních služeb a 

územního rozvoje jsou požadovány finanční prostředky na nákup ostatních služeb (položka 

zahrnuje např. geometrická zaměření pozemků, geografické studie, posudky na majetek) a na 

konzultační, poradenské a právní služby (analýzy a studie na opravy a rekonstrukce objektů 

občanské vybavenosti v majetku MČ nebo MČ zřízených příspěvkových organizací a 

pasportizace problémových rozvojových ploch území Újezdu nad Lesy). 

V této kapitole nejsou požadovány žádné kapitálové výdaje.   

 

 V kapitole 09 – Vnitřní správa - v oddílu Zastupitelstvo obce je navržena částka o 150,0 

tis. Kč jako v roce 2021. 

Činnost místní správy vykazuje v návrhu rozpočtu na rok 2021 snížení neinvestičních výdajů 

oproti roku 2021 o 475,80 tis. Kč a to z důvodu zapojení nižší částky na administraci přeložky 

I/12 Běchovice – Úvaly oproti roku 2021. Dále došlo k nárůstu na položce platy a odvody 

v souladu s očekávaným navýšením tarifů zaměstnanců dle nařízení vlády. Ostatní položky 

odpovídají současným nákladům na zajištění nezbytného chodu úřadu. Rozpočet Fondu 

zaměstnavatele je navržen v navýšené podobě o 450,0 tis. Kč (na navýšení příspěvku 

zaměstnavatele na hodnotu stravenek 125,- Kč na osobu a den, příspěvek z fondu zaměstnavatele 

118,50 Kč) na celkových 3 143,0 tis. Kč, nový Dodatek ke Statutu fondu zaměstnavatele bude 

současně projednán na ZMČ 20.12.2021. V oddělení informační technologie (ORG 720) je 

požadavek na rozpočet navýšen o 660,0 tis. Kč než v roce 2021, především na pokrytí služeb ze 

smluv a objednávek souvisejících s informačními technologiemi úřadu.  Místní agenda 21 má 

navýšenu položku o 213,0 tis. Kč a to na dofinancování studie Rohožník v rámci akce Koordinátor 

participace s IPR.  

V oblasti investičních (kapitálových) výdajů je v návrhu rozpočtu zařazena investiční položka   

nákup výpočetní techniky (HW vybavení) ve výši 100,0 tis. Kč a nákup softwarového vybavení 

k serverům ve výši 350,0 tis. Kč, tj. pokles oproti schválenému rozpočtu roku 2021 o 300,0 tis. 

Kč. Dále je připravena investiční položka 3 700,0 tis. Kč na dokončení akce Bezbariérový úřad 

MČ Praha 21. 

  

 V kapitole 10 – Pokladní správa – daňové příjmy tř.1 vykazují v rozpočtu na rok 2022   

oproti roku 2021 mírný nárůst o 10,0 tis. Kč díky plánovanému nárůstu poplatku z pobytu. 

Nedaňové příjmy tř.2 jsou navrhovány s výrazným nárůstem oproti roku 2021 z důvodu nově 



5 

 

nastaveného kladného úročení běžných účtů, ale se zohledněním poklesu bankovních zůstatků 

vzhledem k dokončování rozpracovaných investičních akcí. Přijaté transfery vykazují nárůst o 

5 792,0 tis. Kč z důvodu zapojení finančních prostředků z fondů VHČ do rozpočtu roku 2022, 

došlo i k navýšení FVz k MČ Praha 21 o 1 640,0 tis. Kč, navýšení příspěvku na státní správu o 

292,0 tis. Kč a současně ke snížení neinvestičního mimořádného transferu na administraci 

přeložky I/12 Běchovice – Úvaly oproti roku 2021 v rámci finančních vztahů HMP k MČ Praha 

21 na rok 2022. 

Ve výdajích je navrhováno navýšení v položce služby peněžních ústavů o 145,0 tis. Kč (na 

bankovní poplatky, majetkové pojištění – počítá se s navýšením pojistného o budovu MŠ 

Sluníčko po dokončení výstavby, havarijní pojištění a povinné ručení – nové elektromobily). 

V převodech vlastním fondům, převod sociálnímu fondu (Fondu zaměstnavatele) je nastavena 

částka ve výši 3 143,0 tis. Kč s ohledem na Dodatek ke Statutu sociálního fondu.  

Oddíl 64 – Ostatní činnosti zahrnuje položku nespecifikované rezervy v navrhované výši 2 000,0 

tis. Kč na finanční krytí nepředvídatelných výdajů v průběhu roku 2022 a u položky na 

financování projektů Participativního rozpočtu 2022 je nastavena  částka 1 000,0 tis. Kč i 

s ohledem na realizaci projektů z participativního rozpočtu roku 2021 (víceúčelové hřiště 

Rohožník a BUS zastávka Rohožnická, kdy k realizaci dojde v roce 2022). 

 

Návrh plánu vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství na rok 2022, je 

předkládán ve výši celkových nákladů 9 490,01 tis. Kč, výnosů 10 287,57 tis. Kč a výsledku 

hospodaření ve výši  797,56 tis. Kč.  

   

Vypracovala: Ing. Jana Piknová – správce rozpočtu MČ Praha 21        

 

24.11.2021 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2022 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na 
rok 2021 

Očekávaná 
skutečnost k 
31. 12. 2021 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2022 

TEXT XXX XX XX xxxx xxxx> xxxx xxxx výdaje výdaje výdaje 
Městská infrastruktura - O R J 02 
Odvádění a čištění odpad.vod-opravy kanaliz. 231 23 21 5171 0200 150,00 150,00 150,00 
Vodní hospodářství celkem 231 23 0200 150,00 150,00 150,00 
Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-drobný hmot.dlouhod.majet. 231 37 45 5137 0200 100,00 100,00 100,00 
Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-nákup materiálu j .n. 231 37 45 5139 0200 180,00 180,00 180,00 
Nájemné 231 37 45 5164 0200 10,00 10,00 5,00 
Konzultační, poradenské a právní služby 231 37 45 5166 0200 150,00 150,00 80,00 
Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-nákup ostatních služeb 231 37 45 5169 0200 1 400,00 1 359,00 1 000,00 
Opravy a udržování 231 37 45 5171 0200 0,00 60,00 0,00 
Ostatní osobní náklady - Den země 231 37 92 5021 0200 594 6,00 0,00 6,00 
Nákup materiálu - Den země 231 37 92 5139 0200 594 3,00 0,00 3,00 
Nákup ostatních služeb - Den země 231 37 92 5169 0200 594 77,00 0,00 77,00 
Pohoštění 231 37 92 5175 0200 594 20,00 0,00 20,00 
Věcné dary 231 37 92 5194 0200 594 4,00 0,00 4,00 
Projekt EU a SFŽP - Kompostéry 231 37 45 5137 0200 12987 0,00 1 420,60 0,00 
Ochrana životního prostředí celkem 231 37 0200 1 950,00 3 279,60 1 475,00 
Běžné výdaje - celkem 2 100,00 3 429,60 1 625,00 
Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-oplocení stanovišť na tř.odpad 231 37 45 6121 0200 642 0,00 0,00 150,00 
Kapitálové výdaje celkem 231 37 45 6121 0200 0,00 0,00 150,00 

Městská infrastruktura - výdaje celkem 231 0200 2 100,00 3 429,60 1 775,00 

Správce kapitoly: Jiří Hardt 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 

01.11.2021 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2022 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na 
rok 2021 

Očekávaná 
skutečnost k 
31. 12. 2021 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2022 

TEXT XXX xx XX xxxx xxxxx xxxx xxxx výdaje výdaje výdaje 
Doprava - O R J 03 
Silnice (opravy vč.doprav.značení) 231 22 12 5171 0300 3 000,00 4 729,00 2 000,00 
Chodníky (opravy) 231 22 19 5171 0300 1 000,00 2 050,00 2 000,00 
Nájemné 231 22 19 5164 0300 4,00 4,00 4,00 
Konzultační, poradenské a právní služby 231 22 12 5166 0300 95,00 221,00 120,00 
Silnice (služby) 231 22 12 5169 0300 700,00 1 145,00 700,00 
Běžné výdaje - celkem 22 4 799,00 8 149,00 4 824,00 
Cyklotrasa Oplanská - Staroújezdská 231 22 19 6121 0300 0000000000795 0,00 120,00 0,00 
Rekonstrukce komunikace v ul. Nadějovská 231 22 12 6121 0300 0000000000781 500,00 500,00 700,00 
Rekonstrukce komunikace v ul. Zlivská 231 22 12 6121 0300 0000000000788 100,00 110,00 500,00 
Rekonstrukce komunikace v ul. Zbýšovská 231 22 12 6121 0300 0000000000789 100,00 135,00 650,00 
Rekonstrukce komunikace v ul. Domanovická 231 22 12 6121 0300 0000000000763 500,00 0,00 0,00 
Rekonstrukce komunikace v ul. Hulická 231 22 12 6121 0300 0000000000764 150,00 684,00 140,00 
Bus Přístřešek Rápošovská 231 22 19 6121 0300 0000000000793 0,00 200,00 0,00 
BUS Přístřešek Rohožnická směr centrum P R 231 22 19 6121 119 0300 0000000000802 0,00 0,00 400,00 
Kapitálové výdaje - celkem 22 1 350,00 1 749,00 2 390,00 
Výdaje celkem 6 149,00 9 898,00 7 214,00 

Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
01.11.2021 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2022 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU AU OD PAR POL. UZ ORJ ORG 
Schválený 
rozpočet na rok 
2021 

Očekávaná 
skutečnost 
2021 

Návrh rozpočtu 

na rok 2022 TEXT XXX XX XX XX x x x x x x x x x x x x x x x x x 

Schválený 
rozpočet na rok 
2021 

Očekávaná 
skutečnost 
2021 

Návrh rozpočtu 

na rok 2022 
Skolství.mládež a sport - O R J 04 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MZŠ Polesná 231 0 31 13 5331 0400 303 8 653,00 8 653,00 9 389,00 

Neinvestič.příspěvky přísp.organiz. - MŠ I Čentická 231 0 31 11 5331 0400 301 800,00 800,00 860,00 

Neinvestič.příspěvky přísp.organiz. - MŠ Sedmikráska 231 0 31 11 5331 0400 302 835,00 835,00 920,00 
Neinvestič.příspěvky přísp.organiz. - MŠ Rohožník 231 0 31 11 5331 0400 99 850,00 850,00 996,00 
Neinvestič.příspěvky přísp.organiz. - MŠ Sluníčko 231 0 31 11 5331 0400 304 700,00 700,00 700,00 
Neinvestič.příspěvky MČ celkem 11 838,00 11 838,00 12 865,00 

z toho: 
Předškolní zařízení 231 0 31 11 0400 3 185,00 3 185,00 3 476,00 
Nájemné-Detaš.prac.MŠ Lišická v ul.Hulická 1535 231 0 31 11 5164 0400 1535302 240,00 240,00 240,00 
Oprava elektroinstalace v budově MŠ Sedmikráska Lišická 231 0 31 11 5171 0400 1 500,00 1 427,00 3 000,00 

Pohoštění 231 0 31 11 5175 0400 10,00 10,00 10,00 
Věcné dary 231 0 31 11 5194 0400 5,00 5,00 5,00 
Předškolní zařízení celkem 31 11 4 940,00 4 867,00 6 731,00 
Základní škola 231 0 31 13 8 653,00 8 653,00 9 389,00 
Základní škola celkem 31 13 8 653,00 8 653,00 9 389,00 

Opravy a údržba dětských hřišť 231 0 34 12 5171 0400 74 250,00 140,00 400,00 
Dětská hřiště - Nájem Psí plácek 231 0 34 12 5164 0400 74 51,00 51,00 56,00 

Dětská hřiště - nákup ostatních služeb 231 0 34 12 5169 0400 74 100,00 50,00 150,00 
Dětská hřiště - drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 0 34 12 5137 0400 74 100,00 195,00 100,00 

Dětská hřiště - nákup materiálu j.n. 231 0 34 12 5139 0400 74 50,00 115,00 100,00 
Hry na chodník participativní rozpočet 231 0 34 12 5169 109 0400 50,00 50,00 0,00 
El.energie - Multifunkční hřiště Čentická 231 0 34 12 5154 0400 54 20,00 20,00 30,00 
Vodné a stočné - Multifunkční hřiště Čentická 231 0 34 12 5151 0400 54 40,00 40,00 40,00 
Sportovní zařízení v majetku obce 34 12 661,00 661,00 876,00 

Neinvest.programové dotace spolkům-(dříve GRANTY) 231 0 34 19 5222 0400 75 250,00 202,20 200,00 

Neinvest.programové dotace spolkům-(dříve GRANTY) 231 0 34 21 5222 0400 75 100,00 52,50 55,00 

Neinvest.programové dotace fyzickým osobám-(dříve GRANTY) 231 0 34 21 5212 0400 75 20,00 12,00 15,00 
Neinvest.programové dotace spolkům-(dříve GRANTY) 231 0 34 29 5222 0400 75 100,00 204,00 200,00 

Ostatní tělovýchovná činnost - neinv.programové dotace 34 
19-
29 470,00 470,70 470,00 

Ostatní tělovýchovná činnost celkem 34 
iy-
29 470,00 470,70 470,00 

Tělovýchova a zájmová činnost celkem 34 1131,00 1131,70 1 346,00 

v tis.Kč 



Běžné výdaje celkem 14 724,00 14 651,70 17 466,00 
Dětská hřiště - stroje, přístroje a zařízení - hrací prvky 231 0 34 12 6122 0400 74 150,00 208,60 150,00 
Zabezpečovací čipový systém MŠ Lišická 231 0 31 11 6121 0400 797 0,00 73,00 0,00 
Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ 231 0 31 13 6121 0400 0080949000000 0,00 2 005,00 0,00 

Víceúčelové hřiště Rohožník z PR 231 0 34 12 6121 119 0400 799 0,00 200,00 3 863,00 
Budova MŠ Sluníčko 231 0 31 11 6121 0400 0081245000000 500,00 500,00 9 200,00 

Kapitálové výdaje celkem 650,00 2 986,60 13 213,00 

Správce kapitoly: Bc. Markéta Slavíková Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 01.11.2021 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2022 (v tis. K č ) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 S U OD PAR POL UZ O R J O R G Schval, rozp. na 2021 Očekávaná skuteč.2021 
Návrh rozpočtu na rok 

2022 
T E X T XXX XX XX XXXX XXXXX xxxx xxxxx příjmy výdaje příjmy výdaje příjmy výdaje 
Zdravotnictví a soc.oblast O R J 05 
Pečovatelská služba 
Prádlo, oděv, obuv 231 43 51 5134 0500 5,00 5,00 5,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 43 51 5137 0500 10,00 10,00 10,00 
Nákup materiálu j.n. 231 43 51 5139 0500 30,00 30,00 30,00 
Voda 231 43 51 5151 0500 40,00 40,00 40,00 
Teplo 231 43 51 5152 0500 120,00 120,00 120,00 
Nákup ostatních služeb 231 43 51 5169 0500 8,00 8,00 8,00 
Elektr. energie 231 43 51 5154 0500 40,00 40,00 40,00 
Pohonné hmoty a maziva 231 43 51 5156 0500 70,00 70,00 70,00 
Opravy a udržování 231 43 51 5171 0500 10,00 10,00 10,00 
Služby, školení a vzdělávání 231 43 51 5167 0500 15,00 15,00 15,00 
Nákup ostatních služeb (stravné důchodci) 231 43 51 5169 0500 800,00 800,00 800,00 
Celkem pečovatelská s lužba 43 51 1 148,00 1 148,00 1 148,00 
Příjmy 
Příjmy z pečov.služby pro MČ Koloděje 231 63 30 4137 00079 0500 68 80,00 80,00 80,00 
Příjmy z peč.služby - ostatní 231 43 51 2111 0500 330,00 330,00 330,00 
Příjmy - stravné (důchodci) 231 43 51 2111 0500 800,00 800,00 800,00 
celkem příjmy 43 51 1 210,00 1 210,00 1 210,00 
Ostatní výdaje 
Prevence před drogami, alk.,nikot.aj.n.l. 231 35 41 5169 0500 69 50,00 50,00 50,00 
Zdravotnické programy 35 50,00 50,00 50,00 
KSPZ-Akce pro seniory-nákup materiálu j.n. 231 43 19 5139 0500 533 45,00 45,00 45,00 
KSPZ-Akce pro seniory-nákup ostatních služeb 231 43 19 5169 0500 533 15,00 15,00 15,00 
KSPZ-Akce pro seniory-pohoštění 231 43 19 5175 0500 533 35,00 35,00 35,00 
K S P Z Akce pro seniory-věcné dary 231 43 19 5194 0500 533 65,00 65,00 65,00 
Terénní sociální program-nákup ostatních služeb 231 43 19 5169 0500 577 50,00 50,00 50,00 
Ostatní výdaje související se soc.poradenstvím 43 19 210,00 210,00 210,00 
Věcné dary pro děti v ústavu péče o mládež 231 43 29 5194 0500 2,00 2,00 2,00 

Ostatní soc.péče a pomoc dětem a mládeži 43 29 2,00 2,00 2,00 



Soc. pomoc osobám v souv. s živ. pohromou nebo 
požárem 231 43 43 5492 500 0 20,00 0 
Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 43 1 360,00 1 380,00 1 360,00 

Celkem běžné výdaje 1 410,00 1 430,00 1 410,00 
Celkem příjmy 1 210,00 1011,4 1 210,00 
Kapitálové výdaje 
Rekonstrukce zdravotní středisko Rohožník 231 35 11 6121 0500 759 500,00 500,00 0,00 
Rekonstrukce zdravotního střediska Rohožník - COVID 231 35 11 6121 0500 008156000000 0,00 0,00 1 600,00 
Celkem Kapitálové výdaje 35 500,00 500,00 1 600,00 
Správce kapitoly: Bc. Radka Lipanovičová Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 01.11.2021 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2022 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG Schval, rozpoč. 2021 Očekávaná skut. 2021 Návrh rozp. na r. 2022 
TEXT XXX XX XX xxxx xxxx xxxx xxxxxx příjmy výdaje příjmy výdaje příjmy výdaje 
Kultura a cestovní ruch - ORJ 06 
Knihy,pomůcky, tisk 231 33 14 5136 0600 70,00 70,00 100,00 
Knihovna - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 33 14 5137 0600 5,00 5,00 0,00 
Nákup materiálu j .n. 231 33 14 5139 0600 10,00 10,00 10,00 
Nákup ostatních služeb 231 33 14 5169 0600 10,00 10,00 10,00 
Zpracování dat, služby související s informační a 
komunikační technologií 231 33 14 5168 0600 8,00 8,00 8,00 
Studená voda 231 33 14 5151 0600 10,00 10,00 10,00 
Plyn 231 33 15 5153 0600 40,00 40,00 50,00 
Elektrická energie 231 33 14 5154 0600 66,00 66,00 66,00 
Projekt EU - knihobudky 231 33 14 5137 0600 12987 0,00 33,60 0,00 
Služby pošt 231 33 14 5161 0600 1,00 1,00 1,00 
Činnost knihovnická 231 33 14 220,00 253,60 255,00 
Příjmy z poskytování služeb 231 33 14 2111 0600 50,00 50,00 40,00 
Příjmy-činnosti knihovnické 50,00 50,00 40,00 
Výstavní a muzejní činnost-nákup materiálu j .n. 231 33 19 5139 0600 82 30,00 45,00 30,00 
Výstavní a muzejní činnost - DHDM 231 33 19 5137 0600 82 0,00 0,00 0,00 
Výstavní a muzejní činnost - služby j .n. 231 33 19 5169 0600 82 20,00 5,00 5,00 
Výstavní a muzejní činnost - studená voda 231 33 19 5151 0600 82 5,00 5,00 5,00 
Výstavní a muzejí činnost - plyn 231 33 19 5153 0600 82 15,00 15,00 15,00 
Výstavní a muzejní činnost - elektrická energie 231 33 19 5154 0600 82 9,00 9,00 9,00 
Výstavní a muzejní činnost - pohoštění 231 33 19 5175 0600 82 10,00 10,00 10,00 
Újezdská akademie volného času - nákup ost.služeb 231 33 19 5169 0600 662 48,00 48,00 48,00 
Újezdská akademie volného času - pohoštění 231 33 19 5175 0600 662 3,00 3,00 3,00 
Ostatní záležitosti kultury celkem 231 33 19 140,00 140,00 125,00 
Příjmy z poskytování služeb - Újezd.akad.voln.času 231 33 19 2111 0600 662 42,00 42,00 42,00 
Příjmy-ostatní záležitosti kultury 42,00 42,00 42,00 
Slavnosti obce-nákup materiálu j .n. 231 33 99 5139 0600 73 40,00 45,00 50,00 
Slavnosti obce-drobný hmotný dlouhod.maj. 231 33 99 5137 0600 73 5,00 5,00 5,00 
Slavnosti obce-nákup ostatních služeb j .n. 231 33 99 5169 0600 73 160,00 160,00 500,00 
Slavnosti obce-pohoštění 231 33 99 5175 0600 73 30,00 30,00 30,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nákup materiálu j.n. 231 33 99 5139 0600 206 15,00 15,00 15,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nákup ostat.služeb j .n. 231 33 99 5169 0600 206 7,00 7,00 7,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - pohoštění 231 33 99 5175 0600 206 42,00 12,00 42,00 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - věcné dary 231 33 99 5194 0600 206 60,00 90,00 60,00 
Projekt EU - myčka na kelímky 231 33 99 5137 0600 12987 0,00 35,20 0,00 



Projekt EU - kelímky 231 33 99 5139 0600 12987 0,00 81,10 0,00 
Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.prostř. 231 33 99 359,00 480,30 709,00 
Kultura, církev a sdělovací prostředky 33 719,00 873,90 1 089,00 
Neinvest.programové dotace spolkům (dříve Granty) 231 34 29 5222 0600 75 30,00 29,30 30,00 
Ostatní zájmová činnost a rekreace 231 34 29 30,00 44,50 30,00 
Tělovýchova a zájmová činnost - běžné výdaje 34 30,00 44,50 30,00 
Kultura a cest.ruch celkem - běžné výdaje 749,00 918,40 1119,00 
Betonový sokl s pamětní deskou 231 33 26 6121 0600 792 0,00 96,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
Kapitálové výdaje celkem 0,00 96,00 0,00 
Příjmy celkem 92,00 92,00 82,00 

Správce kapitoly : Bc. M. Slavíková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 

01.11.2021 



Městská část Praha 21 

Návrh rozpočtu na rok 2021 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO:240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na rok 
2021 

Očekávaná 
skutečnost 2021 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2022 

TEXT XX XX XX XXXX xxxxx xxxx xxxx výdaje výdaje výdaje 
Bezpečnost - O R J 07 
Rezerva na krizové opatření 231 52 13 5903 0700 5,00 5,00 5,00 
Krizová opatření 231 52 0700 5,00 5,00 5,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 55 12 5137 0700 50,00 15,00 50,00 
Nákup materiálu 231 55 12 5139 0700 3,00 47,00 50,00 
Studená voda 231 55 12 5151 0700 2,00 2,00 10,00 
Plyn 231 55 12 5153 0700 45,00 45,00 70,00 
Spotřeba el.energie 231 55 12 5154 0700 24,00 24,00 75,00 
Pohonné hmoty a maziva 231 55 12 5156 0700 5,00 15,50 50,00 
Služby školení a vzdělávání 231 55 12 5167 0700 15,00 41,00 20,00 
Nákup ostatních služeb 231 55 12 5169 0700 10,00 70,00 70,00 
Opravy a udržování 231 55 12 5171 0700 100,00 0,00 200,00 
Pohoštění 231 55 12 5175 0700 10,00 4,50 10,00 
Neinvestiční transfery spolkům 231 55 12 5222 0700 0,00 20,00 0,00 
Požární ochrana a integ.záchran.systém 231 55 264,00 284,00 605,00 
Běžné výdaje celkem 269,00 289,00 610,00 

Kapitálové výdaje celkem 55 0,00 0,00 0,00 

Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
datum: 1.11.2021 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2022 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na 
rok 2021 

Očekávaná 
skutečnost 
2021 

Návrh rozpočtu 
na rok 2022 

TEXT XXX XX XX xxxx xxxxx xxxx xxxx výdaje výdaje výdaje 
Hospodářství - O R J 08 
Veřejné osvětlení (vánoční výzdoba) 231 36 31 5169 0800 150,00 150,00 0,00 
Pohřebnictví-nákup ostatních služeb 231 36 32 5169 0800 0,00 0,00 0,00 
Pohřebnictví-opravy a udržování 231 36 32 5171 0800 0,00 0,00 0,00 
Pohřebnictví celkem 231 36 32 0,00 0,00 0,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 36 39 5137 0800 10,00 10,00 10,00 
Elektrická energie 231 36 39 5154 0800 10,00 10,00 10,00 
Nájemné (pronájem sanitární techniky) 231 36 39 5164 0800 28,00 28,00 0,00 
Konzultační, poradenské a právní služby 231 36 39 5166 0800 150,00 245,00 200,00 
Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 150,00 1 327,30 1 729,00 
Opravy a udržování 231 36 39 5171 0800 1 800,00 1 515,00 1 800,00 
Správa a údržba MČ Praha 21 (nádvorní četa) 719 
Nákup materiálu j .n. 231 36 39 5139 0800 719 300,00 450,60 300,00 
Prádlo, oděv, obuv 231 36 39 5134 0800 719 40,00 40,00 40,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 36 39 5137 0800 719 80,00 51,40 80,00 
Pohonné hmoty a maziva 231 36 39 5156 0800 719 280,00 285,00 200,00 
Služby školení a vzdělávání 231 36 39 5167 0800 719 0,00 89,00 0,00 
Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 719 120,00 160,00 120,00 
Opravy a udržování 231 36 39 5171 0800 719 200,00 323,00 200,00 
Komunální služby a územní rozvoj j .n. 231 36 39 3 168,00 4 534,30 4 689,00 
rvomunaim siuzoy a uzemni rozvoj ce iKem 
b ě ž n é výdaje 36 3 318,00 4 684,30 4 689,00 

Rek. hřbitovní a kolumbární schránky 231 36 32 6121 0800 719 0,00 0,00 0,00 
K o m u n a m i siuzoy a uzemni rozvoj - investiční 
výdaje 36 0,00 0,00 0,00 

Komunální služby a územní rozvoj c e l k e m 36 3 318,00 4 684,30 4 689,00 

Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 

01.11.2021 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2022 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na r. 
2021 

Očekávaná 
skutečnost 
2021 

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2022 

TEXT XXX XX XX xxxx xxxxx xxxx xxxxxxxx> výdaje výdaje výdaje 
Vnitřní správa - ORJ 09 
Odměny členů zastupitelstva obce 231 61 12 5023 0900 3 600,00 3 600,00 3 500,00 
Povin.poj.na soc.zabezpeč.zastupitelů 231 61 12 5031 0900 750,00 750,00 700,00 
Povin.poj.na veřej.zdrav.poj.zastupitelů 231 61 12 5032 0900 350,00 350,00 350,00 
Zastupitelstvo obce 231 61 12 4 700,00 4 700,00 4 550,00 
Platy zaměstnanců v prac.poměru 231 61 71 5011 0900 34 200,00 34 200,00 34 900,00 
Ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 0900 2 000,00 1 750,00 1 500,00 
Ostatní osobní výdaje -1/12 231 61 71 5021 0900 779 400,00 200,00 0,00 
Ostatní platy refundace 231 61 71 5019 0900 100,00 100,00 70,00 
Povin.pojištění na soc.zabezpečení 231 61 71 5031 0900 8 482,00 8 482,00 8 655,20 
Povin.pojištění na zdravotní poj. 231 61 71 5032 0900 3 078,00 3 078,00 3 141,00 
Povin.poj.na úrazové poj.-Kooperativa 231 61 71 5038 0900 40 200,00 200,00 200,00 
Ost. povinné pojistné placené z refundací 231 61 71 5039 0900 34,00 34,00 30,00 
Knihy, učeb.pomůcky a tisk 231 61 71 5136 0900 10,00 10,00 10,00 
Tisk Újezdského zpravodaje - ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 0900 665 105,00 105,00 110,00 
Tisk Újezdského zpravodaje - nákup materiálu 231 61 71 5139 0900 665 496,00 496,00 546,00 
Tisk Újezdského zpravodaje - nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 0900 665 165,00 165,00 165,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 61 71 5137 0900 300,00 300,00 300,00 
Nákup materiálu j .n. 231 61 71 5139 0900 500,00 441,40 450,00 
Nákup materiálu j .n. -1/12 231 61 71 5139 0900 779 150,00 79,00 20,00 
Kurzové rozdíly ve výdajích 231 61 71 5142 0900 5,00 5,00 5,00 
Studená voda 231 61 71 5151 0900 160,00 160,00 200,00 
Plyn 231 61 71 5153 0900 200,00 260,00 260,00 
Elektr. energie 231 61 71 5154 0900 670,00 610,00 870,00 
Služby pošt 231 61 71 5161 0900 350,00 250,00 300,00 
Služby pošt-1/12 231 61 71 5161 0900 779 200,00 50,00 0,00 
Služby telekomunikací a radiokomunikací 231 61 71 5162 0900 300,00 300,00 300,00 
Nájemné 231 61 71 5164 0900 8,00 8,00 5,00 
Konzult., poraden, a právní služby 231 61 71 5166 0900 300,00 400,00 300,00 
Služby školení a vzdělávání 231 61 71 5167 0900 200,00 200,00 200,00 

Nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 0900 660,00 1 355,00 660,00 

Nákup ostatních služeb GDPR 231 61 71 5169 0900 727 130,00 130,00 130,00 

Pohoštění - volené orgány 231 61 71 5175 0900 770 105,00 105,00 105,00 

Ostatní nákupy j . n. - volené orgány 231 61 71 5179 0900 770 36,00 36,00 36,00 

Věcné dary - volené orgány 231 61 71 5194 0900 770 20,00 20,00 20,00 



Fond zaměst.-nákup ostat.služeb (stravenky) 231 61 71 5169 000810 0900 902 1 819,00 1 819,00 2 315,00 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.- osobní konto 231 61 71 5499 000810 0900 906 390,00 390,00 388,00 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.- jubilea 231 61 71 5499 000810 0900 903 96,00 96,00 40,00 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.-penzijní připoj. 231 61 71 5499 000810 0900 905 388,00 388,00 400,00 
Úklid 231 61 71 5169 0900 32 580,00 580,00 600,00 
Opravy a udržování 231 61 71 5171 0900 400,00 400,00 400,00 
Nákup ostat.služeb (stravenky) 231 61 71 5169 0900 902 122,00 122,00 122,00 
Cestovné 231 61 71 5173 0900 60,00 60,00 40,00 
Pohoštění 231 61 71 5175 0900 50,00 100,00 100,00 
Ostatní nákupy j .n. 231 61 71 5179 0900 70,00 70,00 70,00 
Poskytnuté náhrady 231 61 71 5192 0900 0,00 10,00 10,00 
Věcné dary 231 61 71 5194 0900 30,00 30,00 30,00 
Odvody za neplnění povin.zaměst.zdrav.postiž. 231 61 71 5195 0900 140,00 135,00 140,00 
Nákup kolků 231 61 71 5361 0900 8,00 8,00 8,00 
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 231 61 71 5362 0900 10,50 10,50 10,50 
Náhrada mezd v době nemoci 231 61 71 5424 0900 350,00 350,00 300,00 
Konzult., poraden, a právní služby -1/12 231 61 71 5166 0900 779 2 200,00 1 720,00 480,00 
Správní řízení 231 61 71 5166 0900 791 0,00 670,00 200,00 

60 277,50 60 487,90 59 141,70 
Informační technologie 720+767 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 61 71 5137 0900 720 400,00 360,00 400,00 
Opravy a udržování 231 61 71 5171 0900 720 0,00 40,00 40,00 
Nákup materiálu j .n. 231 61 71 5139 0900 720 300,00 300,00 300,00 
Nájemné - kopírky 231 61 71 5164 0900 767 210,00 210,00 210,00 
Nájemné - MS office 231 61 71 5164 0900 720 350,00 350,00 300,00 
Zprac.dat a služby souvis.s informač.a komun.technol. 231 61 71 5168 0900 720 1350,00 1 550,00 1 800,00 
Nákup ostatních služeb - kopie 231 61 71 5168 0900 767 70,00 70,00 90,00 
Programové vybavení (vč.licencí) 231 61 71 5172 0900 720 200,00 200,00 400,00 
Programové vybavení (vč.licencí) 231 61 71 5172 0900 779 0,00 38,10 0,00 

Neinvestiční výdaje na informační technologii 231 
720+767 
+779 2 880,00 3 118,10 3 540,00 

Neinvestiční výdaje - vnitřní správa 231 61 71 63 157,50 63 606,00 62 681,70 

MA21 - nákup materiálu j .n. 231 39 00 5139 0900 83 30,00 30,00 30,00 

MA21 - nákup služeb j .n. 231 39 00 5169 0900 83 99,00 189,00 99,00 

MA21 - pohoštění 231 39 00 5175 0900 83 15,00 35,00 15,00 

MA21 - Ostatní osobní výdaje 231 39 00 5021 0900 83 10,00 10,00 10,00 

Povin.pojištění na soc.zabezpečení 231 39 00 5031 0900 83 2,50 2,50 2,50 

Povin.pojištění na zdravot.poj. 231 39 00 5032 0900 83 1,00 1,00 1,00 

MA21 - členský příspěvek 231 39 00 5169 0900 83 21,00 21,00 21,00 



Koordinátor participace s IPR - studie Rohožník 231 39 00 5169 140 0900 0 0,00 605,00 213,00 

Neinvestiční výdaje na Místní agendu 21 231 39 0 83 178,50 893,50 391,50 

Neinvestiční výdaje vnitřní správy mimo zastupitel. 63 336,00 64 499,50 63 073,20 

Celkem neinvestiční výdaje na vnitřní správu vč.zastupitel. 0900 68 036,00 69 199,50 67 623,20 

Dopravní prostředky - elektromobily 231 61 71 6123 0900 0,00 3 562,70 0,00 
Vestibul přízemí 231 61 71 6121 0900 300,00 300,00 0,00 

Bezbariérový úřad MČ Praha 21 231 61 71 6121 0900 81208 0,00 0,00 3 700,00 

Výpočetní technika -1/12 231 61 71 6125 0900 779 0,00 200,00 0,00 
Výpočetní technika - HW vybavení 231 61 71 6125 0900 720 550,00 550,00 100,00 
Výpočetní technika - S W vybavení 231 61 71 6111 0900 720 200,00 200,00 350,00 
Kapitálové výdaje na informační technologii celkem 231 720 750,00 750,00 450,00 

Kapitálové výdaje vnitřní správy 1 050,00 4 812,70 4 150,00 

Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
01.11.2021 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtu na rok 2022 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpoč. 2021 Očekávaná skuteč. 2021 Návrh rozpočtu na rok 2022 
TEXT XXX XX XX XXXX XXX x x x x x x x x x x x x x x příjmy výdaje příjmy výdaje příjmy výdaje 
Pokladní správa - O R J 10 
Příjmy 
Poplatek ze psů 231 00 00 1341 1000 220,00 220,00 220,00 
Poplatek za užívání veřejného prostranství 231 00 00 1343 1000 100,00 100,00 100,00 
Poplatek z pobytu 231 00 00 1342 1000 20,00 20,00 30,00 
Správní poplatky 231 00 00 1361 1000 7,00 7,00 0,00 
Správní poplatky (pro naplnění Fondu zaměst.) 231 00 00 1361 00810 1000 2 493,00 2 493,00 2 500,00 
Daň z nemovitosti (pro naplnění Fondu zaměst.) 231 00 00 1511 00810 1000 200,00 200,00 643,00 
Daň z nemovitosti 231 00 00 1511 1000 7 199,00 7 199,00 6 756,00 
Daňové příjmy (součet za třídu 1) 10 239,00 10 239,00 10 249,00 
Příjmy z úroků 231 63 10 2141 1000 10,00 100,00 300,00 
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 231 64 09 2324 1000 20,00 20,00 10,00 
Ostatní nedaňové příjmyj.n. 231 64 09 2329 1000 30,00 30,00 10,00 
Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 60,00 150,00 320,00 
Neinvestiční přijaté transfery ze stát.rozpočtu 231 63 30 4137 900 1000 16 229,00 16 229,00 16 521,00 
Neinvestiční přijatý transfer od obcí HMP (1/12) 231 63 30 4137 952 1000 1 900,00 1 900,00 500,00 
Neinvestiční přijaté transfery od obcí (HMP) 231 63 30 4137 921 1000 60 511,00 60 511,00 62 151,00 
Převod z vlastních fondů VHC MC P21 231 63 30 4131 1000 0,00 0,00 5 000,00 
Přijaté transfery (součet za třídu 4) 78 640,00 78 640,00 84 172,00 
Převody z rozpočtových účtů 236 63 30 4134 00810 1000 2 693,00 2 693,00 3 143,00 
Ostatní převody z vlastních fondů 231 63 30 4139 00810 1000 2 693,00 2 693,00 3 143,00 
Konsolidace příjmů 5 386,00 5 386,00 6 286,00 
Příjmy celkem 1000 94 325,00 94 415,00 101 027,00 
Příjmy po konsolidaci 1000 88 939,00 89 029,00 94 741,00 
Výdaje 
Služby peněžních ústavů 231 63 10 5163 1000 60,00 57,00 70,00 
Služby peněžních ústavů daň. uznatelné 231 63 10 5163 1000 1 0,00 3,00 5,00 
Pojištění komplet-UNIQA poj. 231 63 20 5163 1000 45 200,00 200,00 230,00 
Havarijní pojištění a povinné ručení 231 63 20 5163 1000 46 200,00 300,00 300,00 
Pojištění funkčně nespecifikované 63 460,00 560,00 605,00 
Převody sociálnímu fondu 231 63 30 5342 00810 1000 2 693,00 2 693,00 3 143,00 
Převody vlastním rozpočtovým účtům 236 63 30 5345 00810 1000 2 693,00 2 693,00 3 143,00 
Převody vlastním fondům-konsolidace výdajů 63 30 5 386,00 5 386,00 6 286,00 
Finanční operace 63 5 846,00 5 946,00 6 891,00 
Ostatní činnosti - nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 2 600,00 400,00 2 000,00 
Ostatní činnosti - nesp. rez. particip.rozpočet 2022 231 64 09 5901 1000 778 2 000,00 400,00 1 000,00 
Ostatní činnosti 64 4 600,00 800,00 3 000,00 
Běžné výdaje celkem před konsolidací 1000 10 446,00 6 746,00 9 891,00 
Kapitálové výdaje 0,00 0,00 0 
Výdaje po konsolidaci 1000 5 060,00 1 360,00 3 605,00 
Vysvětlivka: Konsolidace (vyloučení)- napr. převod mezi fondy a běžným účtem. 
Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 01.11.2021 



Elán na rok 2022

IC:OO240923 MČ Praha 21 VHČ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

   
 

   
 

 

 

 

 

NÁKLADY

SU AU UZ Tex! , , , , . . Plán Předpoklad Plán

' ' ' ' * " 2027 plnění plánu 2022 Komentář k plánu na rok 2022

501 0000 SPOTREBA MATERIÁLU_BYTY 20 000.00 0,00 0,00 ‘‘‘‘‘

501 0070 SPOTREBA MATERIALU_KANCELAR 5 000.00 0.00 0.00

501 0100 SPOTREBA MATERIÁLUAOSTATNÍ 5 000.00 0.00 0.00

501 0150 SPOTŘEBA MATERIÁLU_NEBYTOVÉ PROSTORY 2 000.00 0.00 _ 0.00

501 0154 SPOTREBA MATERIÁLU_POLICIE HULICKÁ 2 000.00 0.00 0.00

501 0150 SPOTREBA MATERIÁLU_ZS * 5 000.00 1 500.00 5 000,00 _________

501 0200 SPOTREBA MATERIÁLU_LEVEL 20 000,00 10 000,00 10 000,00

501 0250 SPOTŘEBA MATERIÁLUJDEAL LUX 0,00 0,00 0,00 13001 se nepronajímá _ HČ.

501 0200 SPOTŘEBA MATERIÁLU_SKAUTI, MéP""" 2 000.00 0,00 0,00

0200 SPOTŘEBA MATERIÁLU_HŘBITOV 15 000.00 5 00000 10 000,00

Spotřeba materiálu 75 000,00 16 500,00 25 000,00

0000 SPOTŘEBA ENERGILVOLNÉ BYTY 30 000,00 15 000,00 30 000,00

0130 ŠPOTŘEBA ENERGIÍ_SKAUT| AMP 0,00 * 0,00 0,00

0150 SPOTREBA ENERG|í_NEBYTOVÉ PROSTORY 5 000,00 25 000,00 20 000.00

0150 SPOTŘEBA ENERGIÍ_Zdravotnl' středisko 70 000.00 00 000.00 00 000.00

0100 SPOTŘEBA ENERGll'_pozemky 0,00 2 500,00 3 000.00

0200 SPOTŘEBA ENERGILLEVEL 450 000.00 540 000.00 500 000,00

Spotřeba energie 555 000.00 552 500.00 533 000.00

0100 NÁKUP ZBOŽÍ 0,00 0 0,00

0150 Turistické vizitky na prodej 0.00 0 0,00 >>>>>

NAKOUPENÉ ZBOŽÍ 0,00 0.00 0.00

631 000,00 679 000,00 658 000.00

0000 OPRAVY A UDRZOVANLBYTY 1 100 000,00 700 000,00 1 000 000.00

0100 OPRAVY_OSTATNÍ 20 000,00 0,00 5 000.00

0110 OPRAVY A UDRŽOVANLNOVOSIBŘINSKÁ 673 0,00 00 000,00 100 000,00

0150 OPRAVY A UORŽOVANLNEBYTOVÉ PROSTORY 0,00 10 000.00 10 000,00

0154 OPRAVY A UORZOVANi_POLlClE HULICKÁ 20 000,00 30 700.00 40 000,00

0150 OPRAVY A UORZOVANi_Zdravoinl Středisko 100000.00 500 000.00 500 000.00

0200 OPRAVY A UDRZOVANLLEVEL 250 000.00 300 000.00 500000.00

0250 OPRAVYA UDRZOVANLSkautska klubovna 3 MP 10 000.00 11 000.00 10 000.00

0200 OPRAVY A UORZOVÁNLHRBITOV 1 400 000,00 5 400,00 1 500 000,00 Opravá zoi se v roce 202021 neuskutečnila

0291 OPRAVY_PŘISPÉVEK SVJ 1 400 000,00 1 300 000.00 1 400 000,00 """

Oprav a udržování 4 300 000,00 293710000 5 065 000,00

0000 OSTATNÍ SLUŽBY_BYTY 30 000,00 30 000,00 30 000,00

0014 PRAVNi SLUŽBY 100 000.00 24 000,00 50 000,00

0010 POPLATKY BANKY 15 000,00 10 000.00 12 000.00

0060 KULTURA__OSTATNÍ SLUŽBY 0,00 0,00 0,00 ““““

0071 OST.SLUŽBY_VHC_TELEFONY 10 000.00 9 000,00 10 000,00 """""

0000 ZPRAVODAJ 155 000,00 170 000,00 170 000.00 podil VHČ z nákladů vč, redakce 20% ..........

0090 CAN-J-SERVISJISK PRO VEŘEJNOST 70 000,00 70 000,00 70 000,00

0100 OSTATNI SLUŽBY/_VHČ A BH ““““ 5 000.00 15 000.00 15 000.00

0150 OSTATNi SLUŽBY_NEBYTOVÉ PROSTORY 5 000,00 0,00 5 000,00 konlroly. prohlídky a revize VZT

0154 OSTATNÍ SLUŽBY_POLlClE HuLlCKA 10 000.00 10 000.00 15 000.00 kontroly, prohlídky a revize VZT

0150" OSTATNI $LUŽBY_ZS """ 50 000.00 * 100 000,00 150 000,00 kontroly, prohlídky a revize VZT

0180 OSTATNÍ SLUŽBYŘPOZEMKY 10 000,00 0,00 0,00

0200 OSTATNí SLUŽBY_LEVEL 90 000,00 140 000,00 150 000.00 konlroly. prohlidky a revize VZT

0250 OSTATNÍ SLUŽBY_Skautská klubovna a MP 5 000,00 “ 10 000,00 25 000,00 kontroly, prohlídky a revize VZT

0200 OSTATNÍ SLUŽBY_HŘ8ITOV 15 000.00 0.00 0.00

0250 ŠVLPOJISTKA \ 65 000,00 55 000.00 05 000.00

0292 SVJHSPRAVA 200 000.00 105 000,00 200 000,00

Ostatní služby 055 000.00 83000000 957 000.00

5 155 000,00 3 773 100,00 6 032 000.00

0073 MZDY 2 000 000,00 1 050 000.00 2 000 000.00

0158 MZDY_00N_ZAMÉSTNANCI 100 000,00 78 000.00 BO 000,00

0198 OON_nezaméstnanci g_oo 0'00 0‘00

024:: MZDY_NÁHRADY 50 000,00 1 500.00 20 000.00

Mzdové náklady 2 150 000.00 1 020 500.00 2 100 000,00

0074 ZDRPOJIŠTÉNÍ ZAMĚSTNANCÚ 100 000.00 170 000.00 100 000.00 9%

0075 SOCPOJIŠTĚNÍ ZAMĚSTNANCU 49500000 470 000,00“““““““““ 500 000,00 24,80%

Zákonné sociální POJišiéní 070 000,00 540 000.00 000 000,00 ,

007s EKOOPERATIVAJ’OJISTENI’ 10 000.00 B 000,00 10 000,00

Jiné sociální Paiištěni 10 000,00 5 000.00 10 000.00

52 2 035 000.00 2 577 500,00 2 790 000.00

532 0000 ŠDaň Z nemovitosti 10,00 900 10.00

532 Daň Z nemovitosti 1000 900 10.00

538 0000 JINÉ DANĚ A POPLATKY 0,00 0,00 0'00

530 0105 Daň z převodu nemovitosti u_og 0,00        
 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

538 0014 ŠSOUDNI POPLATKY 20 000,00 0,00 10 000,00

538 Jiné daně a poplatky 20 000,00 0,00 10 000,00

53 20 010,00 9,00 10 010,00

542 0000 000000000 0,00 0,00 0,00

542 0000 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00

542 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00

549 0016 ŠHALÉŘOVÉ VYROVNÁNÍ 0,00 4,25 0,00

549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 0,00

54 0,00 0,00 0,00

554 0000 PRODANÉ POZEMKY 0,00 0,00

556 0000 Tvorba a zúčtování opraných položek 0,00 0,00

557 0000 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00

558 0100 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 32 000,00 0,00

558 0221 Náklady z DDM Level 0,00 0 0,00

55 Odpisy, rezervy a opravné položky 0,00 32 000,00 0,00

Náklady celkem 8 652 010,00 7 061 609,00 9 490 010,00

%

SU AU UZ Text PLÁN Předpoklad PLÁN

2021 plnéníp/a'nu 2022 Komentář k plánu na rok 2022

601 0020 EPRODEJ DŘEVA 0,00 36000,00 0,00

602 Výnosy z prodeje 0,00 36 000,00 0,00

602 0030 INZERCE VE ZPRAVODAJI 180 000,00 190 000.00 130 000,00

602 0031 REKLAMA LEVEL 5 000,00 0,00 5 000,00

602 0090 KOPÍROVÁNÍ PRO VEŘEJNOST 7 000,00 4 000,00 5 000,00

602 0091 OBALOVÁNÍ UČEBNIC 0,00 0,00 0,00

602 0185 VÝNOSY_ÚKLID_ZASTÁVEK 3 600,00 3 600,00 3 600,00

602 0186 automat na jízdenky 5 000,00 5 000,00 5 000,00

602 0191 VÝNOSY VĚCNÁ BŘEMENA 50 000,00 0,00 50 000,00

602 0192 ULOŽENÍ ÍNŽSÍTÍ 50 000,00 180 000,00 100 000,00

602 0193 mimořádný výnos 0,00 0.00 0.00

602 Výnosy z prodeje služeb 300 60000 382 600.00 348 600,00

603 0000 WNOSY z PRONÁJMU_BYTY 6 000 000,00 6 000 000,00 6 100 000,00

603 0061 VÝNOSY sAL 4 000,00 800,00 2 000,00

603 0062 VÝNOSY ZASEDAČKA LEVEL 000 900,00 1 000.00

603 0145 WNOSY z PRONÁJMU_VÝVĚSKY 6 600,00 8 750,00 6 650.00

603 0146 WNOSY z PRONÁJMU_REKLAMNÍ PANELY 0,00 0 0,00

603 0150 WNOSY z PRONÁJMU_NP 400 000,00 415 000,00 467 450,00

603 0151 WNOSY z PRONÁJMU_GARÁŽ LOMECKÁ 2 950,00 2 975,00 2 950,00

603 0171 WNOSY z PRONÁJMU_ZS_MEDISAL 99 700,00 66 450,00 0,00 Nájem ukončen k 31, 8. 2021

603 0172 WNOSY z PRONÁJMU_ZS_LINK-MED 93 600,00 101 200,00 103 776,00

603 0173 VÝNOSY z PRONÁJMU_ZS_FRNKOVÁ 57 000,00 57 000,00 57 000,00

603 0174 WNOSY z PRONÁJMU_ZS_HAVRÁNKOVÁ 152 500,00 152 500,00 152 500,00

603 0175 WNOSY z PRONAJMU_ZS_GYNEKOLOGIE 48 500,00 43 500,00 43 500,00

603 0176 WNosvz PRONÁJMU_ZS_Všeob. lékařka 12010000 121 100,00 121 440,00

603 0178 VÝNOSY z PRONAJMU_zs_PREVEDlG 115 200,00 115 20000 115 200,00

603 0179 WNOSY z PRONÁJMU_ZS_VOKOUNOVÁ 38 000,00 25 600,00 38 000,00 úleva covid 14/2021

603 0160 VÝNOSY z PRONÁJMU_POZEMKY 632 400,00 736 500,00 954 000,00 nové nájemní smlouvy

603 0181 VÝNOSY z PRONÁJMU_ZS_DOLEJŠOVÁ 64 800,00 27 000,00 0,00

603 0182 VÝNOSY z PRONAJMU_Z$_STASTNA logopedie 0,00 15 850,00 25 404,00

603 0183 VÝNOSY z PRONAJMU_zs_OPTlK JAs 0,00 6 424,00 19 272,00 smlouva od 1. 9 2021, původně Medísal

603 0184 VÝNOSY z PRONÁJMU_ZS_RTG Hrabovský 0,00 20 788,00 62 364,00 smlouva od 1. 9. 2021, původně Medlsal

603 0135 VÝNOSY z PRONÁJMU_ZS_NEJEDLÝ chirurgie 0,00 39 716,00 119 148,00 smlouva od 1, 9. 2021, původně Medísal

603 0136 VÝNOSY z PRONÁJMU_ZS_ŠVORCOVÁ oční 0,00 12 472,00 37 416,00 smlouva od 1. 9, 2021. p0vodn6 Medísal

603 0190 WNOSY Z PRONÁJMU_ANTÉNY 400 000,00 484 150,00 565 000,00 1x nová nájemní smlouva, zvýšení nájmu

603 0205 VÝNOSY z PRONÁJMU_LEVEL_Bankomat ČSOB 28 800,00 28 800.00 28 800,00

603 0208 VÝNOSY z PRONAJMU_LEVEL_DDM 750 000.00 750 000,00 750 000,00

603 0250 Výnosy z pronájmu IDEAL LUX 0,00 0,00 0,00

603 0280 VÝNOSY z PRONÁJMU_HROBOVÁ MÍSTA 60 000,00 70 000,00 60 000,00

603 Výnosy z pronájmu 9 076 150,00 9 307 675,00 9 837 870.00

604 0100 PRODEJ 2302i KNlHY 2 500,00 750,00 1 000,00

604 0150 PRODEJ ZBOŽÍ VIZITKY 1 000,00 100,00 100,00

604 0200 PRODEJ ZBOŽÍ HRNKY 0,00 0,00 0,00

604 0201 PRODEJ ZBOŽÍ VRATNE KELIMKY 0,00 1 400,00 0,00

604 3 500,00 2 250,00 1 100,00

60 9 380 250,00 9 728 525,00 10 187 570,00

641 0000 POKUTY A PENÁLE 0,00 0,00 0,00

641 0015 POKUTY A ÚROKY 0,00 0,00 0.00

641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00

646 0000 PRODEJ BYrU 0,00 0,00 0,00

646 0079 PRODEJ DDHM 0,00 0,00 0,00
  



     

    

   

  

    

   

   

  

   

   

    

      

   

  

     

  

 

  

     

      

           

     

 

  

   

     

   

 

z prodeje DHM kromě pozemků

0180 VYNOSY Z PRODEJE POZEMKY

VYNOSY Z PRODEJE POZEMKY

0000 OSTATN VYNOSY

0016

0027 DP_2021

50 Nebytové prostory

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

5 000.00

5 000.00

0.00

0,00

5 000

9 385

733

   

     

    

    

    

    

  

     

   

     

  

0,00

0.00

0,00

19 050,00

100

0,00

0,00

19 051.00

19 051,00

50 000,00

50 000.00

   

    

   

    

    

  

    

   

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

100 000.00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

10 287 00

797

   

   

         

   

 

         

    

     

  

    

    

  

   

  

0017 UROK

Uroky

0180    
  
      

 

RH_POZEMKY

   

  

   

    

0.00

50 000,00

9 797

2 735 967

    
      

 

  
celkem

I'S  H

Datum: 15. 10. 2021

     

 

  

Vypracovala: Jaroslava Bendová a Lenka Pilná

Vedouci Odboru VHČ: Jaroslava Bendová



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00591/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Návrh rozpočtového provizoria  MČ Praha 21 na rok 2022 včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria.

Důvodová zpráva

V případě, kdy není možné zabezpečit schválení rozpočtu MČ Praha 21 do konce roku 2021,
bude se řídit rozpočtové hospodaření Městské části Praha 21 v době do schválení rozpočtu na
rok 2022 Zastupitelstvem MČ Praha 21 pravidly rozpočtového provizoria v souladu se Zákonem
č. 250/2000 Sb., v platném znění.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) s c h v a l u j e
 "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2022" - příloha č. 1 a příloha č.

2 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí tohoto
usnesení.

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_ZU_Priloha_1_k_rozpoctovemu_provizoriu_2022

 
Příloha č.3: 03_ZU_Priloha_2_k_rozpoctovemu_provizoriu_2021

 
Příloha č.4: 04_Navrh_zasad_rozpoctoveho_provizoria_MC_P21_na_rok_2022

 
Příloha č.5: 05_Bilance_rozpoctoveho_provizoria_2022

 
Příloha č.6: 06_Rozpoctove_provizorium_kapitoly_2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
 

Dne 06.12.2021
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



Městská část Praha 21 
Návrh závazných ukazatelů rozpočtového provizoria 2022 

Příloha č. 1 
k usnesení ZMČ 

Bilance příjmů a výdajů 
Podle odvětvového třídění rozpočtové skladby (paragrafy) (v tis. Kč) 

Kapitola (ORJ) Název skupin a podskupin 
Schválený 
rozpočet 

na rok 2021 

Rozpočtové 
provizorium 2022 

= 1/12 S R 2021 Paragrafy Rozpočtové příjmy 

Schválený 
rozpočet 

na rok 2021 

Rozpočtové 
provizorium 2022 

= 1/12 S R 2021 
Daňové příjmy (součet za třídu 1) 10 239,00 853,25 
Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 282,00 106,83 
Přijaté transfery (součet za třídu 4) 78 720,00 6 560,00 

Příjmy skupiny 1 + 2 + 4 90 241,00 7 520,08 
Financování 13 774,00 1 147,83 
Zdroje celkem 104 015,00 8 667,92 

Kapitola Paragrafy Výdaje 

02 - Městská infrastruktura 
23 Vodní hospodářství 150,00 12,50 
37 Ochrana životního prostředí 1 950,00 162,50 

Běžné výdaje 2 100,00 175,00 
Kapitálové výdaje 0,00 0,00 

03 - Doprava 
22 Doprava 4 799,00 399,92 

Běžné výdaje 4 799,00 399,92 
Kapitálové výdaje 1 350,00 112,50 

04 - Školství, mládež a sport 
3111 Předškolní zařízení 4 940,00 411,67 
3113 Základní škola 8 653,00 721,08 

34 Tělovýchova a zájmová činnost 1131,00 94,25 
Běžné výdaje 14 724,00 1 227,00 
Kapitálové výdaje 650,00 54,17 

05 - Zdravotnictví a sociální péče 
35 Zd ravotnictví 50,00 4,17 
43 Soc.peče a pomoc a spol.čin.v soc.zab. 1 360,00 113,33 

Běžné výdaje 1 410,00 117,50 
Kapitálové výdaje 500,00 41,67 

06 - Kultura a cestovní ruch 
33 Kultura, církev a sdělovací prostředky 719,00 59,92 
34 Zájmová činnost a rekreace 30,00 2,50 

Běžné výdaje 749,00 62,42 
Kapitálové výdaje 0,00 0,00 

07 - Bezpečnost 
52 Civilní připravenost na krizové stavy 5,00 0,42 
55 Požární ochrana a integ.zách.sys. 264,00 22,00 

Běžné výdaje 269,00 22,42 
Kapitálové výdaje 0,00 0,00 

08 - Hospodářství 
36 Bydlení,komun.služby a územ.rozvoj 3 318,00 276,50 

Běžné výdaje 3 318,00 276,50 
Kapitálové výdaje 0,00 0,00 

09 - Vnitřní správa 
6112 Zastupitelstvo obce 4 700,00 391,67 
6171 Činnost místní správy 63 157,50 5 263,13 
3900 Ostatní činnost - Místní agenda 21 178,50 14,88 

Běžné výdaje 68 036,00 5 669,67 

Kapitálové výdaje 1 050,00 87,50 

10 - Pokladní správa 
63 Finanční operace 460,00 38,33 
64 Ostatní činnosti 4 600,00 383,33 

Běžné výdaje 5 060,00 421,67 

Běžné výdaje celkem 100 465,00 8 372,08 

Kapitálové výdaje celkem 3 550,00 295,83 

Výdaje celkem 104 015,00 8 667,92 

Zpracovala: Ing. Jana Piknová 15.11.2021 



Městská část Praha 21 Příloha č. 2 k usnesení ZMČ 
Návrh rozpočtového provizoria na rok 2022 

Závazné ukazatele rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2022 pro 
zřízené příspěvkové organizace 

v tis. Kč v tis. Kč 

Název příspěvkové organizace IČO 
Schválený neinvestiční příspěvek na 
provoz na rok 2021 

Návrh rozpočtového 
provizoria 2022 = 1/12 SR 
2021 

Masarykova základní škola Polesná 1690 47608579 8 653,00 721,08 
1. MŠ Čentická 2222 49371665 800,00 66,67 
MŠ Sedmikráska Lišická 1502 49367820 835,00 69,58 
MŠ Rohožník Žárovička 1653 63832372 850,00 70,83 
MŠ Sluníčko Polesná 1690 75113961 700,00 58,33 

správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová, 15.11.2021 



 

Městská část Praha 21   

 

Návrh zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ 

Praha 21 na rok 2022 

 

 
 Vzhledem k tomu, že nelze zabezpečit schválení rozpočtu MČ Praha 21 do konce 

roku 2021, bude se řídit rozpočtové hospodaření Městské části Praha 21, v době do 

schválení rozpočtu na rok 2022 Zastupitelstvem MČ Praha 21, pravidly rozpočtového 

provizoria v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., v platném znění  a též v souladu s 

Návrhem Zásad, Harmonogramu a Metodiky pro sestavování rozpočtu (rozpočtového provizoria) 

hl.m. Prahy na rok 2022, střednědobého výhledu rozpočtu hl.m. Prahy do roku 2027 a 

dlouhodobého výhledu rozpočtu viz  usnesení Rady HMP č. 1457  ze dne 14. 6. 2021. 

 
 Rozpočtové provizorium MČ Praha 21 na rok 2022 je předkládáno k odsouhlasení 

Radě MČ a ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 21 v podobě závazných ukazatelů 

rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2022,  které jsou uvedeny v příloze č. 1 a č. 2 

k usnesení.  

 

  

 Zásady pro hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2022: 

 

1) Městská část Praha 21 bude čerpat měsíční výdaje maximálně do výše 1/12 

schváleného rozpočtu na rok 2021. Vyšší výdaje lze stanovit pouze v případě, že jejich 

zvýšení přímo souvisí se zvýšením financování výdajů stanovených jiným zákonem 

nebo v případě výdajů z důvodu předfinancování projektů spolufinancovaných 

z rozpočtu EU. 

 

2) Městská část Praha 21 v období rozpočtového provizoria přizpůsobí reálný průběh 

svých výdajů skutečnému objemu použitelných finančních prostředků. 

 

3) Plynulost finančního hospodaření vyžaduje, aby včas a řádně byly plněny zejména 

zákonné, ale i smluvní povinnosti Městské části Praha 21.  

 

4) V období rozpočtového provizoria by městská část neměla uzavírat nové smluvní 

vztahy, pokud není jistota, že na jejich plnění bude mít potřebné finanční prostředky. 

 

5) Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají 

příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

 

 

 

 

Vypracovala: Ing. J. Piknová – správce rozpočtu MČ Praha 21       30. 11. 2021 



Městská část Praha 21 

Návrh rozpočtového provizoria na rok 2022 

B i l a n c e návrhu rozp. provizoria MČ Praha 21 na r. 2022 

Rozpočtové 
Schválený provizorium 

Položka Název seskupení položek rozpočet 2022 

Rozpočtové příjmy na rok 2021 1/12 SR 2021 
1341 Poplatek ze psů 220,00 18,33 
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 100,00 8,33 
1345 Poplatek z ubytovacích kapacit 20,00 1,67 
1361 Správní poplatky 2 500,00 208,33 
1511 Daň z nemovitosti 7 199,00 599,92 

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 10 239,00 853,25 
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 222,00 101,83 
2141 Příjmy z úroků 10,00 0,83 
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20,00 1,67 
2329 Ostatní nedaňové příjmy j .n. 30,00 2,50 

Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 282,00 106,83 
4112 Neinvest.přijaté transfery ze stát.rozp.-souhrn.dot.vztah 16 229,00 1 352,42 
4137 Neinvestiční přijaté transfery od obcí (MHMP) 60 511,00 5 042,58 
4137 Neinvestiční přijaté transfery od obcí (MHMP) -1/12 1 900,00 158,33 
4137 Ostatní přijaté neinvestiční dotace 0,00 0,00 
4137 Ostatní neinvest.přijaté transfery od rozp.územ.úrovně 80,00 6,67 
4251 Ostatní investiční přijaté dotace 0,00 0,00 

Přijaté transfery (součet za třídu 4) 78 720,00 6 560,00 
4134 Převody z rozpočtových účtů 2 693,00 224,42 
4139 Ostatní převody z vlastních fondů 2 693,00 224,42 

Konsolidace příjmů 5 386,00 448,83 
Příjmy celkem 95 627,00 7 968,92 
Příjmy po konsolidaci 90 241,00 7 520,08 

8115 Financování ze zdrojů min.let 13 774,00 1147,83 
Zdroje celkem včetně financování 104 015,00 8 667,92 
Výdaje 

5xxx Běžné výdaje 100 465,00 8 372,08 
6xxx Kapitálové výdaje 3 550,00 295,83 

Výdaje celkem 104 015,00 8 667,92 
Ostatní činnosti 0,00 

5342 Převody vlastním fondům 2 693,00 224,42 
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 693,00 224,42 

Konsolidace výdajů 5 386,00 448,83 
Výdaje celkem včetně konsolidace 109 401,00 9 116,75 
Výdaje po konsolidaci 104 015,00 8 667,92 

15.11.2021 



M ě s t s k á č á s t P r a h a 21 
Návrh rozpočtového provizoria na rok 2022 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

S c h v á l e n ý 
r o z p o č e t na 
rok 2021 

Návrh rozp. 
provizor ia 2022 
= 1/12 S R 2021 

T E X T XXX XX XX xxxx xxxx> xxxx xxxx v ý d a j e 
M ě s t s k á infrastruktura - O R J 02 
Odvádění a čištění odpad.vod-opravy kanaliz. 231 23 21 5171 0200 150,00 12,50 
Vodní hospodářství celkem 231 23 0200 150,00 12,50 

Péče o vzhled obcí a veř .zeleň-drobný hmot.d louhod.majet . 231 37 45 5137 0200 100,00 8,33 
Péče o vzhled obcí a veř .zeleň-nákup materiálu j . n . 231 37 45 5139 0200 180,00 15,00 
Nájemné 231 37 45 5164 0200 10,00 0,83 
Konzultační, poradenské a právní s lužby 231 37 45 5166 0200 150,00 12,50 
Péče o vzhled obcí a veř .zeleň-nákup ostatních služeb 231 37 45 5169 0200 1 400,00 116,67 
Ostatní osobní náklady - Den země 231 37 92 5021 0200 594 6,00 0,50 
Nákup materiálu - Den země 231 37 92 5139 0200 594 3,00 0,25 
Nákup ostatních služeb - Den země 231 37 92 5169 0200 594 77,00 6,42 
Pohoštění 231 37 92 5175 0200 594 20,00 1,67 
Věcné dary 231 37 92 5194 0200 594 4,00 0,33 

Ochrana životního prostředí celkem 231 37 0200 1 950,00 162,50 

B ě ž n é v ý d a j e - c e l k e m 2 100,00 175,00 

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-oplocení stanovišť na tř .odpad 231 37 45 6121 0200 642 0,00 0,00 

Kapi tá lové v ý d a j e c e l k e m 231 37 45 6121 0200 0,00 0,00 
0,00 

M ě s t s k á infrastruktura - v ý d a j e c e l k e m 231 0200 2 100,00 175,00 

S p r á v c e kapitoly: Jiří Hardt 
S p r á v c e rozpočtu: Ing. J a n a Piknová 

15.11.2021 



M ě s t s k á č á s t P r a h a 21 
Návrh rozpočtového provizoria na rok 2022 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU O D PAR POL UZ ORJ O R G 

S c h v á l e n ý 
r o z p o č e t na 
rok 2021 

Návrh rozp. 
provizor ia 2022 
= 1/12 S R 2021 

TEXT XXX XX XX xxxx xxxxx xxxx xxxx v ý d a j e výdaje 
D o p r a v a - O R J 03 
Silnice (opravy vč.doprav.značení) 231 22 12 5171 0300 3 000,00 250,00 
Chodníky (opravy) 231 22 19 5171 0300 1 000,00 83,33 
Nájemné 231 22 19 5164 0300 4,00 0,33 
Konzultační, poradenské a právní služby 231 22 12 5166 0300 95,00 7,92 
Silnice (služby) 231 22 12 5169 0300 700,00 58,33 
B ě ž n é v ý d a j e - c e l k e m 22 4 799,00 399,92 
Cyklotrasa Staroklánovická - projektová dokument. 231 22 19 6121 0300 0000000000647 0,00 0,00 
Rekonstrukce zastávky B U S MHD Rohožnická 231 22 19 6121 0300 0000000000775 0,00 0,00 
Rekonstrukce zastávky B U S MHD Blatov 231 22 19 6121 0300 0000000000776 0,00 0,00 
Rekonstrukce komunikace v ul. Nadějovská 231 22 12 6121 0300 0000000000781 500,00 500,00 
Rekonstrukce komunikace v ul. Z l i vská 231 22 12 6121 0300 0000000000788 100,00 100,00 
Rekonstrukce komunikace v ul. Z b ý š o v s k á 231 22 12 6121 0300 0000000000789 100,00 100,00 
Rekonstrukce komunikace v ul. Domanovická 231 22 12 6121 0300 0000000000763 500,00 500,00 
Rekonstrukce komunikace v ul. Hulická 231 22 12 6121 0300 0000000000764 150,00 150,00 

Kapi tá lové v ý d a j e - c e l k e m 22 1 350,00 1 350,00 
Výdaje c e l k e m 6 149,00 1 749,92 

S p r á v c e kapitoly: Ing. Š á r k a Zátková 
S p r á v c e rozpočtu: Ing. J a n a Piknová 
15.11.2021 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtového provizoria na rok 2022 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU AU OD PAR POL. UZ ORJ ORG 
Schválený 

rozpočet na 

rok 2021 

navrn 
rozp. 

provizori 
a 2022 = 
1/12 S R 

2021 TEXT XXX XX XX XX xxxx xxxxx xxxx xxxx 

Schválený 

rozpočet na 

rok 2021 

navrn 
rozp. 

provizori 
a 2022 = 
1/12 S R 

2021 
Skolství.mládež a sport - O R J 04 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MZŠ Polesná 231 0 31 13 5331 0400 303 8 653,00 721,08 
Neinvestič.příspěvky přisp.organiz. - MŠ I Čentická 231 0 31 11 5331 0400 301 800,00 66,67 
Neinvestič.příspěvky přísp.organiz. - MŠ Sedmikráska 231 0 31 11 5331 0400 302 835,00 69,58 
Neinvestič.příspěvky přísp.organiz. - MŠ Rohožník 231 0 31 11 5331 0400 99 850,00 70,83 
Neinvestič.příspěvky přísp.organiz. - MŠ Sluníčko 231 0 31 11 5331 0400 304 700,00 58,33 
Neinvestič.příspěvky MČ celkem 11 838,00 986,50 
z toho: 0,00 
Předškolní zařízení 231 0 31 11 0400 3 185,00 265,42 
Nájemné-Detaš.prac.MŠ Lišická v ul.Hulická 1535 231 0 31 11 5164 0400 1535302 240,00 20,00 
Oprava elektroinstalace v budově MŠ Sedmikráska Lišická 231 0 31 11 5171 0400 1 500,00 125,00 

Pohoštění 231 0 31 11 5175 0400 10,00 0,83 
Věcné dary 231 0 31 11 5194 0400 5,00 0,42 
Předškolní zařízení celkem 31 11 4 940,00 411,67 
Základní škola 231 0 31 13 8 653,00 721,08 
Základní škola celkem 31 13 8 653,00 721,08 
Opravy a údržba dětských hřišť 231 0 34 12 5171 0400 74 250,00 20,83 
Dětská hřiště - Nájem Psí plácek 231 0 34 12 5164 0400 74 51,00 4,25 
Dětská hřiště - nákup ostatních služeb 231 0 34 12 5169 0400 74 100,00 8,33 
Dětská hřiště - drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 0 34 12 5137 0400 74 100,00 8,33 
Dětská hřiště - nákup materiálu j.n. 231 0 34 12 5139 0400 74 50,00 4,17 
Hry na chodník participativní rozpočet 231 0 34 12 5169 109 0400 50,00 4,17 
El.energie - Multifunkční hřiště Čentická 231 0 34 12 5154 0400 54 20,00 1,67 
Vodné a stočné - Multifunkční hřiště Čentická 231 0 34 12 5151 0400 54 40,00 3,33 

Sportovní zařízení v majetku obce 34 12 661,00 55,08 

Neinvest.programové dotace spolkům-(dříve GRANTY) 231 0 34 19 5222 0400 75 250,00 20,83 

Neinvest.programové dotace spolkům-(dříve GRANTY) 231 0 34 21 5222 0400 75 100,00 8,33 

Neinvest.programové dotace fyzickým osobám-(dříve GRANTY) 231 0 34 21 5212 0400 75 20,00 1,67 
Neinvest.programové dotace spolkům-(dříve GRANTY) 231 0 34 29 5222 0400 75 100,00 8,33 

Ostatní tělovýchovná činnost - neinv.individuální dotace 34 19 470,00 39,17 

Ostatní tělovýchovná činnost celkem 34 19 470,00 39,17 

v tis.Kč 



Tělovýchova a zájmová činnost celkem 34 1131,00 94,25 

Běžné výdaje celkem 14 724,00 1 227,00 

Dětská hřiště - stroje, přístroje a zařízení - hrací prvky 231 0 34 12 6122 0400 74 150,00 12,50 

Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ 231 0 31 13 6121 0400 0080949000000 0,00 0,00 

Budova MŠ Sluníčko 231 0 31 11 6121 0400 777 0,00 0,00 

Budova MŠ Sluníčko 231 0 31 11 6121 0400 81245000000 500,00 41,67 

Kapitálové výdaje celkem 650,00 54,17 

Správce kapitoly: Bc. Markéta Slavíková Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 15.11.2021 



Městská část Praha 21 
N á v r h r o z p o č t o v é h o p r o v i z o r i a 2 0 2 2 (v t i s . K č ) 
MČ Praha 21 IČO: 240 923 S U OD PAR POL UZ O R J O R G rok 2021 Návrh rozp. 
T E X T XXX xx xx xxxx xxxxx xxxx xxxxx příjmy výdaje příjmy výdaje 
Zdravotnictví a soc.oblast O R J 05 
Pečovatelská služba 
Prádlo, oděv, obuv 231 43 51 5134 0500 5,00 0,42 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 43 51 5137 0500 10,00 0,83 
Nákup materiálu j.n. 231 43 51 5139 0500 30,00 2,50 
Voda 231 43 51 5151 0500 40,00 3,33 
Teplo 231 43 51 5152 0500 120,00 10,00 
Nákup ostatních služeb 231 43 51 5169 0500 8,00 0,67 
Elektr. energie 231 43 51 5154 0500 40,00 3,33 
Pohonné hmoty a maziva 231 43 51 5156 0500 70,00 5,83 
Opravy a udržování 231 43 51 5171 0500 10,00 0,83 
Služby, školení a vzdělávání 231 43 51 5167 0500 15,00 1,25 
Nákup ostatních služeb (stravné důchodci) 231 43 51 5169 0500 800,00 66,67 
Celkem pečovatelská s lužba 43 51 1 148,00 95,67 
Příjmy 0,00 
Příjmy z pečov.služby pro MČ Koloděje 231 63 30 4137 00079 0500 68 80,00 6,67 
Příjmy z peč.služby - ostatní 231 43 51 2111 0500 330,00 27,50 
Příjmy - stravné (důchodci) 231 43 51 2111 0500 800,00 66,67 
celkem příjmy 43 51 1 210,00 100,83 
Ostatní výdaje 
Prevence před drogami, alk.,nikot.aj.n.l. 231 35 41 5169 0500 69 50,00 4,17 
Zdravotnické programy 35 50,00 4,17 
KSPZ-Akce pro seniory-nákup materiálu j.n. 231 43 19 5139 0500 533 45,00 3,75 
KSPZ-Akce pro seniory-nákup ostatních služeb 231 43 19 5169 0500 533 15,00 1,25 
KSPZ-Akce pro seniory-pohoštění 231 43 19 5175 0500 533 35,00 2,92 
K S P Z Akce pro seniory-věcné dary 231 43 19 5194 0500 533 65,00 5,42 
Terénní sociální program-nákup ostatních služeb 231 43 19 5169 0500 577 50,00 4,17 
Ostatní výdaje související se soc.poradenstvím 43 19 210,00 17,50 
Věcné dary pro děti v ústavu péče o mládež 231 43 29 5194 0500 2,00 0,17 
Ostatní soc.péče a pomoc dětem a mládeži 43 29 2,00 0,17 

Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 43 1 360,00 113,33 



Celkem běžné výdaje 1 410,00 117,50 
Celkem příjmy 1 210,00 100,83 
Kapitálové výdaje 
Rekonstrukce zdravotní středisko Rohožník 231 35 11 6121 0500 759 500,00 41,67 
Celkem Kapitálové výdaje 35 500,00 41,67 
Správce kapitoly: Bc. Radka Lipanovičová Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 15.11.2021 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtového provizoria na rok 2022 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG Schválený rozp.na r. Návrh rozp. 
TEXT XXX xx xx xxxx xxxx xxxx xxxxxx příjmy výdaje příjmy výdaje 
Kultura a cestovní ruch - ORJ 06 
Knihy,pomůcky, tisk 231 33 14 5136 0600 70,00 5,83 
Knihovna - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 33 14 5137 0600 5,00 0,42 
Nákup materiálu j .n. 231 33 14 5139 0600 10,00 0,83 
Nákup ostatních služeb 231 33 14 5169 0600 10,00 0,83 
Zpracování dat, služby související s informační a 
komunikační technologií 231 33 14 5168 0600 8,00 0,67 
Studená voda 231 33 14 5151 0600 10,00 0,83 
Plyn 231 33 15 5153 0600 40,00 3,33 
Elektrická energie 231 33 14 5154 0600 66,00 5,50 
Služby pošt 231 33 14 5161 0600 1,00 0,08 
Činnost knihovnická 231 33 14 220,00 18,33 
Příjmy z poskytování služeb 231 33 14 2111 0600 50,00 4,17 
Příjmy-činnosti knihovnické 50,00 4,17 
Výstavní a muzejní činnost-nákup materiálu j.n. 231 33 19 5139 0600 82 30,00 2,50 
Výstavní a muzejní činnost - DHDM 231 33 19 5137 0600 82 0,00 0,00 
Výstavní a muzejní činnost - služby j.n. 231 33 19 5169 0600 82 20,00 1,67 
Výstavní a muzejní činnost - studená voda 231 33 19 5151 0600 82 5,00 0,42 
Výstavní a muzejí činnost - plyn 231 33 19 5153 0600 82 15,00 1,25 
Výstavní a muzejní činnost - elektrická energie 231 33 19 5154 0600 82 9,00 0,75 
Výstavní a muzejní činnost - pohoštění 231 33 19 5175 0600 82 10,00 0,83 
Újezdská akademie volného času - nákup ost.služeb 231 33 19 5169 0600 662 48,00 4,00 
Újezdská akademie volného času - pohoštění 231 33 19 5175 0600 662 3,00 0,25 
Ostatní záležitosti kultury celkem 231 33 19 140,00 11,67 
Příjmy z poskytování služeb - Hudební kurzy 231 33 19 2111 0600 729 0,00 0 
Příjmy z poskytování služeb - Újezd.akad.voln.času 231 33 19 2111 0600 662 42,00 3,50 
Příjmy-ostatní záležitosti kultury 42,00 3,50 
Slavnosti obce-nákup materiálu j.n. 231 33 99 5139 0600 73 40,00 3,33 
Slavnosti obce-drobný hmotný dlouhod.maj. 231 33 99 5137 0600 73 5,00 0,42 
Slavnosti obce-nákup ostatních služeb j .n. 231 33 99 5169 0600 73 160,00 13,33 
Slavnosti obce-pohoštění 231 33 99 5175 0600 73 30,00 2,50 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nákup materiálu j .n. 231 33 99 5139 0600 206 15,00 1,25 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - nákup ostat.služeb j.n. 231 33 99 5169 0600 206 7,00 0,58 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - pohoštění 231 33 99 5175 0600 206 42,00 3,50 
KSOZ - Sekce pro občan.zál. - věcné dary 231 33 99 5194 0600 206 60,00 5,00 
Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.prostř. 231 33 99 359,00 29,92 
Kultura, církev a sdělovací prostředky 33 719,00 59,92 



Neinvest.programové dotace spolkům (dříve Granty) 231 34 29 5222 0600 75 30,00 2,50 
Ostatní zájmová činnost a rekreace 231 34 29 30,00 2,50 
Tělovýchova a zájmová činnost - běžné výdaje 34 30,00 2,50 
Kultura a cest.ruch celkem - běžné výdaje 749,00 62,42 
Kapitálové výdaje 0,00 0,00 
Kapitálové výdaje celkem 0,00 0,00 
Příjmy celkem 92,00 7,67 

Správce kapitoly : Bc. M. Slavíková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 

15.11.2021 



M ě s t s k á č á s t P r a h a 21 

Návrh rozpočtového provizoria na rok 2022 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO:240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

S c h v á l e n ý 
r o z p o č e t na 
rok 2021 

Návrh rozp. 
provizor ia 

2022 = 1/12 S R 
2021 

TEXT XX XX XX xxxx xxxxx xxxx xxxx v ý d a j e výdaje 
B e z p e č n o s t - O R J 07 
R e z e r v a na krizové opatření 231 52 13 5903 0700 5,00 0,42 
Krizová opatření 231 52 0700 5,00 0,42 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 55 12 5137 0700 50,00 4,17 
Nákup materiálu 231 55 12 5139 0700 3,00 0,25 
Studená voda 231 55 12 5151 0700 2,00 0,17 
Plyn 231 55 12 5153 0700 45,00 3,75 
Spotřeba el.energie 231 55 12 5154 0700 24,00 2,00 
Pohonné hmoty a maziva 231 55 12 5156 0700 5,00 0,42 
Služby školení a vzdělávání 231 55 12 5167 0700 15,00 1,25 
Nákup ostatních služeb 231 55 12 5169 0700 10,00 0,83 
Opravy a udržování 231 55 12 5171 0700 100,00 8,33 
Pohoštění 231 55 12 5175 0700 10,00 0,83 
Požární ochrana a integ.záchran.systém 231 55 264,00 22,00 

B ě ž n é výdaje c e l k e m 269,00 22,42 

Kapi tá lové výdaje c e l k e m 55 0,00 0,00 

S p r á v c e kapitoly: Ing. Š á r k a Zátková 
S p r á v c e rozpočtu: Ing. J a n a Piknová 
datum: 15.11.2021 



M ě s t s k á č á s t P r a h a 21 
Návrh rozpočtového provizoria na rok 2022 (v tis. Kč) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU O D PAR POL UZ ORJ O R G 

S c h v á l e n ý 
r o z p o č e t na 
rok 2021 

Návrh rozp. 
provizor ia 2022 
= 1/12 S R 2021 

T E X T XXX xx xx xxxx xxxxx xxxx xxxx v ý d a j e výdaje 
H o s p o d á ř s t v í - O R J 08 
Veřejné osvětlení (vánoční výzdoba) 231 36 31 5169 0800 150,00 12,50 
Pohřebnictv í -nákup ostatních služeb 231 36 32 5169 0800 0,00 0,00 
Pohřebnictví -opravy a udržování 231 36 32 5171 0800 0,00 0,00 
Pohřebnictví ce lkem 231 36 32 0,00 0,00 
Drobný hmotný d louhodobý majetek 231 36 39 5137 0800 10,00 0,83 
Elektrická energie 231 36 39 5154 0800 10,00 0,83 
Nájemné (pronájem sanitární techniky) 231 36 39 5164 0800 28,00 2,33 
Konzultační, poradenské a právní služby 231 36 39 5166 0800 150,00 12,50 
Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 150,00 12,50 
Opravy a udržování 231 36 39 5171 0800 1 800,00 150,00 

Správa a údržba MČ Praha 21 (nádvorní četa) 719 0,00 
Nákup materiálu j . n . 231 36 39 5139 0800 719 300,00 25,00 
Prádlo, oděv, obuv 231 36 39 5134 0800 719 40,00 3,33 
Drobný hmotný d louhodobý majetek 231 36 39 5137 0800 719 80,00 6,67 
Pohonné hmoty a maziva 231 36 39 5156 0800 719 280,00 23,33 
Nákup ostatních služeb 231 36 39 5169 0800 719 120,00 10,00 
Opravy a udržování 231 36 39 5171 0800 719 200,00 16,67 

Komunální s lužby a územní rozvoj j . n . 231 36 39 3 168,00 264,00 
K o m u n a m i s i u z o y a u z e m n i rozvoj ce iKem 
b ě ž n é v ý d a j e 36 3 318,00 276,50 
K o m u n a m i s i u z o y a uzemni rozvoj - invest iční 
výdaje 36 0,00 0,00 

K o m u n á l n í s l u ž b y a ú z e m n í rozvoj c e l k e m 36 3 318,00 276,50 

S p r á v c e kapitoly: Ing. Š á r k a Zátková 
S p r á v c e rozpočtu: Ing. J a n a Piknová 

15.11.2021 



Městská část Praha 21 
N á v r h r o z p o č t o v é h o p r o v i z o r i a n a r o k 2 0 2 2 (v t i s . K č ) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR POL UZ ORJ ORG 

Schválený 
rozpočet na 
rok 2021 

Návrh rozp. 
provizoria 

2022 = 1/12 
S R 2021 

TEXT XXX XX XX XXXX XXXXX xxxx xxxxxx výdaje výdaje 
Vnitřní správa - ORJ 09 
Odměny členů zastupitelstva obce 231 61 12 5023 0900 3 600,00 300,00 
Povin.poj.na soc.zabezpeč.zastupitelů 231 61 12 5031 0900 750,00 62,50 
Povin.poj.na veřej.zdrav.poj.zastupitelů 231 61 12 5032 0900 350,00 29,17 
Zastupitelstvo obce 231 61 12 4 700,00 391,67 
Platy zaměstnanců v prac.poměru 231 61 71 5011 0900 34 200,00 2 850,00 
Ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 0900 2 000,00 166,67 
Ostatní osobní výdaje -1/12 231 61 71 5021 0900 779 400,00 33,33 
Ostatní platy refundace 231 61 71 5019 0900 100,00 8,33 
Povin.pojištění na soc.zabezpečení 231 61 71 5031 0900 8 482,00 706,83 
Povin.pojištění na zdravotní poj. 231 61 71 5032 0900 3 078,00 256,50 
Povin.poj.na úrazové poj.-Kooperativa 231 61 71 5038 0900 40 200,00 16,67 
Ost. povinné pojistné placené z refundací 231 61 71 5039 0900 34,00 2,83 
Knihy, učeb.pomůcky a tisk 231 61 71 5136 0900 10,00 0,83 
Tisk Újezdského zpravodaje - ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 0900 665 105,00 8,75 
Tisk Újezdského zpravodaje - nákup materiálu 231 61 71 5139 0900 665 496,00 41,33 
Tisk Újezdského zpravodaje - nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 0900 665 165,00 13,75 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 61 71 5137 0900 300,00 25,00 
Nákup materiálu j.n. 231 61 71 5139 0900 500,00 41,67 
Nákup materiálu j.n. -1/12 231 61 71 5139 0900 779 150,00 12,50 
Kurzové rozdíly ve výdajích 231 61 71 5142 0900 5,00 0,42 
Studená voda 231 61 71 5151 0900 160,00 13,33 
Plyn 231 61 71 5153 0900 200,00 16,67 
Elektr. energie 231 61 71 5154 0900 670,00 55,83 
Služby pošt 231 61 71 5161 0900 350,00 29,17 
Služby pošt -1/12 231 61 71 5161 0900 779 200,00 16,67 
Služby telekomunikací a radiokomunikací 231 61 71 5162 0900 300,00 25,00 
Nájemné 231 61 71 5164 0900 8,00 0,67 
Konzult., poraden, a právní služby 231 61 71 5166 0900 300,00 25,00 
Služby školení a vzdělávání 231 61 71 5167 0900 200,00 16,67 

Nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 0900 660,00 55,00 

Nákup ostatních služeb GDPR 231 61 71 5169 0900 727 130,00 10,83 

Pohoštění - volené orgány 231 61 71 5175 0900 770 105,00 8,75 



Ostatní nákupy j . n. - volené orgány 231 61 71 5179 0900 770 36,00 3,00 

Věcné dary - volené orgány 231 61 71 5194 0900 770 20,00 1,67 
Fond zaměst.-nákup ostat.služeb (stravenky) 231 61 71 5169 000810 0900 902 1 819,00 151,58 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.- osobní konto 231 61 71 5499 000810 0900 906 390,00 32,50 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.- jubilea 231 61 71 5499 000810 0900 903 96,00 8,00 
Fond zam.-ostat.neinv.transf.obyv.-penzijní připoj. 231 61 71 5499 000810 0900 905 388,00 32,33 
Úklid 231 61 71 5169 0900 32 580,00 48,33 
Opravy a udržování 231 61 71 5171 0900 400,00 33,33 
Nákup ostat.služeb (stravenky) 231 61 71 5169 0900 902 122,00 10,17 
Cestovné 231 61 71 5173 0900 60,00 5,00 
Pohoštění 231 61 71 5175 0900 50,00 4,17 
Ostatní nákupy j .n. 231 61 71 5179 0900 70,00 5,83 
Věcné dary 231 61 71 5194 0900 30,00 2,50 
Odvody za neplnění povin.zaměst.zdrav.postiž. 231 61 71 5195 0900 140,00 11,67 
Nákup kolků 231 61 71 5361 0900 8,00 0,67 
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 231 61 71 5362 0900 10,50 0,88 
Náhrada mezd v době nemoci 231 61 71 5424 0900 350,00 29,17 
Konzult., poraden, a právní služby -1/12 231 61 71 5166 0900 779 2 200,00 183,33 

60 277,50 5 023,13 
Informační technologie 720+767 0,00 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 61 71 5137 0900 720 400,00 33,33 
Nákup materiálu j .n. 231 61 71 5139 0900 720 300,00 25,00 
Nájemné - kopírky 231 61 71 5164 0900 767 210,00 17,50 
Nájemné - MS office 231 61 71 5164 0900 720 350,00 29,17 
Zprac.dat a služby souvis.s informač.a komun.technol. 231 61 71 5168 0900 720 1 350,00 112,50 
Nákup ostatních služeb - kopie 231 61 71 5168 0900 767 70,00 5,83 
Programové vybavení (vč.licencí) 231 61 71 5172 0900 720 200,00 16,67 

Neinvestiční výdaje na informační technologii 231 
720+ 
767 2 880,00 240,00 

Neinvestiční výdaje - vnitřní správa 231 61 71 63 157,50 5 263,13 

MA21 - nákup materiálu j .n. 231 39 00 5139 0900 83 30,00 2,50 

MA21 - nákup služeb j .n. 231 39 00 5169 0900 83 99,00 8,25 

MA21 - pohoštění 231 39 00 5175 0900 83 15,00 1,25 

MA21 - Ostatní osobní výdaje 231 39 00 5021 0900 83 10,00 0,83 

Povin.pojištění na soc.zabezpečení 231 39 00 5031 0900 83 2,50 0,21 

Povin.pojištění na zdravot.poj. 231 39 00 5032 0900 83 1,00 0,08 

MA21 - členský příspěvek 231 39 00 5169 0900 83 21,00 1,75 

Neinvestiční výdaje na Místní agendu 21 231 39 0 83 178,50 14,88 



Neinvestiční výdaje vnitřní správy mimo zastupitel. 63 336,00 5 278,00 

Celkem neinvestiční výdaje na vnitřní správu vč.zastupitel. 0900 68 036,00 5 669,67 

Vestibul přízemí 231 61 71 6121 0900 300,00 25,00 
Výpočetní technika -1/12 231 61 71 6125 0900 779 0,00 0,00 
Výpočetní technika - HW vybavení 231 61 71 6125 0900 720 550,00 45,83 
Výpočetní technika - SW vybavení 231 61 71 6111 0900 720 200,00 16,67 
Investiční výdaje na informační technologii celkem 231 720 750,00 62,50 

0,00 

Invest.výdaje vnitřní správy 1 050,00 87,50 

Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková 
Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 
15.11.2021 



Městská část Praha 21 
Návrh rozpočtového provozoria na rok 2022 (v tis. K č ) 

MČ Praha 21 IČO: 240 923 SU OD PAR PÓL ZJ UZ ORJ ORG 
Schválený rozpočet na rok 

2021 

Návrh rozp. 
provizoria 2022 = 

1/12 SR 2021 
TEXT XXX XX XX xxxx XXX XXXXX xxxx xxxxx příjmy výdaje příjmy výdaje 
Pokladní správa - O R J 10 
Příjmy 
Poplatek ze psů 231 00 00 1341 1000 220,00 18,33 
Poplatek za užívání veřejného prostranství 231 00 00 1343 1000 100,00 8,33 
Poplatek z pobytu 231 00 00 1342 1000 20,00 1,67 
Správní poplatky 231 00 00 1361 1000 7,00 0,58 
Správní poplatky (pro naplnění Fondu zaměst.) 231 00 00 1361 00810 1000 2 493,00 207,75 
Daň z nemovitosti (pro naplnění Fondu zaměst.) 231 00 00 1511 00810 1000 200,00 16,67 
Daň z nemovitosti 231 00 00 1511 1000 7 199,00 599,92 
Daňové příjmy (součet za třídu 1) 10 239,00 853,25 
Příjmy z úroků 231 63 10 2141 1000 10,00 0,83 
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 231 64 09 2324 1000 20,00 1,67 
Ostatní nedaňové příjmy j.n. 231 64 09 2329 1000 30,00 2,50 
Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 60,00 5,00 
Neinvestiční přijaté transfery ze stát.rozpočtu 231 63 30 4137 900 1000 16 229,00 1 352,42 
Neinvestiční přijatý transfer od obcí HMP (1/12) 231 63 30 4137 952 1000 1 900,00 158,33 
Neinvestiční přijaté transfery od obcí (HMP) 231 63 30 4137 921 1000 60 511,00 5 042,58 
Přijaté transfery (součet za třídu 4) 78 640,00 6 553,33 
Převody z rozpočtových účtů 236 63 30 4134 00810 1000 2 693,00 224,42 
Ostatní převody z vlastních fondů 231 63 30 4139 00810 1000 2 693,00 224,42 
Konsolidace příjmů 5 386,00 448,83 
Příjmy celkem 1000 94 325,00 7 860,42 
Příjmy po konsolidaci 1000 88 939,00 7 411,58 
Výdaje 
Služby peněžních ústavů 231 63 10 5163 1000 60,00 5,00 
Pojištění komplet-UNIQA poj. 231 63 20 5163 1000 45 200,00 16,67 
Havarijní pojištění a povinné ručení 231 63 20 5163 1000 46 200,00 16,67 
Pojištění funkčně nespecifikované 63 20 460,00 38,33 
Převody sociálnímu fondu 231 63 30 5342 00810 1000 2 693,00 224,42 
Převody vlastním rozpočtovým účtům 236 63 30 5345 00810 1000 2 693,00 224,42 
Převody vlastním fondům-konsolidace výdajů 63 30 5 386,00 448,83 
Finanční operace 63 5 846,00 487,17 
Ostatní činnosti - nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 2 600,00 216,67 
Ostatní činnosti - nesp. rez. particip.rozpočet 2021 231 64 09 5901 1000 778 2 000,00 166,67 
Ostatní činnosti 64 4 600,00 383,33 
Běžné výdaje celkem 1000 10 446,00 870,50 
Kapitálové výdaje 0,00 
Výdaje po konsolidaci 1000 5 060,00 421,67 
Vysvětlivka: Konsolidace - převod mezi fondy 
Správce kapitoly: Ing. Šárka Zátková Správce rozpočtu: Ing. Jana Piknová 15.11.2021 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00589/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Milan Samecpředkládá:
starosta MČ Praha 21

 
Ing. Jana Piknovázpracoval:
vedoucí finančního odboru

 
 

Věc: Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2027.

Důvodová zpráva

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2027 je předkládán v přiložené
tabulce (Příloha č. 1 k usnesení ZMČ...) včetně komentáře a vychází z posledně známých
skutečností, předpokladů a posledně platných pokynů z MHMP.

Materiál byl předložen k projednání na Finančním výboru ZMČ Praha 21 a byl projednán a
odsouhlasen na jednání RMČ Praha 21 dne 30.11.2021.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) s c h v a l u j e
 "Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2027", v souladu s přiloženou

tabulkou, Přílohou č. 1, včetně komentáře, který je nedílnou součástí usnesení.
 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02__Strednedoby_vyhled_rozpoctu_MC_Praha_21_do_roku_2027_

 
 

Dne 06.12.2021
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 
 



Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu (§2 odst. 1 a § 3 zákona č. 250/2000 Sb.) MČ Praha 21 do r. 2027 v  tis. Kč (bez deset. míst)

Název položky Skut. 2017/* Skut. 2018/* Skut. 2019/* Skut. 2020/*

Oček. skut. 

2021

Oček. skut. 

2022 RV 2023 RV 2024 RV 2025 RV 2026 RV 2027

Daňové příjmy - třída 1 9 700 9 201 9 551 9 795 10 239 10 249 10 300 10 300 10 300 10 300 10 350

Nedaňové příjmy - třída 2 2 521 2 482 4 019 2 443 2 328 1 532 2 050 2 100 2 150 2 200 2 200

Kapitálové příjmy  - třída 3 0 0 0 0

Vlastní příjmy  12 221 11 683 13 570 12 238 12 567 11 781 12 350 12 400 12 450 12 500 12 550

Přijaté  transfery (po konsolidaci) -třída 4 138 215 100 176 123 768 145 975 105 979 84 252 76 498 76 498 76 498 76 498 76 498

v tom ve SR: a) FVz z rozpočtu vlastního HMP (ZJ 921 + ZJ 952) 51 034 52 691 59 424 62 681 62 411 62 651 62 411 62 411 62 411 62 411 62 411

                       b) příspěvek na výkon státní správy (ZJ 900) 13 367 14 078 14 815 15 907 16 229 16 521 16 229 16 229 16 229 16 229 16 229

Příjmy celkem 150 436 111 859 137 338 158 213 118 546 96 033 88 848 88 898 88 948 88 998 89 048

Provozní výdaje (po konsolidaci) - třída 5 82 142 97 792 108 829 95 333 119 859 102 971 86 848 86 898 86 948 86 998 87 048

Kapitálové výdaje - třída 6 54 116 56 821 16 313 33 215 70 497 21 503 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Výdaje celkem 136 258 154 613 125 142 128 548 190 356 124 474 88 848 88 898 88 948 88 998 89 048

Výsledek hospodaření ( - schodek, + přebytek) 14 178 -42 754 12 196 29 665 -71 810 -28 441 0 0 0 0 0

Financování - třída 8 (změna stavu krátkodobých prostředků) -14 178 42 754 -12 196 -29 665 71 810 28 441 0 0 0 0 0

Úhrada dlouhodobých fin. závazků - pol. 8xxx

Úhrada dlouhodobých fin. závazků - pol. 5347

Tvorba rezervy na dluhovou službu /**

Komentář:    

Vypracovala: Ing. Jana Piknová

24.11.2021

Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2027 je sestavován v souladu se "Zásadami , Harmonogramem a Metodikou pro sestavování rozpočtu (rozpočtového provizoria) hlavního 

města Prahy na rok 2022, střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2027 a dlouhodobého výhledu - Usnesení Rady HMP č. 1457 ze dne 14.6.2021 v příloze č. 1, a to v členění výše uvedeném. 

V oblasti daňových příjmů jsou zohledněny aktuálně platné zákony, především zákon o rozpočtovém určení daní  a u příjmů nedaňových se vychází z kvalifikovaného odhadu a z dosažené 

skutečnosti předchozího období s přihlédnutím k očekávané skutečnosti ve stávajícím roce. Transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu a finanční vztah k městské 

části z rozpočtu hlavního města Prahy je do střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 v letech 2023 až 2027 zahrnut ve stejné výši, jaká byla ve schváleném rozpočtu MČ Praha 21 na rok 

2021 (v souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1457 ze dne 14.6.2021). V oblasti výdajů se vychází z tempa vývoje příjmové základny s tím, že jsou zohledněny nové a odpadlé úkoly, 

legislativní úpravy, inflace předpokládaná z Ministerstva financí, apod. Střednědobý výhled rozpočtu bude průběžně upravován v souladu s nově přijatými legislativními změnami (změny zákonů, 

vyhlášek, českých účetních standardů, apod.) a pokyny z MHMP. MČ Praha 21 nemá žádné dlouhodobé finanční závazky (úvěry) ani finanční návratné výpomoci z HMP.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00594/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Ing. Jitka Carbolovápředkládá:
předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
Ing. Karolína Šťastnázpracoval:
tajemník Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 

Věc: Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 20

Důvodová zpráva

Finanční výbor Zastupitelstva MČ Praha 21 předkládá Zastupitelstvu MČ Praha 21 na vědomí
zápis ze svého jednání č. 20.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 20.

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_20_jednani_FV_01092021_Redigovano

 
 

Dne 07.12.2021
 
 

Ing. Jitka Carbolová
předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00525/2021
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání dne 20.12.2021
 

Ing. Marie Kučerovápředkládá:
předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
Lenka Pilnázpracoval:
tajemník Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 

Věc: Zápis č. 18 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 14.9.2021

Důvodová zpráva

Kontrolní výbor Zastupitelstva MČ Praha 21 předkládá Zastupitelstvu MČ Praha 21 zápis ze svého
jednání č. 18 ze dne 14.9.2021.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í
 zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 18 ze dne 14.9.2021

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.2: 02_KV_zapis_2021_18_Interni_Redigovano

 
 

Dne 24.11.2021
 
 

Ing. Marie Kučerová
předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 ||| IIII ||||||||||| IIIIIIIIIflMICIII ||| |||||||||
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI „ mc21es14

KONTROLNI WBOR ZASTUPITELSTVA MC PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260. 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

 
 

VAS DOPIS či:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/14614/2021/KV/Pil

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Lenka Pilná

TEL; 281012980

E—MAIL: lenka.pilna©praha21.cz

DATUM: 15.09.2021

18. schůze Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

konaná dne 14.09.2021

Místo konání: budova ÚMČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha — Újezd nad Lesy 190 16

Přítomni: předsedkyně KV: Ing Marie Kučerová

místopředsedkyně KV: Mgr. Lucie Doležalová

JUDr. Hana Pelčáková

Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D. (přítomna od 17.55 hodin)

Ing.Jiří Lameš

tajemník KV: Lenka Pilná

Hosté: Markéta Zahradníková

Program:

1. Zahájení schůze KV č. 18/2021

2. Návrh a schválení programu KV č. 18/2021

3. Projednáníjednotlivých bodů programu

a) Usnesení ke stížnosti 16/2020

b) Stížnost 12/2020

c) Návrhy na další činnost KV

4. Termín příštího zasedání

1/4



Zápis KV Č. 18/2021 ze dne 14.9.2021

UMCP21/14614/2021/KV/Pil

1. Zaháiení schůze KV č. 18/2021

Zasedání KV č. 18/2021 bylo zahájeno předsedkyní KV v 17.35 hodin.

Předsedkyně KV konstatovala, že KV je usnášeníschopný. Předsedkyně KV

poděkovala za spolupráci bývalé tajemnicí KV Markétě Zahradníkové a

představila ostatním členům novou tajemnici KV Lenku Pilnou.

2. Návrh a schválení programu KV č. 18/2021

Návrh programu KV č. 18/2021 dne 14.09.2021 byl schválen.

Schváleno - Pro: 4, Proti; O, Zdržel se: 0

Mgr. Lucie Filipínská vtuto dobu nebylaještě přítomna.

3. Proiednání jednotlivých bodů programu

a) Stížnost č. 16/20-—- Stížnost na porušenijednacího řádu ZMČ P21

zastupitelem Pavlem Roušarem - odmítnutí odpovědět na řádně podanou

interpelaci. Závěr KV ZMČ P21 ke stížnosti č. 16/2020 předložen RMČ dne

7.9.2021. KV žádá tajemnicí Kv o zaslání Usnesení zRMČ mailem všem

Členům,jakmile bude Usnesenívyhotoveno.

Schváleno - Pro: 4, Proti; O, Zdržel se: 0

Mgr. Lucie Filipínská vtuto dobu nebyla ještě přítomna.

b) Stížnost č. 12/2020-—.— Stížnost na příspěvek zastupitele

pana Duchka v Újezdském zpravodaji.

Stížnost podaná dne 13.08.2020.

Stížnost byla předložena na 48. Jednání RMČ dne 08.09.2020. Usnesením

RMČ48/0731/20 Rada MČ P21 uložila tajemníci ÚMČ P21 stížnost předat

Redakční radě k vyjádření.

Na 50. Jednání Rady MČ Praha 21 dne 06.10.2020 bylo usnesením

RMČ50/0753/20 vzato na vědomí předložené vyjádření RR kpředmětné

stížnosti, předložené vyjádření ÚMČ Praha 21, konstatovalo se, že nedošlo

kporušení Pravidel pro vydávání ÚZ a byl uložen úkol KT předat výslednou

informaci stěžovateli. Odpověď byla odeslána dne 07.10.2020.

KV konstatuje, že vzhledem ktomu, Že byl přijat nový jednací řád KV, který KV

odňal pravomoc projednávat stížnosti, nebude projednání této stížnosti

dokončeno.

Schváleno - Pro: 4, Proti; 0, Zdržel se: 0

Mgr. Lucie Filipínská vtuto dobu nebylaještě přítomna.

2/4



Zápis KV č. 18/2021 ze dne 14.9.2021

UMCP21/14614/2021/KV/Pil

c) Návrhy na další činnost KV:

1) Na ZMČ dne 18.3.2019 byl schválen Návrh na vyhlášení nulové tolerance

hazardu na celém území MČ Praha 21 (Usnesení č. ZMČ3/39/2019). Přesto

ÚMČ Praha 21 (finanční odbor) vydal povolení k umístění herního prostoru

Casinu Rohožník na adrese Malešovská 1652, Praha 9, které nabylo právní

moci dne 25.8.2020.

KV žádá finanční odbor o doložení Žádosti o povolení herního prostoru a

doložení Rozhodnutí, kterým bylo umístění herního prostoru povoleno. A

to toho, které nabylo právní moci 25.8.2020, tak i předchozího (3 roky

zpét).

Schváleno - Pro: 4, Proti; O, Zdržel se: 0

Mgr. Lucie Filipínská vtuto dobu nebyla ještě přítomna.

2) Usnesení č. RMČ75/1137/21 — Návrh na mimosoudní vyřešení sporu

sbývalou ředitelkou školy Polesná — bylo RMČ odmítnuto. Členové KV

vdiskuzi vyjádřili své názory na rozhodnutí RMČ. Žádné společné

rozhodnutí nebylo přijato.

3) Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje

KV Žádá RMČ o podání informace, vjakém stavu je příprava nových

Pravidel pro vydávání Újezdského zpravodaje, jak bylo ústně přislíbeno

v diskuzi na jednání zastupitelstva v červnu 2021 .

Schváleno — Pro: S, Proti; O, Zdržel se: 0

4) Usnesení RMČ75/1122/21 — Pověřenívedouciho odboru majetku a investic

!( zastupování MČ Praha 21 v záležitostech územního a stavebního řízení.

KV požaduje předložit toto pověření.

Schváleno - Pro: 5, Proti; O, Zdržel se: O

4. Termín příštího zasedání

Termín příštího zasedání bude dohodnut přes srazovník, Termín zasedání bude

nejpozději v 1. polovině listopadu 2021.

Schváleno - Pro: 5, Proti; O, Zdržel se: 0

3/4



Zápis KV č. 18/2021 ze dne 14.9.2021

UMCP21/14614/2021/KV/Pil

Zasedání KV se konalo 14.09.2021 od 17.35 do 18.25 hodin.

Schválila:

Ing. Marie Kučerová - předsedkyně KV ZMČ P21

Vyhotovila a zapsala:

Lenka Pilná - tajemnice KV ZMČ P21

  
4/4


